MORI-SAY

~ PIECES
DETACHEES

MORI-SAY
Y WAS

TRJMAC-FRANCE



Ir1-1.1
IT-1.2
II1-2

I1-3
I1-4
I1-5
II-6.1
I1-6.2
I1-7
I1-8
I1-9
I1-10
IT-11
II-12
IT-13
I1-14
I1-15
IT-16
I1-17-20
II1-21

IT-22
Ir-23.1

IT-23.2

II1-24.1

IT-24.2

I1-25.1
II1-25.2
I1-25.3
I1I1-26-27
Ir-28.1
I1-28.2
I1-29
I1-30.1
I1-30.2
IT-30.3
IT-31.1
I1-31.2
I1-32-34
IT-35

105 0050

ELENCO DELLE FIGURAZIONI

Schema cinematico
Schema cinematico

Elettormotore principale

ARMADIO
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Comando
Comando
Comando
Comando

COMANDT
comandi
comandi
comandi
comandi
comandi
comandi
comandi
comandi
comandi
comandi
comandi

accessorio speciale
accessorio speciale
accessorio speciale
accessorio speciale

giri dei mandrini

tempo di lavoro e tempo
l'albero verticale

leve di comando

leve di comando

dislocazione dei comandi
testa per l'aggiustaggio
sovrarotazione ausiliare

inattivo

L'allunga della manovella

frizione di

comando del filettatore

alesatura

Dislocazione dei comandi
Albero di congiunzione

ARMADIO
Armadio
Armadio

Armadio
Armadio
Armadio

Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Armadio
Tamburo
Tamburo

MANDRINI
mandrini
mandrini

mandrini
mandrini
mandrini

mandrini
mandrini
mandrini
mandrini
mandrini
mandrini
mandrini
mandrini
mandrini
mandrini
mandrini
mandrini

sovraccarico

filettatore, maschio
filettatore,

pettine

foratura rapida

collegamento del comando

l'albero longitudinale
e VI. posizione
l1'albero longitudinale
e IV. posizione
gli alberi dei comandi
e VI. posizione
gli alberi dei comandi
e VI. posizione

comando della I. e II. posizione
e VI.posiz.
comando della IV. e V. posizione

comando della III.

trasmissione a vite

I.,V.,
II.,III.
I., V.,

IT.,

sovrarotazione tamburo mandrini
sovrarotazione tamburo mandrini
assicurazione tamburo mandrini
l'arresto barre di materiale
l'arresto barre di materiale
braccio d'arresto di materiale

Mandrino con fissatore ed alimentatore
Dispositivo di fissaggio e di alimentazione

IIT.

P7
P9
P7,P9

P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9

P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9

P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9

SAY 6/25 A



I1-36
IT-37

IT-39.1

II-39.2

IT-39.3

IT-39.4

IT-40.1
IT-40.2
IT-41.1
II-41.2
IT-41.3
I1-41.4
I1-42.1
I1-42.2

I1-43
II-44
IT-45.1

IT-45.2
IT-45.3
II-45.4
IT1-46-47
IT-48
IT-49.1
I1-49.2
IT-50
IT-51
IT-52
IT-53
II-54.1
IT-54.2
II-55
IT-56
II-57
IT-58

IT-59
IT-60

105 0050

Slitta di fissaggio
Slitta di alimentazione

CARRELLI TRASVERSALI
Carrello trasversale 1I.
(per carrello a croce)
Carrello trasversale 1I.
(per carrello a croce)

Carrello trasversale II. posiz.

(per carrello a croce)

Carrello trasversale II. posiz.

(per carrello a croce)

Carrello
Carrello
Carrello
Carrello
Carrello
Carrello
Carrello
Carrello

CARRELLT
Carrello
Carrello
Comando
Comando
Comando

Comando

trasversale
trasversale
trasversale
trasversale

ITY
I1T
Iv.
Iv.

trasversale V.
trasversale V.

trasversale
trasversale

A CROCE

VI.
VI.

posiz. di lavoro
posiz. di lavoro
di lavoro
di lavoro

. posizione di lavoro
. posizione di lavoro
posiz. di lavoro
posiz. di lavoro
posiz. di lavoro
posizione di lavoro
posizione di lavoro
posiz. di lavoro

a croce con l'orientazione I. posiz.

a croce con l'orientazione II. posiz.
longitudinale -

longitudinale -
longitudinale -

longitudinale -

Carrelli longitudinali

Idraulica
Idraulica
Idraulica
Idraulica
Idraulica

Controllo

Lubrificazione di macchina
Lubrificazione di macchina
Lubrificazione di macchina

della
della
della
della
della

delle

macchina
macchina
macchina
macchina
macchina

funzioni

Schema di lubrificazione
Gli avvisi per lubrificazione

Raffredda

mento

carrello a
IT. posiz.
carrello a
IT. posiz.
carrello a

I. posiz.
carrello a

I. posiz.

croce
di lavoro
croce
di lavoro
croce
di lavoro
croce
di lavoro

- distribuzione
- distribuzione
- distribuzione
- filtro d'olio
- comando

- schema
- pompa
- comando

Guida del materiale di barra
Tabella dei giri e dei cicli di lavoro
Tabella dei giri e dei cicli di lavoro

P7,P9
P7,P9

P7,P9
P7,P9
P7,P9

P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9

P7,P9
P7,P9

P7,P9
P7,P9
P7,P9

P7,P9
P7,P9

P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9

P7,P9

P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9
P7,P9

P7,P9
P7,P9

P7,P9
P7,P9

SAY 6/25 A P7



IT-56
IT-57
I1-58
II-59
I1-60
ITI-61.1
IT-61.2
IT-62
IT-63
IT-64
II-65.1

I1-65.2

II-65.3

IT-65.4

IT-65.5

IT-65.6

IT-66

105 0050

Gli avvisi per lubrificazione

Raffreddamento

Guida del materiale di
Tabella dei giri e dei
Tabella del giri e dei
Schizzo dimensioni dei
Schizzo dimensioni dei

carrelli trasversali

barra

cicli di
cicli di
carrelli
carrelli
nella I. e

di lavoro in esecuzione per carrello a croce

Schizzo dimensioni dei carrelli a croce I.

posizione di lavoro

Schizzo dimensioni dei carrelli longitudinali
Diagramma dei movimenti

Corse dei carrelli -

Corse del carrelli

Corse dei carrelli

Corse dei carrelli

Corse dei carrelli

Corse dei carrelli

Chiave per fissaggio

P7

P7,pP9
P7,P9
P7,P9
lavoro P7,P9
lavoro P7,P9
trasversali P7,P9
trasversali -
II. posiz.
P7,P9
e II.
P7,P9
P7,P9
P7,P9
uzione senza carrelli
oce
uzione con un carrello
oce II. pos. di lavoro P7
uzione con due carrelli

a croce I. e II. posiz. di

camme. Esec
a cr
camme. Esec
a cr
camme. Esec
lavo
camme
carr
camme (USA)
carr
camme (USA)
carr
poso
delle camme

ro

elli a croce.

. Esecuzione
ello a croce

. Esecuzione
elli a croce
z. di lavoro.

(USA). Esecuzione senza

con un
II.pos.

con due
I.

SAY 6/

pP7

PO

P9

e IT.

123°]

P7,P9

25 A



R220189- MAG

Elettronotore principale (fig. 11-2)
n. dis. 220189/ S51 B1

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentific. Nuner o
ZPS pezzi
10001 MENSOLA R220189- 10175B1 1
10002 VI TE ML6X35 021143.52 3095431950 5
10006 PERNO R220189- 10006E6 1
10007 VI TE MBX20 021185. 22 3092850700 1
10008 VI TE R220189- 10008E6 1
10009 PERNO R220189- 10009E6 1
10011 MENSOLA R220143- 10006E1 1
10012 VI TE ML2X30 021143.52 3095431570 2
10013 MENSOLA R220189- 10183C1 1
10014 PERNO R220143- 10008F1 1
10015 VI TE MbX16 021185. 22 3092850400 1
10016 VI TE R220189- 10016E1 1
10017 ANELLO R220189- 10017E6 2
10018 DADO ML6 021403. 22 3111201060 2
10020 DADO ML2 021401. 22 3111200800 1
10022 PULEGA A R220189- 10192C1 1
10023 PULEGA A R220189- 10192C2 1
10024 ANELLO R220189- 10024E1 1
10025 Cl NGHI A SPA- 1418LA (6 PEZZI) 2727420530 1
10026 RONDELLA D ADATTAMENTO R220189- 10026E6 1
10027 VI TE ML2X35 021103. 22 3092032060 3
10028 VI TE ML2X50 021143.52 3095431680 1
10029 DADO ML2 021401. 22 3111200800 1
10030 RONDELLA 013 021702. 12 3112100250 4
10034 COPERTURA R220189- 10034E1 1
10035 ELETTROVOTORE R220189- 10035E1 1
10036 VI TE M6X10 021131. 22 3092311720 3
10041 RONDELLA 060 ON021772 3112170560 1
10042 RONDELLA 013 021753. 02 3112150210 1
10043 VI TE ML2X40 021103. 22 3092032090 1
10044 SPI NA 05X14 022150. 2 3115150670 1
10046 RONDELLA R220189- 10046E6 1
10048 VI TE ML6X40 021103.12 3091030100 1



R220150- R2P9

Gri dei mandrini (fig. 11-3)
n. dis. 220150/ S2 A9-2
- 1_
Posi zi one Denomni nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi

102
304
312
314
322
323
324
325
326
327
337
338
339
340
353
355
361
362
363
364
365
366
378
379
380
381
382
386
391
393
394
396
401
403
404
405
412
413

ALLUNGO
ANELLO 090 022931
VI TE MBX16 021143. 52

R220150- 102A1
3117330750
3095430640

CHI AVETTA 12H9X8X71 301382. 12 3117280900

CUSCI NETTO 3210

ANELLO

ANELLO

GUFERO 060X75X8 029401
COPERCHI ETTO

O ANELLO 040X2 029281. 2
CUSCI NETTO 6207

ANELLO 035 022930
BUSSOLA

ANELLO 072 022931
ANELLO

CUSCI NETTO 6407

BUSSOLA

VI TE MBX35 021143. 52
VI TE MBX40 021143. 52
RONDELLA 035 ON021770
DADO MB 021401. 22
RONDELLA

CUSCI NETTO 6409

ANELLO 045 022930
ANELLO 045/ 55X6 ON022981
RONDELLA ol11 243556
VI TE MLOX25 021143. 52
RONDELLA

ALBERO

CUSCI NETTO 6205

ANELLO 052 022931
ANELLO 025 022930
ALBERO

RUOTA DENTATA

ANELLO 055 022930
CUSCI NETTO 3310

VI TE MBX16 021143. 52

RONDELLA 032 ON021770

3242320170
R220150- 323E1
R220150- 324E1
2735211370
R220150- 326D9
2731111260
3241620670
3117330370
R220150- 339E1
3117330680
R220150- 353E1
3241640050
R220150- 361E1
3095430760
3095430790
3112170330
3111200440
R220150- 366E1
3241640080
3117330470
3117380290
4123350670
3095431090
R220150- 386E1
R220150- 391D7
3241620450
3117330540
3117330260
R220150- 401B9
R220150- 403D1
3117330570
3242330120
3095430640
3112170300

NNRPWRRPREPNMNNRPROJOORRPRRPNUUOWONWUUORRRRPRPRRERPRPRRERERPRERENRLPR



837 SOSTEGNO R220150- 837E7
838 VI TE M6X14 021103. 22 3092030680



R220150- R2P9

Gri dei mandrini (fig. 11-3)
n. dis. 220150/ S2 A9-2
-2-

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o

ZPS pezzi
101 SCATOLA R220150- 101A1S 1
308 CUSCI NETTO 6307 3241630410 1
309 ANELLO 035/ 42X25 RKA R13230- 542E2 1
310 ANELLO 034 022930 3117330350 1
315 ALBERO R220150- 315C1 1
316 RUOTA DENTATA R220150- 316D1 1
317 ALBERO R220150- 317D1 1
318 RUOCTA DENTATA R220150- 318E1 1
334 CUSCI NETTO NJ407B 3244240020 1
335 ANELLO R220150- 335E1 1
336 ANELLO 034 022930 3117330350 1
351 ALBERO R220150- 351D1 1
352 CUSCI NETTO 6308 3241630470 1
356 ANELLO 040 022930 3117330430 1
371 ALBERO R220150- 371D1 1
373 RUCTA DENTATA R220150- 373D1 1
374 ANELLO R220150- 374E1 1
376 CUSCI NETTO 6307 3241630410 1
381 RONDELLA o011 243556 4123350670 9
383 VI TE R220150- 383E9 4
384 DADO KNA7 023630 3249710080 1
385 RONDELLA MB7 023640 3249810080 1
392 RUOTA DENTATA R220150- 392D7 1
395 ANELLO | NTERVEDI O R220150- 395E7 1



R220150- R2P9

Armadi o comandi - tenpo produttivo e tenpo norto (fig. 11-4)
n. dis. 220150/ S2 A9-3
-1-
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

281
282
284
285
286
291
292
296
297
298
371
373
378
379
380
381
382
386
422
423
425
429
430
432
433
434
435
436
448
449
454
487
489
490
501
512
513
515

FLANG A

VI TE M6X20 021143. 52
ACCOPPI AVENTO ELMG

VI TE M6X20 021143. 52
SPI NA 06X25 022155. 11
ACCOPPI AMENTO

VI TE M6X10 021189. 52
ANELLO 030 022930
CUSCI NETTO 6006

Pl GNONE

ALBERO

RUOTA DENTATA

CUSCI NETTO 6409

ANELLO 045 022930
ANELLO 045/ 55X6 ON022981

RONDELLA ol1 243556
VI TE MLOX25 021143. 52
RONDELLA

CUSCI NETTO 6208A

ANELLO 040 022930
RUOTA DENTATA

ANELLO 080 022931
ALBERO

CUSCI NETTO 6207

ANELLO DI SPESSORE
FLANG A

CHI AVETTA 10H9X8X45 022562

ACCOPPI AVENTO FOV10S- 15/ 24Vv* D=32

VI TE MBX20
ANELLO 072
ANELLO DI SPESSORE
FLANG A

ANELLO 055

ANELLO | NTERVEDI O
ALBERO

ANELLO 030/ 37X20 RKA
FLANG A

CUSCI NETTO 6206

021143. 52
022931

022931

R220150- 281C9
3095430360
R220150- 299E5
3095430360
3115150950
R224026- 2981E3
3097890010
3117330320
3241650310
R220150- 298D5
R220150- 371D1
R220150- 373D1
3241640080
3117330470
3117380290
4123350670
3095431090
R220150- 386E1
3241620780
3117330430
R220150- 425D1
3117330710
R224026- 3841D1
3241620670
R220150- 433E9
R220150- 434C5
3117260740
3394500190
3095430670
3117330680
R224026- 3848E1
R220150- 487D9
3117330560
R220150- 490E9
R224026- 3853D1
R13230- 500E2
R220150- 513C5
3241620570

PRPRPRPRPORRPNMNRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPUIVCORRPRRPRPRERPRPRENRPNOORL,OLPR



518
519
523
524
525
526
683

VI TE MBX20
ANELLO 062
VI TE MBX30
VI TE MBX10
DADO KMAG

RONDELLA MB6
CUSCI NETTO 625

021143. 52
022931
021189. 52
021187. 52
023630
023640

3095430670
3117330600
3097890100
3097870090
3249710070
3249810070
3241520030

WFEFPDNNDND



R220150- R2P9

Armadi o comandi - tenpo produttivo e tenpo norto (fig. 11-4)
n. dis. 220150/ S2 A9-3
-2-
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

283
374
375
376
384
385
416
417
421
426
427
438
439
440
441
442
455
456
457
458
459
461
463
464
466
467
468
469
471
473
481
482
491
492
502
503
504
505

SPI NA 08x25
ANELLO

RUOTA DENTATA
CUSCI NETTO 6307

DADO KMA7Y 023630
RONDELLA MB7 023640
RONDELLA 042 ON021770
VI TE MLOX25 021103. 22
ALBERO
ANELLO

CUSCI NETTO 6206
RUOTA DENTATA

VI TE M6X12 021143. 52
SPI NA 06X12 022150. 2
SPI NA 06X20 022150. 2

CUSCI NETTO 6006
CUSCI NETTO NJ206

ANELLO

RONDELLA

DADO KNVA4 023630
RONDELLA MB4 023640
ALBERO

RUOTA DENTATA

RUOTA DENTATA

RUOTA DENTATA

ANELLO 025/ 35X6 ON022981
CUSCI NETTO NJ2205B
ANELLO 025 022930
CUSCI NETTO 6306

ANELLO 030

BUSSOLA

ANELLO 072

BUSSCLA REGGE SPI NTA
ANELLO 048 022930
CUSCI NETTO 6207

BUSSOLA DI SPESSORE
RUOTA DENTATA

ANELLO 062 022931

3115151320
R220150- 374E1
R220150- 375E1
3241630410
3249710080
3249810080
3112170410
3092031650
R220150- 421D1
R220150- 426E1
3241620570
R220150- 438E9
3095430270
3115150880
3115150910
3241650310
3244220030
R220150- 456E4
R220150- 457E4
3249710050
3249810050
R220150- 461C9
R220150- 463E9
R220150- 464E9
R220150- 466E1
3117380130
3244270020
3117330260
3241630360
3117330320
R220150- 481E9
3117330680
R220150- 491E9
3117330510
3241620670
R224026- 3854E1
R224026- 3855D1
3117330600

PP RPRPNRPRRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPRPNNNORPRRPRRPRPREPREPRPREPRERRLPR



506 VI TE R220150- 506E5
507 SPI NA 06X25 022150. 2 3115150920
508 CUSCI NETTO 6007 3241650380
509 ANELLO DI SPESSORE R224026- 3875E1
510 CHI AVETTA 10HOX8X45 022562 3117260740
511 ACCOPPI AVENTO FOV10S- 15/ 24Vv*D=32 3394500190

520 ANELLO DI SPESSCRE R220150- 520E9

PP RPN



R220150- R10P6

Al bero verticale (fig. 11-5)
n. dis. 220150/ S10 A6-3
-1-

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Numer o

ZPS pezzi
2904 VI TE MBX16 021181. 22 3092810900 6
2905 ANELLO 045/ 52X6 RKA R13230- 607E2 4
2906 CUSCI NETTO 6309 3241630530 2
2907 RONDELLA MB9 023640 3249810100 4
2908 DADO KMA9 023630 3249710100 4
2909 CUSCI NETTO 3309C 3242330110 2
2911 DI SCO R220150- 2911C5 1
2916 VI TE MLOX16 021187.52 3097870190 6
2931 FLANG A R220150- 2931B5 2
2932 COPERCHI ETTO R220150- 2932E5 2
2933 VI TE MLOX25 021143. 52 3095431090 8
2934 ANELLO R220150- 2934E5 2
2935 VI TE ML2X40 021143. 52 3095431630 8
2937 DADO R220150- 2556 E1 9
2938 DADO R220150- 2938E1 1
2939 VI TE M6X14 021143. 52 3095430300 1
2952 DI SCO R220150- 2952C5 1
2953 ANELLO | NTERM DI VI SO R220150- 2953E6 2
3061 ALBERO R220150- 3061D6 2
3067 ANELLO R220150- 3067E1 2
3068 ANELLO R220150- 3068E5 4
3073 ANELLO R220150- 3073E5 0
3074 ANELLO R220150- 3074E1 2
3079 VI TE MBX20 021189. 52 3097890080 2
3081 ALBERO R220150- 3081D6 2
3082 Gl FO R220150- 3082C6 2
3083 Gl FO R220150- 3083C6 4
3084 BUSSOLA R220150- 3084E1 8
3085 PERNO R220150- 2506E1 6
3086 NOCE R220150- 2507E1 6
3087 NOCE R220150- 2508E1 6
3088 ANELLO R220150- 3088E5 2
3089 ANELLO R220150- 3089E5 0
3090 ANELLO 040 022930 3117330430 4
3101 TlI RANTE R220150- 3101D6 6
3107 DADO ML4 021401. 22 3111200990 6
3108 BUSSOLA R220150- 2598E1 6
3110 PERNO R220150- 2597E1 6



3121
3122
3123
3273

CHI AVETTA 6HOX6X22 022562
ANELLO

RUOTA DENTATA

BULLONE 02, 6X6 022195. 04

3117260440
R220150- 3122E1
R220150- 3123E1
3115190100

NDNDNDN



R220150- R10P6

Posi zi one Denom nazi one,

2902
2903
2910
2912
2918
2919
2920
2921
2922
2923
2941
2942
2943
2944
2951
3062
3063
3063
3065
3065
3066
3068
3069
3072
3076

Armadi o comandi - al bero verticale (fig. 11-5)
n. dis. 220150/ S10 A6-3

RUOTA A VI TE PERPETUA
CORONA

CUSCI NETTO 6213

DI SCO

ANELLO DI VI SO

ANELLO

ANELLO 065 022930
COPERCHI ETTO

O ANELLO 095x2

VI TE MBX20 021143. 52
FLANG A

SPI NA 08M6X18 DI N6325Mb
STAFFA

VI TE

ALBERO

LEVA

LEVA

LEVA

BUSSOLA

BUSSCLA

ANELLO

ANELLO

ANELLO 040 022930
VI TE MBX12 021187. 52
VI TE MBX12 021189. 52

di nensi one

N. d identif. Nuner o

ZPS pezzi

R220150- R2902C6
R220150- 2527E6
3241621020
R220150- 2912B5
R220150- 2525E1
R220150- 2919E1
3117330630
R220150- 2921D6
2731112210
3095430670
R220150- 2765D1
3115151297
R220150- 2763E1
R220150- 2764E1
R220150- 2951B1
R220150- 3062D6
R220150- 3063D6
R220150- 3063D6
R220150- 3065E5
R220150- 3065E5
R220150- 3066E1
R220150- 3068E5
3117330430
3097870100
3097890060

= w =
NP PAANOOPMMPAENNOPODOOONDNAENPEENEDND



R220150- R10P6

Leve di comando per I1l. e VI. posizione (fig. 11-6.1)
n. dis. 220150/ S10 A6-1

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
3058 LENTE R220150- 3631E1 6
3059 VI TE MLOX40 021189. 52 3097890180 10
3060 DADO MLO 021401. 22 3111200590 10
3062 LEVA R220150- 3062D6 2
3082 GLI FO R220150- 3082C6 2
3101 Tl RANTE R220150- 3101D6 6
3271 TARGHETTA 220150- 3271E1 R220150- 3271E1 3

3273 BULLONE 02, 6X6 022195. 04 3115190100 12



R220150- R10P6

Leve di comando per I., Il., IV. e V. posiz. (fig. 11-6.2)
n. dis. 220150/ S10 A6-2

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
2927 RONDELLA 032 ON021770 3112170300 4
2928 VI TE MBX16 021103. 22 3092031160 4
3063 LEVA R220150- 3063D6 4
3083 GLI FO R220150- 3083C6 4
3101 TlI RANTE R220150- 3101D6 6
3103 PERNO R220150- 3103E1 6
3104 ANELLO o015 022929. 02 3117320230 12
3272 TARGHETTA 220150- 3272E1 R220150- 3272E1 3
3273 BULLONE 02, 6X6 022195. 04 3115190100 12



R220150- R10P6

Posi zi one Denom nazi one,

3052
3053
3054
3055
3057
3058
3077
3078

Di sposi zi one dei comandi

(fig. 11-7)

n. dis. 220150/ S10 A6-5

STAFFA

STAFFA

STAFFA

Pl ETRA

VI TE MLOX40 021143. 52
LENTE

PERNO

ANELLO 012 022929. 02

di nensi one

N. d identif.
ZPS

R220150- 3052E1
R220150- 3053E1
R220150- 3054E1
R220150- 3055E1
3095431180

R220150- 3631E1
R220150- 3077E3
3117320190

Nurer o
pezzi

[
DO ONOONDNNDN



R220150- R10P6

Posi zi one Denom nazi one,

2931
3052
3053
3125
3126
3127
3128
3131
3133
3134
3135
3136
3137
3138
3139
3140
3141
3142
3143
3147
3261
3262
3263
3264
3265
3266
3267
3268
3269

Testa d' aggi ustanmento e indicatore del ciclo (fig.

n. dis. 220150/ S10 A6-6

FLANG A
STAFFA
STAFFA
MENSOLA
MENSOLA

VI TE ML2X30
RONDELLA 012
MOZZO
TARGHETTA 220150- 3133E1
BULLONE 02, 6X6 022195. 04
ALBERO

| NDI CATORE
ANELLO 020

VI TE

CUSCI NETTO 6204A
ANELLO 018 022930
ANELLO o047 022931
CHI AVETTA 6HIX6X16 022562
RUOTA DENTATA
VI TE MBX16

Tl RANTE
BUSSOLA

MCOLLA 00, 71 *6X10 5, 25Z
ANELLO

021143. 52
021740. 02

022930

021143. 55

DADO

PERNO

VI TE MbX12 021185. 22
VI TE MLOX30 021143. 52
SPI NA

di nensi one

N. d identif.
ZPS

R220150- 2931B5
R220150- 3052E1
R220150- 3053E1
R220150- 3151B6
R220150- 3152C3
3095431570
3112140410
R220150- 3131C6
R220150- 3133E1
3115190100
R220150- 3135E6
R220142- 4746F1
3117330200
R220142- 4748F1
3241620380
3117330160
3117330480
3117260410
R220150- 3143E1
3095430660
R220150- 3261D4
R220150- 3262D1
L13223-178E2
R220150- 3264E1
R220150- 3265E1
R220150- 3266E1
3092850370
3095431120
R224026- 2990E3

[

[
ONOOOOOONOOOOONDNNDNBENNMNNNOERPNBAEDAAERPENDNDDN

Nurer o
pezzi



R220150- R10P6

Posi zi one Denom nazi one,

2961
2962
2966
2967
2968
2969
2970
2971
2972
2973
3003
3011
3012
3013
3014
3015

Sorarotazione ausiliaria (fig. 11-9)
n. dis. 220150/ S10 A6-4

VI TE GLOBA DALE

ANELLO

CUSCI NETTO NU305

BUSSOLA

ANELLO

CUSCI NETTO 3307

ANELLO

O ANELLO 075X2 029281. 2
GUFERO 050X72X12 029401
VI TE MBX20 021143. 52
FLANG A

ALBERO

BUSSCLA

MOZZO

RONDELLA 021 021753. 02
DADO M20X1,5 021401. 22

di nensi one

N. d identif.
ZPS

R220150- 2801D1
R220150- 2802E1
3244130020
R220150- 2807E6
R220150- 2808E6
3242330080
R220150- 2970E1
2731111960
2735211200
3095430670
R220150- 3003D6
R220150- 3011D1
R220150- 2826E1
R220150- 3013E1
3112150330
3111201320

Nurer o
pezzi

P RPRPRPRPPORRPENNMNNNERPR



R220150- R10P6

Posi zi one Denom nazi one,

2966
2967
2968
2969
2973
2974
2975
2980
2985
2986
2991
2992
2994
3021

Al l ungo dell a manovel la (fig. 11-10)
n. dis. 220150/ S10 A6-4

CUSCI NETTO NU305

BUSSCLA

ANELLO

CUSCI NETTO 3307

VI TE MBX20 021143. 52
O ANELLO 080X2 029281. 2
GUFERO 028X42X10 029401
ALBERO

RONDELLA MB7 023640
DADO KMA7Y 023630
SOSTEGNO DEL M CRO

VI TE MbX8 021131. 22
COPERTURA

FLANG A

di nensi one

N. d identif.
ZPS

3244130020
R220150- 2807E6
R220150- 2808E6
3242330080
3095430670
2731112020
2735210620
R220150- 2980C6
3249810080
3249710080
R220150- 2991E6
3092311300
R220150- 299406
R220150- 3021C6

Nurer o
pezzi

PR RARPRRPRRPRPRPRPLPONMNNDDN



R220150- R2P9

Posi zi one Denom nazi one,

532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
550
551
555
557
558
560
571
572
574
577
578
582
589
801
804
805

Frizione di sovraccarico (fig. I1-11)
n. dis. 220150/ S2 A9-5

RUOTA DENTATA

BUSSCOLA

CUSCI NETTO 6208A

BUSSOLA

ANELLO 080 022931
ANELLO 040/ 52X6 ON022981
ANELLO 040 022930

ANELLO DI VI SO
RUOTA PALO DALE
ANELLO 030/ 37X50 RKA

ANELLO

TRASCI NATORE

VI TE M6X16 021143. 52
GABBI A

SFERETTA 08, 5-40 023680
FLANG A

ALBERO

MCOLLA 02 018X40 8Z

VI TE MLOX45 021103. 22
SPI NA

RONDELLA

VI TE MbX10 021103. 22
RONDELLA 05 021741. 02
MVENSOLA

VI TE MBX16 021143. 52

RONDELLA 08,4 021702. 12

di nensi one

N. d identif.
ZPS

R220150- 532D1
R220150- 533E1
3241620780
R220150- 535E1
3117330710
3117380250
3117330430
R220150- 539E1
R220150- 540D1
R13230- 509E2
R220150- 550E5
R220150- 551D5
3095430330
R220150- 557E9
3249120120
R220150- 560D5
R220150- 571D5
L13223- 730E2
3092031770
R220150- 577E5
R220150- 578E1
3092030290
3112140160
R220150- 801D9
3095430640
3112100190

Nurer o
pezzi

NNRPRRPRPRRPNRPNRPRRPRORNRPRPREPRPRPREPRENRLRRERPR



R220150- R2P9

Armadi o conmandi - cormando del filettatore (fig. 11-12)
n. dis. 220150/ S2 A9-4
- 1_
Posi zi one Denomni nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi

401
402
403
404
405
406
407
418
419
601
602
603
604
621
632
633
634
635
638
639
640
660
661
662
663
664
668
682
684
701
702
703
705
706
707
708
711
712

ALBERO

R220150-401B9

CHI AVETTA 16H9X10X63 301382. 12 3117281110

RUOTA DENTATA

ANELLO 055 022930
CUSCI NETTO 3310
ANELLO 050 022930

CUSCI NETTO NJ211

CUSCI NETTO 6005

ANELLO o047 022931
ALBERO

RUOTA DENTATA

CUSCI NETTO 6205

ANELLO 052 022931
ALBERO

CUSCI NETTO 6307

ANELLO 035/ 45X16 022981
RUOTA DENTATA

ANELLO 034 022930
RONDELLA

RONDELLA o011 243556
VI TE MLOX25 021143. 52
ANELLO

ANELLO 080 022931

CUSCI NETTO 6307

ANELLO 035/ 42X30 RKA
ANELLO 034 022930
FLANG A

ANELLO 035/ 42X55 RKA
FLANG A

RUOTA DENTATA

ANELLO 062 022931
CUSCI NETTO 30206A

ANELLO

RONDELLA

VI TE MBX25 021143. 52

RONDELLA 08,4 021733. 02
RUOTA DENTATA
RUOCTA DENTATA

R220150- 403D1
3117330570
3242330120
3117330530
3244220080
3241650250
3117330480
R220150- 601D7
R220150- 392D7
3241620450
3117330540
R220150- 621D9
3241630410
3117380210
R220150- 634E1
3117330350
R220150- 386E1
4123350670
3095431090
R224026- 3886E1
3117330710
3241630410
R13230- 544E2
3117330350
R220150- 668C5
R13230- 550E2
R220150- 684C5
R220150- 701E1
3117330600
3247120040
R220150- 705E1
R220150- 706E9
3095430700
3112130170
R220150- 711D1
R220150- 712D1

PR RPRRPRPRPNNRPRPRPRPNRPNMNANDAMAMDMRPRRPRPREPRPNNRPRRPOORRPREPWRRPRE



713
714
717
718
719
720
721

VI TE M6X20 021143. 52
SPI NA 06X25 022155. 11
CUSCI NETTO 6007

ANELLO

ANELLO

ANELLO 034 022930
ANELLO

3095430360
3115150950
3241650380
R220150- 718E1
R220150- 719E1
3117330350
R220150- 721E7

PP PR NNW®W



R220150- R2P9

Armadi o conmandi - cormando del filettatore (fig. 11-12)
n. dis. 220150/ S2 A9-4

-2-

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

605 ANELLO 30/ 37X8 RKA 3117390160 1
606 ANELLO 025 022930 3117330260 1
622 RUOTA DENTATA R220150- 622D9 1
624 RUOTA DENTATA R220150- 624D9 1
625 VI TE M6X30 021143. 52 3095430420 3
626 SPI NA 06X36 022150. 2 3115151030 3
627 CUSCI NETTO 6206 3241620570 2
628 ANELLO 062 022931 3117330600 2
629 ANELLO 030 022930 3117330320 1
630 ANELLO 030/ 40X6 ON022981 3117380150 1
636 CUSCI NETTO 6306 3241630360 1
651 ALBERO R220150- 651D9 1
652 ANELLO 040 022930 3117330430 2
653 RUCTA DENTATA R224026- 3883D1 2
654 ANELLO 068 3117330640 2
655 CUSCI NETTO 6008 3241650430 4
656 ACCOPPI AMENTO FOV20S- 15/ 24 3394500200 2
657 VI TE MBX16 021143. 52 3095430640 6
658 SPI NA 08X25 022150. 2 3115151310 4
659 CHI AVETTA 12H9X8X47 301382.12 3117280870 1
665 CUSCI NETTO 6207 3241620670 2
666 ANELLO 035 022930 3117330370 2
669 VI TE MBx20 3095430670 0
670 ANELLO 040/ 52x2. 5 3117380230 2
673 ANELLO DI SPESSORE R220150- 673E5 2
674 VI TE MBx20 3097890080 2
675 VI TE MBx10 3097870090 2
681 ALBERO R220150- 681D9 1
683 CUSCI NETTO 625 3241520030 3



R224022- PA205501

Comando del | " accessori o speciale-filettatore, maschio (fig. 11-13
n. dis. 224022/ S55 Bl

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
4561 ALBERO DEL COMANDO R224022-1191D1 1
4563 CUSCI NETTO 3205 3242320080 1
4564 ANELLO 025/ 32X32 RKA R13230- 465E2 1
4565 ANELLO 025/ 32X6 RKA R13230- 448E2 1
4566 ANELLO 025 022930 3117330260 1
4567 ANELLO RKA R13230- 459E2 1
4568 ANELLO 25/ 32X12 RKA 3117390100 4
4572 RONDELLA 032 ON021770 3112170300 1
4573 VI TE MBX20 021143. 52 3095430670 1
4581 RONDELLA 030 ON021770 3112170250 1
4582 VI TE M6X16 021143. 52 3095430330 1
4590 RUOTA DENTATA R224022- 1220E3 1
4591 TRASM SSI ONE A | NGRANAGAE O R224021- PA107101 1
4592 RUOTE DENTATE CAMBI ABI LI 25,26 R224021- PA107301 1
4593 RUOTE DENTATE CAMBI ABI LI 29, 30 R224021- PA107501 1
4594 TRASM SSI ONE A | NGRANAGAE O R224021- PA107701 1



R224022- PA205601

Comando del | " accessori o speciale-filettatore,

Posi zi one Denom nazi one,

4611
4612
4613
4614
4616
4617
4618
4619
4620
4621
4622
4625
4626
4627
4629
4630
4631
4632
4633
4634
4635
4636
4637
4638
4640
4641
4642

n.dis. 224022/ S56 Bl

FLANG A

CUSCI NETTO 6205

ANELLO 052 022931
VI TE M6X16 021143. 52

ALBERO DEL COVANDO
ANELLO 25/ 32X16 RKA
ANELLO 25/ 32X30 RKA

ANELLO 025 022930
MOZZO

CHI AVETTA 5HI9X5X12 022562
ANELLO 045 022930
| NCLUSA

VI TE M6X16 021143. 52
RONDELLA

RONDELLA 030 ON021770
VI TE M6X16 021143. 52
PERNO

MOZZO

GABBI A K30X35X20 024683
RONDELLA

ANELLO 030 022930
BUSSOLA

CHI AVETTA 5HIX5X22 022562
ANELLO 045 022930

ANELLO 25/ 32X12 RKA
RUOTA DENTATA Z3=42
RUOTA DENTATA Z4=70

di nensi one

N. d identif.
ZPS

R224022-1251D1
3241620450
3117330540
3095430330
R224022-1256D1
3117390110
3117390130
3117330260
R224022- 1260E1
3117260270
3117330470
R224022- 1199E1
3095430330
R224022- 1201E1
3112170250
3095430330
R224022-1271C1
R224022- 1272E1
3245920090
R224022- 1274E1
3117330320
R224022- 1276E1
3117260320
3117330470
3117390100
R224022- 4641E1
R224022- 4642D1

pettine (fig.

11 -14)

Nurer o
pezzi

PP RPRRPRPRPRRPRPRPRPRPRPEPNNNRPRRPRPRPRPRPREPOWRRR



R224022- PA205401

Comando del | " accessori o speciale - alesatura (fig. I1-15)
n. dis. 224022/ S54 Bl

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
4501 ALBERO DEL COMANDO R224022-1191D1 1
4502 CUSCI NETTO 3205 3242320080 1
4503 ANELLO 025/ 32X32 RKA R13230- 465E2 1
4504 ANELLO 025/ 32X6 RKA R13230- 448E2 1
4505 ANELLO 025 022930 3117330260 1
4506 ANELLO RKA R13230- 459E2 1
4507 ANELLO 25/ 32X12 RKA 3117390100 4
4512 RONDELLA 032 ON021770 3112170300 1
4513 RONDELLA 030 ON021770 3112170250 1
4514 VI TE M6X16 021143. 52 3095430330 1
4515 VI TE MBX20 021143. 52 3095430670 1
4517 TRASM SSI ONE A | NGRANAGAE O V R224021- PA122603 1



R224022- PA201901

Comando del | " accessorio speciale - foratura rapida (fig. 11-16)
n. dis. 224022/ S19 Bl

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. d identif. Nuner o

1191
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1214
1215
1216
1219
1220
1231
1232

ALBERO DEL COMANDO
CUSCI NETTO 3205
ANELLO 025/ 32X32 RKA
ANELLO 025/ 32X6 RKA

ANELLO 025 022930
ANELLO RKA

ANELLO 25/ 32X12 RKA
RONDELLA 032 ON021770
VI TE MBX20 021143. 52
ANELLO 25/ 32X12 RKA
ALBERO

CUSCI NETTO 6204A

ANELLO 020 022930

CUSCI NETTO 3205
ANELLO 25/ 32X16 RKA

ANELLO 025 022930
COPERCHI O

VI TE M6X16 021143. 52
ANELLO 052 022931

RUOTA DENTATA Z=60
RUOTA DENTATA Z=32

ZPS

R224022-1191D1
3242320080
R13230- 465E2
R13230- 448E2
3117330260
R13230- 459E2
3117390100
3112170300
3095430670
3117390100
R224022-1205D1
3241620380
3117330200
3242320080
3117390110
3117330260
R224022-1214D1
3095430330
3117330540
R224022-1219D1
R224022- 1220E1

TRASM SSI ONE A | NGRANAGE O R1, R2 R224021- PA120901
TRASM SSI ONE A | NGRANAGE O R1, R2 R224021- PA121801

pezzi

PR RPRPRRPORRPRRPRPRPRPRPONNIAMRRRRRPR



R220150- R2P9

Al bero di colleganento (fig. 11-21)
n. dis. 220150/ S2 A9-5

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
101 ARMADI O R220150- 101A1S 1
542 CUSCI NETTO 6306 3241630360 1
543 FLANG A R220150- 543D9 1
544 ANELLO DI ADATTAMENTO R220150- 544E9 1
545 VI TE MBx25 021143. 52 3095430700 4
546 RONDELLA NMB6 023640 3249810070 1
547 DADO KMAG6 023630 3249710070 1
549 ANELLO 072 022931 3117330680 1
559 ANELLO 048 022925. 2 3117320420 2
561 ACCOPPI AMENTO R220150- 561E1 2
562 VI TE M6X12 021189. 52 3097890020 2
563 ALBERO R220150- 563E1 1
564 TUBO R220150- 564E1 1
565 FLANG A R220150- 565D1 1
566 O ANELLO 055X45 ON029280. 1 2731111650 2
567 ANELLO 045 022925. 2 3117320410 2
568 VI TE MBX16 021143. 52 3095430640 4
569 FLANG A R220150- 569D1 1
570 VI TE M6X16 021143. 52 3095430330 4
573 O ANELLO 065X3 029281. 2 2731111830 2



R220150- R3P7

Armadi o mandrini - colleganento del comando (fig. 11-22)
n. dis. 220150/ S3 Bl

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
1001 ARMADI O R220150- 1001A7 1
1002 VI TE M20OX50 021103. 12 3091030390 4
1005 RONDELLA 021 021702. 12 3112100320 4
1008 COPERTURA R220150- 1008C7 2
1009 VI TE M6X12 021143.52 3095430270 4
1010 RONDELLA 06,4 021702.12 3112100160 4
1015 SPI NA 010X25 022150. 2 3115151730 1
1041 FLANG A R220150- 1041D7 1
1042 ANELLO DI ADATTAMENTO, DI VI SO R220150- 1042E7 1
1046 ANELLO 072 022931 3117330680 1
1051 ALBERO R220150- 1051D1 1
1052 CUSCI NETTO 6206 3241620570 1
1053 ANELLO 030 022930 3117330320 1
1054 ANELLO DI VI SO R220150- 539E1 1
1055 RUOCTA PALO DALE R220150- 540D1 1
1056 TUBO REGGE SPI NTA R220150- 1056E7 1
1057 CUSCI NETTO 6306 3241630360 1
1060 VI TE M6X20 021143. 52 3095430360 4
1061 RONDELLA NMB6 023640 3249810070 1
1062 DADO KMAG6 023630 3249710070 1
1071 BUSSOLA R220150- 751E1 2
1072 CUSCI NETTO 6207 3241620670 4
1073 RUOTA PALQO DALE R220150- 753D1 2
1074 ANELLO 035/ 42X30 RKA R13230- 544E2 2
1075 RONDELLA MB7 023640 3249810080 2
1076 DADO KNA7 023630 3249710080 2
1077 DADO R220150- 757E1 4
1078 VI TE M6X14 021143. 52 3095430300 4
1081 COPERCHI O R220150- 1081D1 1
1083 VI TE M6X20 021103. 22 3092030770 6
1101 PERNO R220150- 1101E7 2
1102 CUSCI NETTO 3306 3242330070 2
1103 ANELLO 030 022930 3117330320 2
1104 BRACCI O R220150- 1104E7 2
1105 VI TE MLOX20 021143. 52 3095431060 2
1106 VI TE MBX25 021143. 52 3095430700 2
1107 RONDELLA 08,4 021702.12 3112100190 2



R220150- ROP6

Armadi o mandrini - Al bero longitud. per |I., V., e VI. posizione
n. dis. 220150/ S9 A6-3 (fig. 11-23.1)
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

2521
2522
2523
2525
2526
2527
2528
2532
2533
2534
2535
2536
2537
2538
2539
2540
2541
2542
2543
2544
2550
2551
2552
2553
2762
2763
2764
2765
2770

ALBERO

CUSCI NETTO 6211
ANELLO 055
ANELLO DI VI SO
RUOTA A VI TE PERPETUA
CORONA

022930

VI TE MBX16 021181. 22
VI TE MLOX16 021187. 52
DI SCO

CUSCI NETTO 6208A

ANELLO 040 022930

COPERCHI ETTO

O ANELLO 080X3 029281. 2
VI TE M6X6 021131. 22
ANELLO 6X10X1 029310. 8
CUSCI NETTO 3211

FLANG A

COPERCHI ETTO

VI TE MLOX25 021143. 52
ANELLO DI ADATTAMENTO

SPI NA 010X20 022150. 2
RONDELLA 070 ON021770
VI TE ML6X40 021143. 52
RONDELLA 016 021740. 02

SPI NA 08M6X18 DI N6325M5
STAFFA

VI TE

FLANG A

CAMVA

R220150- 2521C1
3241620930
3117330570
R220150- 2525E1

R220150- R2526B6

R220150- 2527E6
3092810900
3097870190
R220150- 2533B5
3241620780
3117330430
R220150- 2536E1
2731112030
3092311660
7229230010
3242320180
R220150- 2541D6
R220150- 2542E1
3095431090
R220150- 2544E6
3115151720
3112170610
3095431980
3112140470
3115151297
R220150- 2763E1
R220150- 2764E1
R220150- 2765D1
R224026- 2872C3

=

'—\
P OONORPRRPRRPRORORRPRPRPRPRPREPRPRPRENORRENRLRR



R220150- ROP6

Armadi o comandi - al bero longitud. per Il., Ill. e VI. posizione
n. dis. 220150/ S9 A6-3 (obr. 11-23.2)
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi
2550 SPI NA 010X20 022150. 2 3115151720 6
2652 CUSCI NETTO 6211 3241620930 1
2653 ANELLO 055 022930 3117330570 1
2655 ANELLO DI VI SO R220150- 2525E1 2
2656 RUOTA A VI TE PERPETUA R220150- R2656B6 1
2657 CORONA R220150- 2527E6 1
2658 VI TE MBX16 021181. 22 3092810900 6
2662 VI TE MLOX16 021187.52 3097870190 2
2663 DI SCO R220150- 2663B5 1
2664 CUSCI NETTO 6208A 3241620780 1
2665 ANELLO 040 022930 3117330430 1
2666 COPERCHI ETTO R220150- 2536E1 1
2667 O ANELLO 080X3 029281. 2 2731112030 1
2668 VI TE M6X6 021131. 22 3092311660 1
2669 ANELLO 6X10X1 029310. 8 7229230010 1
2670 CUSCI NETTO 3211 3242320180 1
2671 FLANG A R220150- 2541D6 1
2672 COPERCHI ETTO R220150- 2542E1 1
2673 VI TE MLOX25 021143.52 3095431090 8
2674 ANELLO DI ADATTAMENTO R220150- 2544E6 1
2679 ANELLO R220150- 2679E1 1
2680 ALBERO R220150- 2680C1 1
2681 RONDELLA 070 ON021770 3112170610 1
2682 VI TE ML6X40 021143.52 3095431980 1
2683 RONDELLA 016 021740. 02 3112140470 1
2685 DADO R220150- 2556E1 3
2762 SPI NA 08M6X18 DI N6325Mb 3115151297 18
2763 STAFFA R220150- 2763E1 2
2764 VI TE R220150- 2764E1 18
2765 FLANG A R220150- 2765D1 6
2767 CAMVA R220150- 2767C1 1
2769 VI TE MBX12 021143.52 3095430580 12



R220150- ROP6

Armadi o mandrini - al beri dei comandi per |I., V. e VI. posizione
n. dis. 220150/ S9 A6-4 (fig. 11-24.1)
-1-
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

2502 LEVA

2505 BUSSOLA 040/ 48X40 023499
2506 PERNO

2509 VI TE MLOX30 021189. 52
2511 COPERCHI ETTO

2512 O ANELLO 042X2 029281. 2
2513 VI TE M6X6 021131. 22
2514 ANELLO 6X10X1 029310. 8
2554 DADO MLO 021401. 22
2584 BUSSCLA

2585 ANELLO 045 022910. 02
2586 VI TE MLOX16 021187. 52
2587 BUSSOLA

2590 VI TE MLOX16 021187. 52
2591 VI TE MLOx16

2592 Tl RANTE

2595 PERNO

2596 VI TE MBX10 021187. 52
2597 PERNO

2598 BUSSCLA

2599 DADO ML4 021401. 22
2601 MOLLA DI TRAZI ONE

2602 SOSPENSI ONE MBX20 022138
2613 FLANG A

2614 VI TE M6X12 021143. 52
2615 SPI NA 04X10 022150. 2
2616 RONDELLA 048 ON021772
2617 VI TE MLOX20 021143. 52
2734 ALBERO | . PCS.

2736 BUSSOLA

2737 ANELLO 055 022910
2738 BUSSOLA 032/ 38X35 023499
2739 GI FO

2745 ALBERO

2747 ALBERO VI . PCS.

2748 LEVA

2750 PERNO

2751 VI TE M6X12 021189. 52

R220150- 2502C1
R13225- 161F1
R220150- 2506E1
3097890160
R220150- 2511E1
2731111310
3092311660
7229230010
3111200590
R220150- 2584E6
3117310310
3097870190
R13225- 1637F1
3097870190
3097870190
R220150- 259206
R220150- 2595E1
3097870090
R220150- 2597E1
R220150- 2598E1
3111200990
L220142-277F1
3117430200
R220150- 2613D6
3095430270
3115150420
3112170480
3095431060
R220150- 2734C6
R220150- 2610E6
R13231- 25E2
R13225- 1139F1
R220150- 273906
R220150- 2745C1
R220150-2747C6
R220150- 2748D1
R220150- 2750E1
3097890020

NDNNEFPEFRPPEPNNNEPEPENNDNMNODNDNDNWWWDNDNPEPEPDNENEPERPNNNMNNPEPOWDN



2753

Tl RANTE

R220150- 2753C6

2



R220150- ROP6

Armadi o mandrini - al beri

Posi zi one Denom nazi one,

2501
2502
2504
2505
2506
2507
2508
2510
2590
2595
2596
2597
2733

n. dis.

PERNO
LEVA
GI FO

dei comandi
220150/ S9 A6-4 (fig.

di nensi one

BUSSOLA 040/ 48X40 023499

PERNO

NOCE

NOCE

VI TE MBX8
VI TE MLOX16
PERNO

VI TE MBX10
PERNO

Gl FO

021181. 22
021187. 52

021187. 52

., V. e VI. posizione

Il-24. 1)

N. d identif.
ZPS

R220150- 2501D1
R220150- 2502C1
R220150- 2504C6
R13225- 161F1
R220150- 2506E1
R220150- 2507E1
R220150- 2508E1
3092810810
3097870190
R220150- 2595E1
3097870090
R220150- 2597E1
R220150- 2733D6

-2
Numer o
pezzi

P WNDNDNMNDNWWWWEDN PR



R220150- ROP6

Armadi o mandrini - al beri dei comandi per II., Ill. e IV. posiz.
n. dis. 220150/ S9 A6-5 (fig. 11-24.2)

-1-

Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

2510 VI TE MBX8 021181. 22 3092810810 2
2572 TI RANTE R220150- 2572D6 3
2590 VI TE MLOX16 021187.52 3097870190 2
2591 VI TE MLOX16 021187.52 3097870190 1
2601 MOLLA DI TRAZI ONE L220142- 277F1 2
2602 SOSPENSI ONE MBX20 N022138 3117430200 2
2613 FLANG A R220150- 2613D6 2
2614 VI TE M6X12 021143.52 3095430270 6
2615 SPI NA 04X10 022150. 2 3115150420 2
2616 RONDELLA 048 ON021772 3112170480 2
2617 VI TE MLOX20 021143.52 3095431060 2
2631 PERNO R220150- 2501D1 1
2632 LEVA R220150- 2502C1 2
2634 Gl FO R220150- 2504C6 1
2635 BUSSOLA 040/ 48X40 023499 R13225- 161F1 3
2636 PERNO R220150- 2506E1 3
2637 NOCE R220150- 2507E1 3
2638 NOCE R220150- 2508E1 3
2717 BUSSCOLA R13225- 1637F1 1
2720 VI TE MLOX16 021187.52 3097870190 2
2725 PERNO R220150- 2595E1 2
2726 VI TE MBX10 021187.52 3097870090 2
2727 PERNO R220150- 2597E1 3
2728 BUSSCOLA R220150- 2598E1 3
2729 DADO ML4 021401. 22 3111200990 3
2735 ALBERO | | . PCS. R220150- 2735C6 1
2736 BUSSOLA R220150- 2610E6 2
2737 ANELLO 055 022910 R13231- 25E2 2
2738 BUSSCLA 032/ 38X35 023499 R13225- 1139F1 2
2739 G FO R220150- 2739D6 1
2741 ALBERO I 11 . PCS. R220150- 2741C6 1
2742 BUSSCOLA R220150- 2742E6 3
2743 ANELLO R13231- 26E2 1
2746 ALBERO R220150- 2746C1 1
2748 LEVA R220150- 2748D1 2
2750 PERNO R220150- 2750E1 2
2751 VI TE M6X12 021189. 52 3097890020 2
2753 TI RANTE R220150- 2753C6 2






R220150- ROP6

Armadi o mandrini - al beri dei comandi
n. dis. 220150/ S9 A6-5 (fig.

Posi zi one Denom nazi one,

2511
2512
2513
2514
2554
2572
2632
2635
2636
2639
2725
2726
2727
2728
2729

COPERCHI ETTO
O ANELLO 042X2 029281. 2

VI TE M6X6 021131. 22
ANELLO 6X10X1 029310. 8
DADO MLO 021401. 22
TI RANTE

LEVA

BUSSOLA 040/ 48X40 023499
PERNO

VI TE MLOX30 021189. 52
PERNO

VI TE MBX10 021187. 52
PERNO

BUSSCLA

DADO ML4 021401. 22

di nensi one

1., 1ll. e IV. posiz.

1l -24. 2)

N. d identif.
ZPS

R220150- 2511E1
2731111310
3092311660
7229230010
3111200590
R220150- 2572D6
R220150- 2502C1
R13225- 161F1
R220150- 2506E1
3097890160
R220150- 2595E1
3097870090
R220150- 2597E1
R220150- 2598E1
3111200990

-2
Numer o
pezzi

WWWNNPEPWWDNWDNDNMNDNMNDNDDN



R220150- ROP6

Armadi o mandrini - comando per |I. e Il. posizione (fig. I11-25.1)
n. dis. 220150/ S9 A6-2

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
2501 PERNO R220150- 2501D1 1
2502 LEVA R220150- 2502C1 2
2521 ALBERO R220150- 2521C1 1
2533 DI SCO R220150- 2533B5 1
2572 Tl RANTE R220150- 2572D6 3
2573 ACCLUSA R220150- 2573E1 2
2574 ACCLUSA R220150- 2574E1 1
2575 VI TE MBX6 021131. 22 3092310520 6
2631 PERNO R220150- 2501D1 1
2632 LEVA R220150- 2502C1 2
2663 DI SCO R220150- 2663B5 1
2680 ALBERO R220150- 2680C1 1
2733 Gl FO R220150- 2733D6 1
2740 Gl FO R220150- 2740D6 1
2857 BULLONE 02, 6X6 022195. 04 3115190100 24
2858 TARGHETTA 220150- 2858E1 R220150- 2858E1 1



R220150- ROP6

Armadi o mandrini - comando per 1ll. e VI. posizione (fig. 11-25.2)
n. dis. 220150/ S9 A6-1

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
2501 PERNO R220150- 2501D1 1
2502 LEVA R220150- 2502C1 2
2521 ALBERO R220150- 2521C1 1
2526 RUOCTA A VI TE PERPETUA R220150- R2526B6 1
2572 Tl RANTE R220150- 2572D6 3
2573 ACCLUSA R220150- 2573E1 2
2575 VI TE MBX6 021131. 22 3092310520 6
2592 Tl RANTE R220150- 2592D6 1
2600 Gl FO R220150- 2600D6 1
2631 PERNO R220150- 2501D1 1
2632 LEVA R220150- 2502C1 2
2656 RUCTA A VI TE PERPETUA R220150- R2656B6 1
2680 ALBERO R220150- 2680C1 1
2739 Gl FO R220150- 2739D6 1
2741 ALBERO |11 . PCS. R220150- 2741C6 1
2747 ALBERO VI . PCs. R220150- 2747C6 1
2825 ALBERO R220150- 2825D1 2
2853 TARGHETTA 220150- 2853E1 R220150- 2853E1 1
2857 BULLONE 02, 6X6 022195. 04 3115190100 24
2858 TARGHETTA 220150- 2858E1 R220150- 2858E1 1



R220150- ROP6

Armadi o mandrini - comando per |IV. e V. posizione (fig. 11-25.3)
n. dis. 220150/ S9 A6-2

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
2501 PERNO R220150- 2501D1 1
2504 Gl FO R220150- 2504C6 1
2521 ALBERO R220150- 2521C1 1
2601 MOLLA DI TRAZI ONE L220142- 277F1 2
2602 SOSPENSI ONE MBX20 ON022138 3117430200 2
2603 CONTRAFFORTE R220150- 2603D6 2
2604 VI TE MBX30 SO0 3091990720 2
2605 DADO MB 021403. 22 3111200450 2
2606 VI TE M6X16 021143. 52 3095430330 4
2631 PERNO R220150- 2501D1 1
2634 GLI FO R220150- 2504C6 1
2680 ALBERO R220150- 2680C1 1
2753 Tl RANTE R220150- 2753C6 2
2854 TARGHETTA 220150- 2854E1 R220150- 2854E1 1
2855 TARGHETTA 220150- 2855E1 R220150- 2855E1 1
2857 BULLONE 02, 6X6 022195. 04 3115190100 24



R220150- ROP6

Armadi o mandrini - trasm ssione a vite senza fine (fig. 11-26,27)
n. dis. 220150/ S9 A6-1

N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one

2527
2657
2801
2802
2804
2805
2806
2807
2808
2809
2810
2811
2812
2813
2822
2823
2825
2826
2827

CORONA

CORONA

VI TE GLOBA DALE

ANELLO

ANELLO 080 022925. 2
ANELLO 062 022931
CUSCI NETTO NJ305

BUSSCOLA

ANELLO

CUSCI NETTO 3307

RONDELLA MB5 023640
DADO KMA5 023630
O ANELLO 075X2 029281. 2
VI TE MBX20 021143. 52
ANELLO

COPERCHI ETTO

ALBERO

BUSSOLA

RONDELLA 025 021702. 12

R220150- 2527E6
R220150- 2527E6
R220150- 2801D1
R220150- 2802E1
3117320500
3117330600
3244230020
R220150- 2807E6
R220150- 2808E6
3242330080
3249810060
3249710060
2731111960
3095430670
R220150- 2822E6
R220150- 2823E6
R220150- 2825D1
R220150- 2826E1
3112100350

NDNDNDNDNONPEDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDNEREPRE



R220150- R7P4

Armadi o mandrini - sovrarotazione tanmburo mandrini (fig. [1-28.1)
n. dis. 220150/ S7 A4-1

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
2201 RUOCTA DENTATA R220150- 2201D1 1
2202 SPI NA 010X30 022155. 11 3115151760 2
2203 VI TE MBX25 021143. 52 3095430700 4
2205 CHI AVETTA 16H9X10X56 022562 3117261090 1
2210 ECCENTRI CO DENTATO R220150- 2210D1 1
2211 BUSSOLA R220150- 2211E1 1
2212 BUSSOLA R220150- 2212E2 1
2213 NOCE 025/ 35X20 R13226- 222E2 1
2214 ANELLO 012 022929. 02 3117320190 1
2215 BRACCI O DELLA CRCCE DI MALTA R220150- 2215B2 1
2219 ALBERO R220150- 2219D1 1
2221 DI SCO DELL' ACCOPPI AMENTO R220150- 2221C4 1
2224 CORONA DENTATA R220150- 2224C4 1
2225 VI TE MLOX20 021143. 52 3095431060 8
2226 SPI NA 010X30 022155. 11 3115151760 2
2232 Pl STONE R220150- 2232E4 1
2240 BUSSOLA 18X22X20 ON023499 3232220780 1
2250 PERNO 06F7X18 ON022105 3115100070 1
2251 VI TE MAX5X15 CKZ 3091990190 1
2252 BUSSOLA R220150- 2252E2 1
2253 MOLLA L220150- 2253E2 1
2255 VI TE M6X25 021143. 52 3095430390 1
2256 RONDELLA 06,4 021702.12 3112100160 1
2259 ANELLO o4 022929. 02 3117320030 2
2271 BUSSOLA R220150- 2271E4 1
2278 CROCE DI MALTA R220150- 2278B2 1
2284 DI SCO TRASCI NATORE R220150- 2284C2 1
2285 SPINA DI TAGI O R220150- 2285E2 4
2290 ANELLO R220150- 2290E2 1



R220150- R7P4

Armadi o mandrini - sovrarotazione tanmburo mandrini (fig. [1-28.2)
n. dis. 220150/ S7 A4-2

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
2243 VI TE MBx40 021189. 52 3097890120 1
2244 DADO MB 021401. 22 3111200440 1
2245 SOSTEGNO R220150- 2245D2 1
2246 LEVA R220150- 2246D4 1
2247 VI TE MBx16 021143.52 3095430640 2
2248 PERNO 08F7x18 ONO22105 3115100250 1
2249 ANELLO 06 022929. 02 3117320090 2
2254 LEVETTA R220150- 2254E4 1
2257 RONDELLA 06.4 021702.12 3112100160 1
2258 ACCLUSA R220150- 2258E4 1
2260 VI TE Mbx12 021143. 52 3095430040 2



R220150- R6P10

Armadi o mandrini - assicurazione tanburo mandrini (fig. 11-29)
n. dis. 220150/ S6 B3

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
2101 CORONA DENTATA R220150- 2101B10 1
2103 SPI NA 08X40 022155. 11 3115151440 6
2104 VI TE R220150- 2104E3 10
2105 ANELLO R220150- 2105E3 10
2111 CORONA DENTATA R220150-2111B10 1
2113 SPI NA 08X40 022155. 11 3115151440 6
2114 VI TE R220150- 2114E3 12
2115 ANELLO R220150- 2115E10 12
2116 PERNO DI GUI DA R220150- 2116E3 8
2121 CORONA DENTATA R220150-2121B10 1
2123 VI TE R220150- 2123E3 8
2125 FLANG A PORTANTE R220150- 2125C3 1
2127 MOLLA L220150- 2127E3 40
2128 MOLLA L220150- 2128R3 40
2129 VI TE MLOX40 021143.52 3095431180 12
2147 TAPPO MBX1 PN021938 3119790010 4
2148 ANELLO 08X12 029310. 2 3194190090 4
2171 Cl LI NDRO R220150- 2171D3 1
2174 Cl LI NDRO R220150- 2174D3 1
2175 Pl STONE R220150- 2175E10 5
2176 BUSSOLA R220150- 2176E3 5
2177 GUARNI ZI ONE S-55044- 0400A46- N 2731114220 5
2178 MOLLA R220150- 2178E5 5



R220150- R17P5

Armadi o mandrini - arresto nmateri al e di

Posi zi one Denom nazi one,

4248
4249
4250
4251
4252
4253
4255
4256
4257
4260
4261
4262
4264
4271
4272
4273
4274
4275
4277
4281
4282
4283
4284
4285
4292

n. dis. 220150/ sS17 A5-1

CUSCI NETTO 3206

ANELLO DI ADATTAMENTO
ANELLO 030/ 37X36 RKA
ALBERO DELL' ARRESTO

CUSCI NETTO 6007- 2RS

DADO KMA5 023630
COPERCHI ETTO

GUFERO 035X47X7 029401
O ANELLO 055X3 029281. 2
CHI AVETTA 6HIX6X40 022562
TRASCI NATORE

SPI NA 012X40 022150. 2
SOSPENSI ONE DI MOLLA
LEVA

PERNO

RONDELLA 013 021702. 12
DADO ML2 021401. 22
NOCE 012/ 25X12

ANELLO 045 022930
SOSTEGNO

RONDELLA 06, 4 021702. 12
VI TE M6X10 021143. 52
GRAFFA 04 022709. 11
VI TE MAX10 021103. 22
VI TE ML2X50 021143. 52

di nensi one

barra (fig. 11-30.1)

N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

3242320110

R220150- 4249E5
R13230- 506E2
R220150- 425105
3241650400
3249710060
R220150- 4255E1
2735210790
2731111630
3117260490
R220150- 4261C5
3115152190
R220150- 4264E1
R220150-4271C5
R220150- 4272E1
3112100250
3111200800
R13226- 551E2
3117330470
R220150- 4281E5
3112100160
3095430240
3117400050
3092030050
3095431680

PRPRPNNNRPRRPRPRPRPRPRPREPRPREPNRPRPNRRPRRRER



R220150- R17P5

Armadi o mandrini - arresto de
di s.

Posi zi one denomn nazi one,

4263
4267
4270
4297

n.

VI TE MLOX60
CHI AVETTA

di nensi one

021167. 02

MOLLA DI TRAZI ONE

VI TE M3X10

021151. 22

materiale di barra (fig.
220150/ S17 A5-2

N. d identif.
ZPS

3092670130
R220150- 4267E5
L220150- 4270E1
3092510350

11-30.2)

Nurer o
pezzi

N R PR



R224026- PA613001. 01

Armadi o nandrini - braccio dell'arresto di
n. dis. 224026/ S130 B1

Posi zi one Denom nazi one,

6551
6552
6553
6554
6555
6556
6557
6559
6560
6561
6562
6563

BRACCI O DELL" ARRESTO

VI TE ML2X50 021143. 52
TRAVE

CHI AVETTA 6HIX6X28 022562
VI TE MBX35 021143. 52
ARRESTO

VI TE MBX25 021143. 52

GANASCI A DI SERRAGE O
GANASCI A DI SERRAGE O
MANI GLI A

DADO ML2 021403. 22
SFERA 040 ML2 025181. 22

di nensi one

mater. (fig. 11-30.3)
N. d'identif. Nuner o
ZPS pezzi

R224026- 6551D1
3095431680
R224026- 6553C1
3117260460
3095430760
R224026- 6556D1
3095430700
R224026- 2968E3
R224026- 2969E3
R220150- 11006E1
3111200810
3214610240

PR RPRRPRPORNRRRR



R220150- R4P14

Posi zi one Denom nazi one,

1651
1655
1671
1681
1682
1683
1684
1701
1702
1704
1707
1709
1731
1732
1733
1741
1747

Tanbur o mandri ni

I1-31. 1)

n. dis. 220150/ S4 Bl4

TAVMBURO MANDRI N
SPI NA 010X30
ALBERO DI GUI DA

022155. 11

FLANG A
VI TE MBX30 021143. 52
SPI NA 08X40 022155. 11

GUARNI ZI ONE 0350L V- RI NG
RUOTA DENTATA
CUSCI NETTO 3212C

ANELLO 060 022930
ACCLUSA

VI TE M6X16 021143. 52
CORONA DENTATA

ANELLO

VI TE ML6X50 021143. 52
ALBERO DI GUI DA

VI TE ML6X50 021143. 52

di nensi one

N. d identif.

ZPS

R220150- 1651B14
3115151760
R220150- 1671D14
R220150- 1681C2D
3095430730
3115151440
2731113520
R220150- 1701D14
3242320210
3117330590
R220150-1707D14
3095430330
R220150- 1731C2
R220131- 3283F1
3095432020
R220150- 1741A14
3095432020

Numer o
pezzi

= W

WR ONRPWRRPRRPREPRPNOORRR



R220150- R59P1. 10

Posi zi one Denom nazi one,

11300
11301
11302
11303
11304
11305
11306
11307
11308
11309
11310
11311
11312
11313
11314
11315
11340
11341
11342
11343
11345
11346
11348
11349

Tanbur o mandri ni

I1-31.2)

n. dis. 220150/ S59 Al.10-2

STELLA

PERNO D ARRESTO

GUI DA DEL CUSCI NETTO

VI TE

PERNO

VI TE 08X40 022155. 11
VI TE 0350L V-RI NG
DADO

SPI NA

Dl SPCSI TI VO DI SI CUREZZA
MCOLLA

DI SCO D APPOGE O

SPI NA

GOMVA- METALLO

CHI AVETTA 021143. 52
PERNO DI Sl CUREZZA
BUSSOLA

TUBO DI ALI MENTAZI ONE
CUSCI NETTO

DADO

ANELLO

DADO

CHI AVETTA

VI TE M3X4 021131. 22

di nensi one

N. d identif.

ZPS

R220150- 1761C1
R220150- 1763E1
R220150- 1751B1
3095430670
R220150- 1755E1
3095431240
3097870190
3111120040
3115151760
R220150- 1756E1
L13223-187E2
R220150-1771B1
3115515170
2735110030
3117260780
R220117-1077F14
R220150- 2041E12
R220150- 2044D12
3241620810
R220150- 2045E12
R224017- 5E1
R220150- 2049C12
R220150- 2034E12
3092310460

Numer o
pezzi

NOOOODOOOOOOOORFR,r WNPFPOOOWOORFRPFPFOOEFOLPR

N
~



R220150- R5P27

Mandrino con fissatore e alinentatore (fig. Il - 32-34)
n. dis. 220150/ S5 B27
-1-
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

1902
1903
1919
1920
1921
1923
1924
1925
1929
1930
1945
1946
1947
1949
1950
1981
1982
1983
1984
1985
1987
1988
1991
1992
1993
1994
1995
1997
1998
2000
2001
2002
2009
2010
2011
2021
2022
2023

| NCLUSA DELLA PI NZA W CKVAN
MANDRI NO

O ANELLO 090X2 029281. 2
ANELLO

ANELLO DI ADATTAMENTO

CUSCI NETTO 7012 ACD/ PAATBTA
ANELLO DI SPESSORE | NTERNO
ANELLO DI SPESSORE ESTERNO
DADO

DADO

CUSCI NETTO 7011 CD/ PAADBA 2K
ANELLO DI SPESSORE

CHI AVETTA

ANELLO D APPOGAE O

RUOTA DENTATA

BUSSCLA DI MOLLA

ANELLO D APPOGE O

MCLLA A DI SCO

ANELLO

ANELLO

DADO

VI TE MbX10 021143. 52
BUSSOLA D APPOGE O

GABBI A DI GUI DA

BUSSOLA SPOSTABI LE

RULLI NO A BOTTE

DADO

VI TE

VI TE M6X20 021143. 52
CHI AVETTA CAMBI ABI LE
MCOLLA

VI TE DI CH USURA

ANELLO DI SPESSORE ESTERNO
ANELLO DI SPESSORE | NTERNO
CORPO DI FI SSAGAE O

FLANG A DEL TUBO DI CHI USURA
TUBO DI CHI USURA

VI TE

R224026- 7162D1
R220150- 1903B12
2731112160
R220150- 1920E27
R220150- 1921E2A
3241000080
R220150- 1924E12
R220150- 1925E27
R220150- 1929E21
R220150- 1930E21
3241000090
R220150- 1946E12
R220150- 1947E7
R220150- 1949E21
R220150- 1950D27
R220150- 1981E27
R220150- 1982E12
R220150- 1983D12
R220150- 1984E27
R220150- 1985E27
R220150- 1987E12
3095430010
R220150- 1991D12
R220150- 1992D12
R220150- 1993C12
R220144- 2454E1
R220150- 1995E12
R220150- 1997E3
3095430360
R13220- 586F1
L220150- 2001E12
R220150- 2002D12
R220150- 2009E27
R220150- 2010E27
R220150- 2011C27
R220150- 2021D12
R220150- 2022D12
R224026- 2955E2

O R RPRPRRPRPRPENNORPRUORRPRRPNRPRRPRPIAMNRPRRPRPREPNRPRPRRPRRPREPRERPREPRERRLPR



2026
2027
2028
2030
2091
2092
2093
2095
2097

TRASCI NATORE

FLANG A DI ASSI CURAVENTO
VI TE

VI TE

FLANG A CONTRO SPRUZZO

VI TE MbX10 021151. 22
CHI AVETTA

VI TE M6X6 021181. 22
PESO

R220150- 2026D12
R220150- 2027D27
R220150- 2028E12
R220150- 2030E12
R220150- 2091D12A
3092510930
R220150- 2093E27
3092810620
R220150- 2097E27

ol

NUOFRPRANREPRANEPRPR



R220150- R5P27

Mandrino con fissatore ed alinmentatore (fig. Il - 32-34)
n. dis. 220150/ S5 B27

-2-

Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

2012 PI ETRA DI GUI DA R220150- 2012E12 1
2017 Pl ETRA LI BERA R220150- 2017E27 1
2024 BUSSCLA DI GUI DA R220150- 2024E12 1
2025 FLANG A R220150- 2025D12 1
2033 VI TE MbX14 021131. 22 3092311390 2
2035 SPI NA R220150- 2016E4 1
2036 MOLLA 00, 8 06X15 8, 5Z L13223- 185E2 1
2040 ACCLUSA R220150- 2040E12 1
2092 VI TE M6X10 021151. 22 3092510930 4
2095 VI TE M6X6 021181. 22 3092810620 15



R220150- R8P8

Di spositivo per chiusura ed alinentazione (fig. 11-35)
n. dis. 220150/ S8 A8-1

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi

11257 VI TE MBx20 CSN 021189. 52 309789 0080 1
11271 DADO MB CSN 021401. 22 311120 0440

2406 MVENSOLA R220150- 2406B8 1
2407 VI TE ML2X40 021143. 52 3095431630 4
2408 RONDELLA 012 021740. 05 3112140420 4
2441 BARRA DI GUI DA R220150- 2441D4 2
2444 DADO KNMA8 023630 3249710090 2
2446 SPI NA 06X12 022150. 2 3115150880 2
2447 RONDELLA 012 021740. 02 3112140410 6
2450 TAVBURO A CAMVE R220150- 2450A3 1
2452 MOZZO R220150- 2452C1 1
2453 VI TE ML2X40 021143. 52 3095431630 6
2455 ANELLO R220150- 2455E8 1
2457 CHI AVETTA 16H9X10X90 022562 3117261130 1
2459 ANELLO DI ADATTAMENTO DI VI SO R220150- 2459E8 1
2460 ANELLO 065 022925. 2 3117320470 1



R220150- R8P8

Slitta di fissaggio (fig. I1-36)
n. dis. 220150/ S8 A8-2

N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one

2351
2352
2353
2354
2355
2356
2357
2358
2359
2360
2361
2364
2365
2366
2367
2368
2369
2371
2372
2373
2374
2406
2407
2408
2435
2439
2440
2441
2448
2451
2453
2454
2481
2483

SLITTA DI FI SSAGE O
PERNO

SPI NA 06X12 022150. 2
BUSSOLA 040/ 48X25 023499
VI TE MBX8 021181. 22
PERNO

VI TE ML2X15X25 CKZ

NOCE

PERNO

VI TE M6X40
VI TE ML6X50
PREM STOPPA
CAMVA DI FI SSAGAE O
PERNO
ANELLO 012
PERNO

VI TE
RONDELLA 08,4 021702. 12
MOLLA 02 014X110 31, 25Z
Tl RANTE

021143. 52
021143. 52

022929. 02

SPI NA 04X14 022150. 2
MVENSOLA

VI TE ML2X40 021143. 52
RONDELLA 012 021740. 05
PERNO

BUSSCLA

VI TE M6X30 021176. 22

BARRA DI GUI DA
MANCPOLA 024 Ms 025182. 21

PEZZO FUSO 422660. 01
VI TE ML2X40 021143. 52
SPI NA 012X45 022150. 2

R220150- 2351A8
R220150- 2352E1
3115150880
R13225- 1194F1
3092810810
R220150- 2356E8
R13207- 1486F1
R220150- 2358E8
R220150- 2359E8
3095430480
3095432020
R220150- 2364E1
R220150- 2365D1
R220150- 2366E1
3117320190
R220150- 2368E8
R220150- 2369E1
3112100190
L13223- 586E2
R220150- 2373E8
3115150440
R220150- 2406B8
3095431630
3112140420
R220150- 2435E8
R220150- 2439E8
3092760040
R220150- 2441D4
3214610070
L220150- 2451A1
3095431630
3115152220

SOSTEGNO SENSORE APPRCSSI MATI VO R220150- 2481E8

VI TE M6X16 021143. 52

3095430330

ANRPORRPNRRPRPAMMRPRPRRPRPNRPRRPNRPRRPARRPRRPRPREPREPRPIMNRERSPR



R220150- R59P1. 10

Posi zi one Denom nazi one,

11251
11252
11253
11254
11255
11256
11258
11259
11260
11261
11262
11263
11264
11265
11266
11267
11268
11269
11270
11272
11273
11275
11276
11277
11278
11279
11280
11281
11282
11283
11284
11285
11286
11287
11288
11290
11291
11292

Slitta di alinmentazione (fig. 11-37)
n. dis. 220150/ S59 Al-2

SLI TTA DI ALI MENTAZI ONE

TROGOLETTO
VI TE MBX16 021143. 52
SPI NA 08X25 022155. 11

BUSSOLA 040/ 48X25 023499
LEVA DI ALl MENTAZI ONE
PERNO
PERNO
NOCE
RONDELLA
SPI NA 02X6
VI TE MbX12
ACCLUSA
DADO
PERNO
TARGHETTA 220150- 2426D1

VI TE M3X6 021131. 22
MANOPCOLA 032 MLO 025182. 21

022150. 2
021151. 22

VI TE MLOX45 021176. 22
FORCELLA

SLITTA

LI STA

VI TE M6X16 021143. 52

MCOLLA 02,5 016X120 30Z
VI TE

VI TE MbX12 021143. 52 3095430040
SOSTEGNO R220150- 2467E2
VI TE MBX16 021143. 52 3095430640
SOSTEGNO SENSCRE APPROSS|I MATI VO R220150- 2471D2
VI TE M6X16 021143. 52 3095430330
MVENSOLA R220150- 2475D1
VI TE MoX8 021131. 22 3092311300
RONDELLA R220150- 2479E1
MOLLA 02 020X70 12,57 L13223- 793E2
SPI NA 06X12 022150. 2 3115150880

LI STA R220150- 2470 E8
SPI NA 06X20 022155 3115150912

di nensi one

N. d identif.

ZPS

R220150- 2401B1
R220150- 2402D1
3095430640
3115151320
R13225- 1194F1
R220150- 2410C1
R220150- 2412E8
R220150- 2413E1
R220150- 2358E1
R220150- 2415E1
3115150070
3092510960
R220150- 2418E1
R220150- 2419E1
R220150- 2420E1
R220150- 2426D1
3092310520
3214610150
3092760240
R220150- 2434E1
R220150- 2461C1
R220150- 2462E1
3095430330
L13223- 685E2
R220150- 2465E1

| NTERRUTTORE BES516324E0CPUO5 4051140140

Numer o
pezzi

NNRPNRPRPNRPNRPRWORRPRPRRPRORPRRPRRPRPRPORRPRPRPRPREPRPNRPRERLPDINNERLER



11293
11294
11326
11328

VI TE MbX10
RONDELLA 020
G UNZI ONE DI RETTA
ANELLO JS3

021151. 22
ON021771

137932

3092510930
3112170100
R13227- R61
3194110020

N



R220150- R59P1. 10

Posi zi one Denom nazi one,

11320
11321
11323
11324
11325
11327
11329
11330
11331

Slitta di alinmentazione (fig. 11-37)
n. dis. 220150/ S59 Al-2

ELEMENTO 44-2154-7013
ELEMENTO 44-2154-7015
TUBO

TUBO

ATTACCO AL DOSATCORE

VI TE JS3 137992
TUBO 3/1 (1128) PVC
GRAFFA 04 022709. 11
VI TE M4 X8 021131. 22

di nensi one

N. d identif.
ZPS

4252210160
4252210180
R220150- 5407D11
R220150- 5408D11
R13227- R66
3194690070
2833620145
3117400050
3092310910

Nuner o
pezzi

PR RPRRPRRPRRERRRERN



R220150- R59P1. 10

Slitta di alinmentazione (fig. 11-37.1)
n. dis. 220150/ S59 Al.10-1

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one

11251
11252
11253
11254
11255
11256
11258
11259
11260
11261
11262
11263
11264
11265
11266
11267
11268
11269
11270
11272
11273
11274
11275
11276
11277
11278
11279
11280
11281
11282
11283
11284
11285
11286
11287
11288
11289
11290

SLI TTA DI ALI MENTAZI ONE

TROGOLETTO
VI TE MBX16 021143. 52
SPI NA 08X25 022155. 11

BUSSOLA 040/ 48X25 023499
LEVA DI ALl MENTAZI ONE
PERNO
PERNO
NOCE
RONDELLA
SPI NA 02X6
VI TE MbX12
ACCLUSA
DADO
PERNO
TARGHETTA 220150- 2426D1

VI TE M3X6 021121. 22
MANOPCOLA 032 MLO 025182. 21

022150. 2
021151. 22

VI TE MLOX45 021176. 22
FORCELLA

SLITTA

ANELLO LUBRI FI CANTE DI FELTRO
LI STA

VI TE M6X16 021143. 52

MCOLLA 02,5 016X120 30Z
VI TE

N. d identif.

ZPS

R220150- 2401B1
R220150- 2402D1
3095430640
3115151320
R13225- 1194F1
R220150- 2410C1
R220150- 2412E8
R220150- 2413E1
R220150- 2358E1
R220150- 2415E1
3115150070
3092510960
R220150- 2418E1
R220150- 2419E1
R220150- 2420E1
R220150- 2426D1
3092310520
3214610150
3092760240
R220150- 2434E1
R220150- 2461C1
R220150- 2469E1
R220150- 2462E1
3095430330
L13223- 685E2
R220150- 2465E1

VI TE MbX12 021143. 52 3095430040
SOSTEGNO R220150- 2467E2
VI TE MBX16 021143. 52 3095430640
SOSTEGNO SENSCRE APPROSS|I MATI VO R220150- 2471D2
VI TE M6X16 021143. 52 3095430330
MENSCLA R220150- 2475D1
VI TE MoX8 021131. 22 3092311300
RONDELLA R220150- 2479E1
MCOLLA 02 020X70 12, 5Z L13223- 793E2
SPI NA 06X12 022150. 2 3115150880
MVENSOLA R220150- 2476E2
VI TE MLOX16 021181. 22 3092811030

Numer o
pezzi

PR NRPRPNRPNRPWORRPRPRPRORPDMNRRPRPRPRORRPRPRPRPREPRPNRPRERLPDINNRLER



11291
11292
11293
11294
11326

SPI NA 06X20 022155 3115150912
| NTERRUTTORE BES516324E0CPUOS5 4051140140

VI TE MbX10 021151. 22 3092510930
RONDELLA 020 OND021771 3112170100
G UNZI ONE DI RETTA R13227- R61

PP RPN



R220150- R53P23

Carrello trasversale |. posizione di lavoro (per carrello a croce)
n. dis. 220150/ S53 A23-1 (fig. 11-39.1)
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi
10201 MENSCOLA R220150- 10201A23 1
10202 VI TE ML6X35 021143.52 3095431950 6
10204 SPI NA 012X50 022155. 11 3115152280 1
10211 SLI TTA DEL CARRRELLO I.PCS. A CR R220150-10211A23 1
10212 COPERTURA R220150- 10212E22 1
10213 VI TE MbX10 021131. 22 3092311330 6
10214 LARDONE R220150- 10214D23 1
10215 VI TE R220801- 3635E1 1
10216 DADO MBX1 021401. 22 3111200530 1
10233 VI TE R220150- 10233E22 1
10234 LENTE R220126- 3477F1 1
10235 VI TE R220150- 10663E10 1
10236 ANELLO 028 022930 3117330300 1
10237 SPI NA R220150- 3620E1 1
10238 CREMAGLI ERA R220150- 10238D22 1
10239 DADO R220150- 10460E5 1
10240 O ANELLO 025X2 029281. 2 2731110880 1
10241 Pl ASTRA D APPOGAE O R220150- 10241D23 1
10242 ANELLO DI VI SORE R220150- 10461E5 1
10247 VI TE D ARRESTO R220150- 10247E3 1
10249 LENTE R220801- 3791E2 1
10251 COPERTURA R220150- 10251E7 1
10252 VI TE MbX10 021131. 22 3092311330 8
10254 SPI NA 08X30 022150. 2 3115151350 1
10257 COPERTURA R220150- 10257E20 1
10258 VI TE M6X10 021103. 22 3092030290 4
10281 Pl ASTRA DI FI SSAGE O R220150- 10281C22 1
10282 VI TE MBX30 021143.52 3095430730 6
10289 ANELLO 010X14 029310. 2 3194190120 1
10290 TAPPO MLOX1 PN021938 3119790020 1
10291 BULLONE DI GUI DA R220150- 10291E1 2
10292 MOLLA 02,8 017X370 75,2 L220150- 10292E11 2
10309 PASSANTE 08X4 633881.1 2731210110 1
10310 TUBO 8/ 0, 5CE (1100) 2833620420 1



R220150- R53P23

Carrello trasversale |. posizione di lavoro (per carrello a croce)
n. dis. 220150/ S53 A23-2 (fig. 11-39.2)
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi
10207 BUSSCOLA 32X38X35 PN023499 3232221650 1
10210 O ANELLO 065X2 029281. 2 2731111820 1
10225 BUSSCOLA R220150- 10225E20 2
10230 ANELLO 060 022930 3117330590 1
10231 SEGVENTO DENTATO R220150- 10231D22 1
10232 MOZZO R220150- 10232D20 1
10237 SPI NA R220150- 3620E1 1
10246 VI TE MLOX30 021143.52 3095431120 4
10248 VI TE DI SI CUREZZA R220150- 10248E3 1
10250 LENTE R220126- 3477F1 1
10252 VI TE MbX10 021131. 22 3092311330 8
10259 COPERTURA R220150- 10259E3 1
10260 VI TE MLOX16 021131. 22 3092312580 4
10303 RACCORDO JS2,5 137601. 12 3194910010 3
10304 DADO JS2, 5 137665. 1 3194970030 3
10305 ANELLO JS2, 5 137656 3194990010 3
10306 TUBO R220150- 10306D23 1
10307 TUBO R220150- 10307D23 1
10308 TUBO R220150- 10308D23 1
10310 TUBO FLESSI Bl LE 8/ 0,5CE (1100) 2833620420 1



R220150- R53P22

Carrello trasversale Il. posizione di lavoro (per carrello a croce)

n. dis. 220150/ S53 A22-1 (fig. 11-39.3)
Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
10201 MVENSOLA R220150- 10201A22 1
10202 VI TE ML6X35 021143. 52 3095431950 6
10204 SPI NA 012X50 022155. 11 3115152280 1
10211 SLITTA DEL CARREL. I1.PCS. A CR R220150-10211A22 1
10212 COPERTURA R220150- 10212E22 1
10213 VI TE M6X10 021131. 22 3092311330 6
10214 LARDONE R220150- 10214D7 1
10215 VI TE R220801- 3635E1 1
10216 DADO MBX1 021401. 22 3111200530 1
10233 VI TE R220150- 10233E22 1
10234 LENTE R220126- 3477F1 1
10235 VI TE R220150- 10663E10 1
10236 ANELLO 028 022930 3117330300 1
10237 SPI NA R220150- 3620E1 1
10238 CREMAGLI ERA R220150- 10238D22 1
10239 DADO R220150- 10460E5 1
10240 O ANELLO 025X2 029281. 2 2731110880 1
10241 PI ASTRA D APPOGE O I1.PCS. A CR R220150-10241D22 1
10242 ANELLO DI VI SORE R220150- 10461E5 1
10247 VI TE D ARRESTO R220150- 10247E3 1
10249 LENTE R220801- 3791E2 1
10251 COPERTURA R220150- 10251E7 1
10252 VI TE M6X10 021131. 22 3092311330 8
10254 SPI NA 08X30 022150. 2 3115151350 1
10257 COPERTURA R220150- 10257E20 1
10258 VI TE MbX10 021103. 22 3092030290 4
10281 PI ASTRA DI FI SSAG4E O R220150- 10281C22 1
10282 VI TE MBX30 021143. 52 3095430730 6
10289 ANELLO 010X14 029310. 2 3194190120 1
10290 TAPPO MLOX1 PN021938 3119790020 1
10291 BULLONE DI GUI DA R220150- 10291E1 2
10292 MOLLA 02,8 017X370 75, 2 L220150- 10292E11 2
10309 PASSANTEA 08X4 633881.1 2731210110 1
10310 TUBO FLESSI BI LE 8/ 0, 5CE (1100) 2833620420 1



R220150- R53P22

Carrello trasversale Il. posiz. di lavoro (per carrello a croce)
n. dis. 220150/ S53 A22-2 (fig. 11-39.4)
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi
10303 RACCORDO JS2,5 137601. 12 3194910010 3
10304 DADO JS2, 5 137665. 1 3194970030 3
10305 ANELLO JS2, 5 137656 3194990010 3
10306 TUBO R220150- 10306D22 1
10307 TUBO R220150- 10307D22 1
10308 TUBO R220150- 10308D22 1
10225 BUSSCOLA R220150- 10225E20 2
10232 MOZZO R220150- 10232D21 1
10231 SEGVENTO A | NGRANAGAE O R220150- 10231D22 1
10225 BUSSCLA R220150- 10225E20 2
10237 SPI NA R220150- 3620E1 1
10248 VI TE DI BLOCCAGAE O R220150- 10248E3 1
10250 LENTE R220126- 3477F1 1
10246 VI TE MLOX30 021143.52 3095431120 4
10210 O ANELLO 065X2 029281. 2 2731111820 1
10310 TUBO FLESSI Bl LE 8/ 0,5CE (1100) 2833620420 1
10231 SEGVENTO A | NGRANAGAE O R220150- 10231D22 1
10230 ANELLO 060 022930 3117330590 1
10260 VI TE MLOX16 021131. 22 3092312580 4
10252 VI TE M6X10 021131. 22 3092311330 8
10259 COPERTURA R220150- 10259E3 1
10207 BUSSCLA 32X38X35 PN023499 3232221650 1
10232 MOZZO R220150- 10232D21 1



R220150- R54P9

Carrello trasversale Il1l. posizione di lavoro (fig. 11-40.1)
n. dis. 220150/ S54 A9-1
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

10401 MENSCLA 111. POCSI ZI ONE R220150- 10401A9 1
10402 VI TE ML6X30 021143.52 3095431920 5
10403 SPI NA 012X50 022155. 11 3115152280 1
10410 LENTE R220801- 3791E2 1
10411 SLI TTA DEL CARRELLO I11.POSI Z. R220150-10411B9 1
10414 LARDONE R220150- 10414D2 1
10415 VI TE DI SPOSTAMENTO R220801- 3635E3 1
10416 DADO MBX1 021401. 22 3111200530 1
10425 BUSSCOLA R220150- 10225E20 2
10431 SEGVENTO A | NGRANAGAE O R220150- 10231D20 1
10432 MOZZO R220150- 10232D21 1
10435 VI TE DI BLOCCAGAE O R220150- 10448E1 1
10437 SPI NA R220150- 3620E1 1
10438 CREMAGLI ERA R220150- 10438D9 1
10439 DADO R220150- 10460E5 1
10440 SPI NA 08X30 022150. 2 3115151350 1
10441 Pl ASTRA D APPOGAE O R220150- 10241D21 1
10447 VI TE D ARRESTO R220150- 10247E3 1
10449 LENTE R220126- 3477F1 2
10461 ANELLO DI VI SORE R220150- 10461E5 1
10462 O ANELLO 025X2 029281. 2 2731110880 1
10466 VI TE R220150- 10466E5 1
10467 ANELLO 028 022930 3117330300 1
10492 VI TE MbX10 021131. 22 3092311330 8
10493 COPERCHI ETTO R220150- 3834E1 1
10495 O ANELLO 050X3 029281. 2 2731111530 1
10497 COPERTURA R220150- 10497D2 1
10501 ACCLUSA R220150- 10501E2 1
10502 VI TE MbX10 021131. 22 3092311330 3
10503 PROTEZI ONE DI CUd O R220150- 10503E2 1
10504 GRAFFA R220150- 10504E2 1
10505 VI TE MbX6 021131. 22 3092311270 4
10506 GRAFFA R220150- 10506E2 1



R220150- R54P9

Carrello trasversale IIl. posizione di lav. (fig. 11-40.2)
n. dis. 220150/ S54 A9-2

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
10404 O ANELLO 070X2 029281. 2 2731111900 1
10407 BUSSOLA 032/ 38X35 023499 R13225- 1639F1 1
10425 BUSSOLA R220150- 10225E20 2
10431 SEGVENTO A | NGRANAGAE O R220150- 10231D20 1
10432 MOZZO R220150- 10232D21 1
10433 ANELLO 060 022930 3117330590 1
10437 SPI NA R220150- 3620E1 1
10448 VI TE DI BLOCCAGAE O R220150- 10248E3 1
10449 LENTE R220126- 3477F1 2
10454 MOLLA 02,8 017X370 75, 2 L220150- 10292E11 2
10455 MOLLA A PRESSI ONE L220150- 10655E1 2
10491 COPERTURA R220150- 10259E3 1
10492 VI TE MbX10 021131. 22 3092311330 8
40451 BULLONE DI GUI DA R220150- 10451E1 2



R220150- R55P19

Carrello trasversale |IV. posizione di lavoro (fig. 11-41.1)
n. dis. 220150/ S55 A19-1

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
10601 Pl ASTRA BASE 1 V. R220150- 10601B19 1
10607 LENTE R220801- 3791E2 1
10608 PERNO R220150- 10608E19 1
10611 SLI TA DEL CARRELLO IV. PCSI Z. R220150- 10611B19 1
10614 LARDONE R220150- 10614D3 1
10617 DADO MBX1 021403. 22 3111200540 1
10631 SEGVENTO DENTATO |V, V R220150- 10631D19 1
10633 VI TEB R220150- 10466E5 1
10634 LENTE R220126- 3477F1 1
10635 VI TE DI BLOCCAGAE O R220150- 10448E1 1
10636 ANELLO 028 022930 3117330300 1
10638 CREMVAGLI ERA R220150- 10638D19 1
10639 DADO R220150- 10460E5 1
10640 O ANELLO 025X2 029281. 2 2731110880 1
10641 Pl ASTRA D APPCGAE O | V. PCSI Z. R220150- 10641D19 1
10647 VI TE D ARRESTO R220150- 10247E3 1
10648 VI TE DI BLOCCAGAE O R220150- 10648E3 1
10649 LENTE R220126- 3477F1 1
10661 ANELLO DI VI SORE R220150- 10661E10 1
10673 VI TE MBX16 021143. 52 3095430640 2
10676 RONDELLA R220150- 10676E19 1



R220150- R55P19

Carrello trasversale |IV. posizione di lavoro (fig. I11-41.2)
n. dis. 220150/ S55 A19-2

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
10601 Pl ASTRA BASE 1 V. R220150- 10601B19 1
10604 VI TE ML2X30 021143. 52 3095431570 6
10605 RONDELLA 012 021740. 02 3112140410 6
10610 SPI NA 010X45 022155. 11 3115151870 1
10611 SLI TTA DEL CARRELLO | V. PCSI Z. R220150- 10611B19 1
10644 VI TE MLOX25 021143. 52 3095431090 4
10651 BULLONE DI GUI DA R220150- 10451E1 2
10654 MOLLA 02,8 017X370 75, 2 L220150- 10292E11 2
10655 MOLLA A PRESSI ONE L220150- 10655E1 1



R220150- R55P20

Carrello trasversale V. posizione di lavoro (fig. 11-41.3)
n. dis. 220150/ S55 A20-1

N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one

10601
10607
10608
10611
10614
10615
10617
10631
10633
10634
10635
10636
10638
10639
10640
10641
10647
10648
10649
10661
10673
10676

Pl ASTRA BASE V.

LENTE

PERNO

SLI TTA DEL CARRELLO V. POSI Z.
LARDONE

VI TE DI SPOSTAMENTO

DADO MBX1 021403. 22

SEGVENTO DENTATO 1V, V
VI TE

LENTE

VI TE DI BLOCCAGA O
ANELLO 028

CREMVAGLI ERA

DADO

O ANELLO 025X2 029281. 2

Pl ASTRA D APPOGE O V. POSI Z.
VI TE D ARRESTO

VI TE DI BLOCCAGA O

LENTE

ANELLO DI VI SORE
VI TE MBX16
RONDELLA

022930

021143. 52

R220150- 10601B20
R220801- 3791E2
R220150- 10608E19
R220150-10611B20
R220150- 10614D4
R220801- 3635E3
3111200540
R220150- 10631D19
R220150- 10466E5
R220126-3477F1
R220150- 10448E1
3117330300
R220150- 10638D19
R220150- 10460E5
2731110880
R220150- 10641D20
R220150- 1024 7E3
R220150- 10648E3
R220126- 3477F1
R220150- 10661E10
3095430640
R220150- 10676E19

P NRPRPRRPRRPRPRRPRPRPRRPRPRPREPRPRPREPRPRRERSR



R220150- R55P20

Carrello trasversale V. posizione di lavoro (fig. 11-41.1)
n. dis. 220150/ S55 A20-2

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
10601 Pl ASTRA BASE V. R220150- 10601B20 1
10604 VI TE ML2X30 021143. 52 3095431570 6
10605 RONDELLA 012 021740. 02 3112140410 6
10610 SPI NA 010X45 022155. 11 3115151870 1
10611 SLI TTA DEL CARRELLO V. PCSI Z. R220150- 10611B20 1
10644 VI TE MLOX25 021143. 52 3095431090 4
10651 BULLONE DI GUI DA R220150- 10451E1 2
10654 MOLLA 02,8 017X370 75, 2 L220150- 10292E11 2
10655 MOLLA A PRESSI ONE L220150- 10655E1 1



R220150- R56P7

Carrello trasversale VI. posizione di lavoro (fig. 11-42.1)
n. dis. 220150/ S56 A7-1

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Numero
ZPS pezzi
10801 MENSOLA DEL CARRELLO VI.PQOsI Z. R220150- 10801A7 1
10802 VI TE R220150- 10802E2 5
10803 SPI NA 012X40 022155. 11 3115152210 1
10811 SLI TA DEL CARRELLO VI. PCSI Z. R220150- 10811B7 1
10812 COPERTURA DEL CARRELLO R220150- 10812C2 1
10813 VI TE M6X10 021131. 22 3092311330 4
10814 LI STA VI. PGOCSI ZI ONE R220150- 10814D7 1
10815 VI TE DI SPOSTAMENTO R220801- 4180E2 1
10816 VI TE M6X16 021143. 52 3095430330 1
10817 LENTE R220150- 10817E7 1
10827 COPERTURA R220150- 10827D2 1
10828 VI TE M6X8 021131. 22 3092311690 4
10838 CREMAGLI ERA R220150- 10838D7 1
10839 DADO R220150- 10839E7 1
10841 Pl ASTRA D APPPOGE O VI. PCSI Z. R220150-10841D7 1
10861 ANELLO DI VI SORE R220150- 10861E7 1
10862 ANELLO 026 022930 3117330280 1
10863 O ANELLO 026X2 029281. 2 2731110920 1



R220150- R56P7

Carrello trasversale VI. posizione di lavoro (fig. 11-42.2)
n. dis. 220150/ S56 A7-2

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
10805 BUSSOLA R13225- 1637F1 1
10810 O ANELLO 055X2 029281. 2 2731111620 1
10818 LENTE R220150- 10818E1 1
10819 VI TE R220150- 10819E7 1
10823 COPERTURA R220150- 10823D2 1
10824 VI TE MbX8 021131. 22 3092311300 3
10844 VI TE ML2X30 021143. 52 3095431570 2
10851 BULLONE DI GUI DA R220145- 3188E1 2
10854 MOLLA 02,24 014X335 77Z L220150- 10854E4 2



R224022- PA207702

Carrell o a croce con orientazione |. posizione (fig. I1-43)
n. dis. 224022/ S77 B2
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

6161 PERNO R224022- 4975E1 1
6162 VI TE MLOX20 021143.52 3095431060 1
6163 O ANELLO 018, 72X2, 62 N70 2731110660 2
6167 VI TE R221115- 3547E1 2
6171 Pl ASTRA DI ORI ENTAZI ONE R224022-6171B2 1
6172 VI TE MLOX30 021143. 52 3095431120 2
6173 VI TE MLOX35 021143.52 3095431150 2
6174 RONDELLA R224022- 5029E1 4
6181 SLITTA R224022-5141B3 1
6182 VI TE MLOX10 021181. 22 3092810970 20
6185 LARDONE R224022- 5144D1 1
6186 VI TE DI SPOSTAMENTO R224022- 4998E1 1
6187 DADO M 021401. 22 3111200350 2
6189 RASCHI ETTO R224022- 5149D1 1
6190 VI TE M4AX8 021131. 22 3092310910 6
6191 Pl ASTRA R224022- 5151C1 1
6192 BULLONE DI GUI DA R224022- 5152E1 2
6193 MOLLA A PRESSI ONE L224022- 5153E1 2
6194 VI TE MBX30 021143.52 3095430730 4
6201 VI TE D ARRESTO R224022- 5161E1 1
6202 LENTE R220126- 3477F1 1
6203 VI TE R224022- 5163E1 1
6204 BULLONE R224022- 5164E1 1
6205 DADO R224022- 5165E1 2
6211 ACCLUSA R224022-5171E1 1
6212 VI TE M6X25 021143.52 3095430390 3
6213 VI TE M CROVETRI CA R224022- 5173E1 1
6214 NONI O R224022- 5174E1 1
6215 SPI NA 04X30 022153. 11 3115150560 1
6221 RACCORDO DI RETTO R13227- R61 2
6222 UNI TA 24-2800- 5002 AB2 4254320007 2
6223 ATTACCO AL DOSATORE R13227- R66 2
6224 TUBO FLESSI BI LE 3/1 (1128) PVC 2833620145 0. 15
6225 G UNZI ONE JS4 137601. 12 3194910030 1
6228 TUBO FLESSI Bl LE 2TD4 AQA- ACA 250 3366450010 1



R224022- PA207701. 01

Carrell o a croce con orientazione Il. posizione (fig. |I1-44)
n. dis. 224022/ S77 Bl

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
6161 PERNO R224022- 4975E1 1
6162 VI TE MLOX20 021143. 52 3095431060 1
6163 O ANELLO 018, 72X2, 62 N70 2731110660 2
6167 VI TE R221115- 3547E1 2
6171 Pl ASTRA DI ORI ENTAZI ONE R224022-6171B1 1
6172 VI TE MLOX30 021143. 52 3095431120 2
6173 VI TE MLOX35 021143. 52 3095431150 2
6174 RONDELLA R224022- 5029E1 4
6181 SLITTA R224022-5141B4 1
6182 VI TE MLOX10 021181. 22 3092810970 20
6185 LARDONE R224022- 5144D2 1
6186 VI TE DI SPOSTAMENTO R224022- 4998E1 1
6187 DADO Mo 021401. 22 3111200350 2
6189 RASCHI ETTO R224022-5149D2 1
6190 VI TE M4X8 021131. 22 3092310910 6
6191 Pl ASTRA R224022-5151C2 1
6192 BULLONE DI GUI DA R224022- 5152E1 2
6193 MOLLA A PRESSI ONE L224022- 5153E1 2
6194 VI TE MBX30 021143. 52 3095430730 4
6201 VI TE D ARRESTO R224022-5161E1 1
6202 LENTE R220126- 3477F1 1
6203 VI TE R224022- 5163E1 1
6204 BULLONE R224022- 5164E1 1
6205 DADO R224022- 5165E1 2
6211 ACCLUSA R224022-5171E1 1
6212 VI TE MbX25 021143. 52 3095430390 3
6213 VI TE M CROVETRI CA R224022-5173E1 1
6214 NONI O R224022-5174E1 1
6215 SPI NA 04X30 022153. 11 3115150560 1
6221 RACCORDO DI RETTO R13227- R61 2
6222 UNI TA 24-2800- 5002 AB2 4254320007 2
6223 ATTACCO AL DCSATORE R13227- R66 2
6224 TUBO FLESSI BI LE 3/1 (1128) PVC 2833620145 0. 15
6225 G UNZI ONE JS4 137601. 12 3194910030 1
6228 TUBO FLESSI Bl LE 2TD4 AQA- AOA 250 3366450010 1



R224022- PA207801. 01

Comando | ongitudinale del carrello a croce Il. posiz. di |avoro
n. dis. 224022/S78 Al (fig. 11-45.1)
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi
6281 TIRANTE |.11.V.VI.PCS. R224022- 4401D1 1
6282 STAFFA R220150- 3052E1 1
6284 Pl ETRA R220150- 3055E1 1
6285 PERNO R220150- 3077E3 1
6286 VI TE MLOX40 021143.52 3095431180 2
6287 ANELLO 012 022929. 02 3117320190 1
6291 LEVA R220150- 3062D6 1
6293 Gl FO R224022- 6293C1 1
6295 PERNO R220150- 2506E1 1
6296 NOCE R220150- 2507E1 1
6297 NOCE R220150- 2508E1 1
6298 SPI NA 08X30 022150. 2 3115151350 1
6301 TI RANTE R220150- 3101D6 1
6303 PERNO R220150- 3103E1 1
6304 ANELLO 015 022929. 02 3117320230 2
6305 PERNO R220150- 2597E1 1
6306 BUSSCLA R220150- 2598E1 1
6307 DADO ML4 021401. 22 3111200990 1
6311 TARGHETTA 220150- 3271E1 R220150- 3271E1 1
6312 BULLONE 02, 6X6 022195. 04 3115190100 2



R224022- PA207801. 01

Comando | ongitudinale del carrello a croce Il. posizione di |avoro
n. dis. 224022/ S78 Al-2 (fig. 11-45.2)
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi
6281 TIRANTE |.11.V.VI.PCS. R224022- 4401D1 1
6321 BUSSCOLA R220150- 3262D1 1
6322 MOLLA 00, 71 06X10 5, 25Z L13223- 178E2 2
6323 ANELLO R220150- 3264E1 1
6324 DADO R220150- 3265E1 1
6325 PERNO R220150- 3266E1 1
6326 VI TE Mb6X12 021185. 22 3092850370 1
6327 VI TE MLOX30 021143.52 3095431120 2
6331 MENSCOLA R224022- 6331B1 1
6333 SPI NA 08X40 022155. 11 3115151440 2
6334 BUSSCLA R224022- 2442E1 1
6341 ACCLUSA R224022- 6341D1 1
6342 VI TE MLOX40 021143.52 3095431180 3
6351 PERNO DI TRAZI ONE R224022- 6351D1 1
6351 PERNO DI TRAZI ONE R224022- 6351D1 1
6352 BLOCCO R224022- 6352E1 1
6353 VI TE MLOX40 021143. 52 3095431180 2
6354 ELEMENTO A PRESSI ONE R224022- 2461E7 1
6355 BLOCCO DI GUI DA R224022- 2462E7 1
6356 VI TE M6X10 021143.52 3095430240 2
6357 ANELLO o014 022930 3117330080 1
6301 TI RANTE R220150- 3101D6 1



R224022- PA207802

Comando | ongitud. de

Posi zi one Denom nazi one,

6281
6282
6284
6285
6286
6287
6291
6293
6295
6296
6297
6298
6301
6303
6304
6305
6306
6307
6311
6312

TIRANTE | . 11.V. VI.PCS.
STAFFA

Pl ETRA
PERNO

VI TE MLOX40
ANELLO 012
LEVA

GI FO
PERNO

NOCE

NOCE

SPI NA 08X30
Tl RANTE
PERNO
ANELLO o015
PERNO
BUSSOLA
DADO ML4 021401. 22
TARGHETTA 220150- 3272E1
BULLONE 02, 6X6 022195. 04

021143. 52
022929. 02

022150. 2

022929. 02

carrell o a croce |
n. dis. 224022/S78 A2-1 (fig.

di nensi one

posi zi one di lavoro
[1-45.3)

N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

R224022- 4401D1
R220150- 3052E1
R220150- 3055E1
R220150- 3077E3
3095431180

3117320190

R220150- 3062D6
R224022- 6293C1
R220150- 2506E1
R220150- 2507E1
R220150- 2508E1
3115151350

R220150- 3101D6
R220150- 3103E1
3117320230

R220150- 2597E1
R220150- 2598E1
3111200990

R220150- 3272E1
3115190100

NRPRPRRPRRPRNRRPRPRPRRPRPRPRPRPNRRPRR



R224022- PA207802

Comando | ongitudinale del carrello a croce |I. posizione di |avoro
n. dis. 224022/ S78 A2-2 (fig. 11-45.4)
Posi zi one Denom nazi one, di nensione N. didentif. Numer o
ZPS pezzi
6281 TIRANTE |.11.V.VI.PCS. R224022- 4401D1 1
6301 TI RANTE R220150- 3101D6 1
6321 BUSSCOLA R220150- 3262D1 1
6322 MOLLA 00, 71 06X10 5, 25Z L13223- 178E2 2
6323 ANELLO R220150- 3264E1 1
6324 DADO R220150- 3265E1 1
6325 PERNO R220150- 3266E1 1
6326 VI TE Mb6X12 021185. 22 3092850370 1
6327 VI TE MLOX30 021143.52 3095431120 2
6331 MENSCLA R224022- 6331B2 1
6332 VI TE MLOX20 021143. 52 3095431060 4
6333 SPI NA 08X40 022155. 11 3115151440 2
6341 ACCLUSA R224022- 6341D2 1
6342 VI TE MLOX40 021143.52 3095431180 3
6351 PERNO DI TRAZI ONE R224022- 6351D1 1
6352 BLOCCO R224022- 6352E2 1
6353 VI TE MLOX40 021143. 52 3095431180 2
6354 ELEMENTO DI SPI NTA R224022- 2461E7 1
6355 BLOCCO DI GUI DA R224022- 2462E7 1
6356 VI TE M6X10 021143.52 3095430240 2
6357 ANELLO o014 022930 3117330080 1



R220150- R11P4

Carrelli longitudinali (fig.

I1-46, 47)

n. dis. 220150/ S11 A4-1,2

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one

3301
3302
3304
3305
3306
3310
3311
3312
3315
3316
3317
3318
3320
3331
3339
3340
3351
3354
3355
3357
3381
3382
3384
3385
3386
3387
3390
3394
3395
3397
3398
3399
3400

CORPO DEI CARRELLI LONG TUD.
BUSSCOLA

GUFERO 090X110X13 029401
COPERCHI ETTO

VI TE MAX6 021155. 22
ACCLUSA V. PCS.

ACCLUSA |.-1V., VI. PGS
LARDONE

VI TE MbX8 021131. 22
RONDELLA 05,3 021733. 02
SPI NA 06X25 022155. 11
VI TE MBX16 021143. 52

VI TE DEL LARDONE
SLI TTA DEL CARRELLO LONG TUD.

VI TE MLOX10 021181. 22
TAPPO

FLANG A

BUSSOLA CENTRANTE

VI TE ML2X50 021143. 52
SPI NA 012X50 022155. 11
MENSCLETTA

SPI NA 010X20 022150. 2
TI RANTE

RONDELLA 035 ON021770
RONDELLA 08 021740. 02
VI TE MBX25 021103. 22
SOSTEGNO

MVENSOLA

MVENSOLA

VI TE MBX30 021143. 52
VI TE D ARRESTO

VI TE M6X16 021143. 52
SOSTEGNO

N. d identif.
ZPS

R220150- 3301B4
R220150- 3302D4
2735211690
R220150- 3305E1
3092550200
R220150- 3310C4
R220150- 3311C4
R220150- 3312D4
3092311300
3112130110
3115150950
3095430640
R220150- 3320E1
R220150- 3331C1
3092810970
R220150- 3340E1
R220150- 3351B4
R220150- 3354E4
3095431680
3115152280
R220150- 6591D5
3115151720
R220150- 6594D5
3112170330
3112140290
3092031250
R224026- 299503
R220150- 3394D4
R220150- 339504
3095430730
R220150- 3398E1
3095430330
R224026- 299203

Nurer o
pezzi

e
NNOOU R WR RN

I
N

P NMNNPPRPPPOOOOOOOOR,EPRERPEPO OO



R220150- R20P8

I draulica della macchina - distribuzione (fig. 11-49.1)
n. dis. 220150/ S20 A8-1

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
4514 MENSOLA R220150- 4514E8 2
4517 VI TE M6X16 021143. 52 3095430330 6
4527 BOCCA GEV12LM WD 3194610290 1
4530 VI TE ML2X40 021143. 52 3095431630 2
4536 VALVOLA P- RV10L 4221110060 2
4538 ATTACCO P- GEV10LM WD 3194610210 1
4541 TUBO R220150- 4541D6 1
4542 TUBO R220150- 4542D6 1
4544 SOSTEGNO R220150- 4544E8 1
4574 ACCLUSA R220150- 4574E8 2
4578 VI TE M6X25 021143. 52 3095430390 6
4580 ACCLUSA R220150- 4580E8 1
4589 TAPPO VS- ML6X1, 5- WD 3194200030 2
4661 COVANDO PER ASSI CURAZI ONE R224022- PA202906. 02 1
4662 TAPPO VS- ML4X1, 5- WD 3194200010 1
4698 TUBO R220150- 4698D6 1
4699 TUBO R220150- 4699C6 1
4700 TUBO R220150- 4700D6 1
4714 ATTACCO P- RSW/10LM WD 3194730440 1
4719 TUBO DI ASPI RAZI ONE R220150- 9383E2 1
4741 TUBO R220150- 4741E6 1
4742 TUBO R220150- 474208 1

R220150- T20P8

I draulica della macchina - distribuzione (fig. 11-49.1)
n. dis. 220150/ S20 A8-1

Posi zi one denoni nazi one, di nensi one N. d identif. Nuner o
ZPS pezzi
4697 TUBO R220150- 4697C6 1



R220150- R20P8

I draulica della macchina - distribuzione (fig. 11-49.2)
n. dis. 220150/ S20 A8-2

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o

4501
4508
4509
4512
4513
4520
4522
4525
4541
4548
4572
4573
4581
4587
4691
4693
4694
4712
4713
4717
4721
4731
4732
4733
4734
4735
4738
4740
4749
4750
4751
4752
4753
4755

COPERCHI O

GRAFFA 32-50 (DI MENS. 6)
ANELLO DI SPI NTA

VI TE MBX12 021131. 22
VI TE MBX16 021143. 52

ZPS

R220150- 4501D2
5482410295
R220150- 4509E8
3092311750
3095430640

TUBO DI | NFI LTRAZ. - SEM PROD. R220150-4520E6

RACCORDO P- GEV12L/ R1/ 2- WD

3194610270

TUBO FLESSI B. PHD 110X800 2- AFL 3366010030

TUBO

VI TE M6X50
GRAFFA

VI TE M6X40
TUBO
RACCCORDO P- RSW/SLR- WD
BLOCCO

RACCORDO P- GEV6LM WD
TUBO

TUBO

ANELLO 06/ 10X3 RKA
BOCCA TR-3

VI TE M4X10
COPERCHI O
MASTI CE EPPLE 39
BLOCCO DI SCARI CO

VI TE MBX35 021143. 52
TAPPO VS- ML4X1, 5- WD

021143. 52

021143. 52

021131. 22

RACCORDO A VI TE P- GEVBLM WD

TUBO

R220150- 454106
3095430520
R220150- 4572E8
3095430480
R220150- 4581D6
3194730450
R220150- 4691E6
3194610200
R220150- 4694D6
R220150- 9378E2
R13230- 83E2
3194400010
3092310940
R220150- 473108
2350000030
R220150- 473308
3095430760
3194200010
3194600010
R220150- 4740E5

TUBO FLESSI B. 6X320 ML4X1,5 1617 3366350020

ACCOPPI AMENTO P- GV8L
RACCCRDO P- GEV12LM WD
SFERETTA 014, 288-40 023680
DADO MLO 021401. 22
RONDELLA 010 021740. 02

R220150- T20P8

3194640120
3194610220
3249140160
3111200590
3112140350

pezzi

P WRPNRPRPRPORRPRPREPRPNRPRRPRPENANRRR

©
o
S
o1

ARARPRRPRRPRRPRRPRLRNLER



I draulica della macchina - distribuzione (fig. 11-49.2)
n. dis. 220150/ S20 A8-2

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. d'identif. Nuner o
ZPS pezzi

4737 RACCORDO P- GEV10LM VD 3194610210 1



R220150- R41P6. 05

I draulica della macchina - filtro dell'olio (fig. 11-50)
n. dis. 220150/ S41 C6

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
7781 BLOCCO R220150- 7781D6 1
7782 O ANELLO 018X2 029281. 2 2731110630 2
7783 FI LTRO FBSX P10 3366530020 1
7784 VI TE MLOX45 021143. 52 3095431210 2
7785 | NCLUSA H20P10 3366500020 1
7787 ACCOPPI AMENTO R220150- 7787E6 1
7788 ANELLO 014X18 029310. 2 3194190190 1
7791 VI TE ( MODI FI CA) R221115-4751E1 1
7792 GUARNI ZI ONE R220150- 7792E6 1
7793 MANOVETRO MAR- 63- 100 BAR/ P 3884110500 1
7795 RELE HEDBOH1X/ 100 Z14 3365810125 1
7810 TARGHETTA AUTOQADESI VA L220150- 7810E6 1



R224022- PA202906. 02

I draulica della macchina - comando (fig. I1-51)

n. dis. 220150/ S29 B3

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one

2201
2202
2203
2204
2205
2207
2211
2213
2214
2215
2218
2221
2222
2224
2225
2226
2227
2228
2229
2230
2231
2232
2233
2237

BLOCCO

VI TE MBX100
BUSSCLA

DI STRI BUTORE WE046P100- 4- D24/
VALVOLA ZDBK6VP2- 1X- 100V
ACCUMULATORE | HV-1-210
RACCCRDO DI RETTO P- GEV10LM WD
ANELLO 027X32 029310. 2

Rl DUZI ONE

ANELLO 022X27 029310. 2

TAPPO VS- ML2X1, 5- WD

Pl STONCI NO

BUSSCLA

MOLLA o0l 012X45 11Z

O ANELLO 06, 75X1, 78

TAPPO ML4X1, 5 PN021938
ANELLO 014X18 029310. 2

021143. 52

VI TE MAX10 021161. 22
ANELLO

ANELLO o014 022931
Pl ASTRA

O ANELLO 012X8 0ON029280. 1
VI TE MbX50 021143. 52
VI TE MbX25 021143. 52

N. d identif.
ZPS

R224022-2201B6
3095430970
R224026- 2245E1
3364150740
3365110034
3362100010
3194610210
3194190360
R224026- 2250E1
3194190320
3194200020
R224022- 2221E4
R224022- 2154E1
L13223- 486E2
2731110085
3119790040
3194190190
3092610020
R224022- 2229E2
3117330070
R224026- 2211E1
2731110290
3095430220
3095430130

Nurer o
pezzi

ARARDMNRPRPRPRPRPRRPRPRPRPRPRPREPRPRPRPORREPRNDNR



R220150- R21P5

Controllo delle funzioni (fig. 11-52)
n. dis. 220150/ S21 B3

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
4763 SPI NA 05X12 022150. 2 3115150660 1
4791 MOzZZO R220150- 4791E5 1
4792 ANELLO R220150- 4792E3 1
4793 SPI NA 05X20 022150. 2 3115150690 1
4794 VI TE M6X12 021187.52 3097870030 1
4795 ANELLO R220150- 4795E3 1
4796 VI TE MBX4 021181. 22 3092810110 1
4797 VI TE MbX16 021143. 52 3095430070 4
4798 RONDELLA 05,3 021702.12 3112100130 4
4799 GRAFFA R220150- 4799E5 4



R220150- R2P9

Lubrificazione della macchina - ponpa (fig. I11-54.1)
n. dis. 220150/ S2 A9-5

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
821 FLANG A R220150- 821C1 1
822 VI TE MBX25 021143. 52 3095430700 4
823 ANELLO R220150- 823E1 1
824 ALBERO R220150- 824D7 1
825 CHI AVETTA 6HOX6X14 301382. 12 3117280410 1
826 RUOTA DENTATA R220150- 826D7 1
827 ANELLO 020 022930 3117330200 1
828 ANELLO 25X32X9 RKA R13230- 451E2 1
829 CUSCI NETTO 6205 3241620450 2
830 ANELLO 052 022931 3117330540 2
831 RONDELLA R224010- 1312E1 1
832 RUOTA DELL' ACCOPPI AMENTO R224010- 1310E1 1
833 CHI AVETTA 6HIX6X16 022562 3117260410 1
834 ACCOPPI AMENTO R224010- 1309E1 1
835 RUOTA DELL' ACCOPPI AMENTO R224010- 1308E1 1
836 ANELLO 025 022930 3117330260 1



R220150- R58P4

Lubrificazi one della macchina - comando (fig. I1-54.2)
n. dis. 220150/ S58 Bl

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
11201 CORPO DI DI STRI BUZI ONE R220150- 11201C2 1
11202 FI LTRO FBSX P10 3366530020 1
11203 O ANELLO 018X2 029281. 2 2731110630 2
11204 VI TE MLOX60 021143. 52 3095431270 2
11211 ACCOPPI AMENTO R220150- 7787E6 1
11212 ANELLO 014X18 029310. 2 3194190190 1
11213 VI TE ( MODI FI CA) R221115-4751E1 1
11214 GUARNI ZI ONE R220150- 7792E6 1
11215 MANOVETRO MAR- 63- 60 BAR/ PS 3884110490 1
11218 | NTERRUTTORE 84- 8005- 0506 4252210245 1
11219 CAPPELLO 44-1050- 2025 4252210075 1
11221 VALVOLA ZDBK6VP2- 1X- 100V 3365110034 1
11223 DI STRI BUTORE 4WE6D5X/ AG24NZ4 3364150710 1
11224 VI TE MbX50 021143. 52 3095430220 8
11225 BOCCA DELLA VALVOLA R220150- 11225D1 1
11226 ANELLO 016X22 029310. 2 3194190240 1
11227 MOLLA 00,5 06X12 5, 257 L13223- 165E2 1
11228 SFERETTA 010- 40 023680 3249120140 1
11231 MENSOLA R220150- 112314 1
11232 VI TE MBX16 021143. 52 3095430640 6



R220150- R22P9

Raf f reddanento (fig. 11-57)
n. dis. 220150/ S22 B9

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Nuner o
ZPS pezzi
4871 COPERCHI O R220150- 4871C9 1
4873 VI TE MBX25 021143. 52 3095430700 14
4878 G NOCCHI O 2" 138207 3194210720 1
4879 RACCORDO 2" 138243 3194210740 1
4880 RACCORDO A VITE 2" 138260.1 3194280710 1
4881 ANELLO 060/ 78X2 2732230070 1
4884 BOCCA R220150- 4913E7 4
4887 VALVOLA JS5/4" KE83T Ms 5511130140 1
4888 VALVOLA V3038-5/4" 5512110030 1
4889 RACCORDO 5/ 4" 138243. 1 3194281210 2
4914 VI TE MLOX20 021103. 22 3092031620 2
4915 RONDELLA 010,5 021702. 12 3112100220 2
4916 DADO MLO 021403. 22 3111200600 2
4926 CGRAFFA 32-50 (DI MENS. 6) 5482410295 7
4928 TUBO FLESSI Bl LE 032/ 44 PN635385 2723920080 .2
4929 DI RAMAZI ONE 5/ 4" 138220.1 3194281060 1
4937 SOSTEGNO R220150- 4937E9 1
4939 VI TE MBX16 021143. 52 3095430640 2
4940 RONDELLA 08,4 021702.12 3112100190 2
4941 GRAFFA R220150- 4941E8 2
4942 VI TE M6X10 021143.52 3095430240 2
4961 DI STRI BUZI ONE ANTERI ORE R220150- 4961B9 1
4962 DI STRI BUZI ONE POSTERI ORE R220150- 4962B9 1
4963 VI TE M6X12 021103. 22 3092030650 2
4964 RONDELLA 06,4 021702.12 3112100160 2
4968 RUBI NETTO 126- 1/ 2" (50075870 4223180160 16
4969 FOG.I O 0, 15X12 PF4 2832960010 10
4970 RACCORDO R224026- 3512E1 16
4971 BARRA R220150- 4971E9 20
4972 ANELLO 021X27 029310. 2 3194190300 16
4973 MORSETTO R141190- 2786F6 20
4974 MORSETTO R224026- 3511E1 20
4975 VI TE MBX50 021103. 22 3092031400 20
4976 RONDELLA 08,4 021702.12 3112100190 20
4977 DADO MB 021401. 22 3111200440 20
4978 BLOCCO R220150- 4978E9 10
4979 RONDELLA R141193- 3661F3 20
4980 DADO MLO 021403. 22 3111200600 20



4984
4986
4990
4991
4995

TUBO TERM NALE DEL RAFFREDDAM R220150- 4984E9
TUBO FLESSI BI LE 013/3 (1131) PVC 2833670020
GRAFFA 16-25 (VEL. 3)
COPERTURA DELLA POVPA

VI TE MBX12

021103. 22

5482410310
R220150- 4991A9
3092031100

4
12

1



R220150- R19P4. 02

Quida materiale di barra (fig. 11-58)
n. dis. 220150/ S19 A4

-1-

Posi zi one Denom nazi one, di nensi one N. didentif. Numer o
ZPS pezzi

4387 RONDELLA 021 021702. 12 3112100320 2
4392 VI TE MLOX80 021103. 22 3092031920 4
4394 PERNO R220144- 4564E1 2
4395 ROTELLA R220144- 4565E1 2
4396 CUSCI NETTO 6007 3241650380 4
4397 ANELLO | NTERVEDI O R220144- 4567E1 2
4398 ANELLO 035/ 42X12 RKA R13230- 534E2 2
4399 ANELLO 062 022931 3117330600 4
4400 DADO M20 021401. 22 3111201210 2
4401 TUBO R220150- 4401B1 1
4402 FLANG A ANTERI ORE R220150- 4402C1 1
4403 SPI NA 012X40 022155. 11 3115152210 9
4404 PERNO R224010- 1646E1 3
4405 RONDELLA 028 ON021770 3112170240 3
4406 VI TE M6X12 021143. 52 3095430270 3
4408 VI TE MLOX12 021187.52 3097870170 1
4409 VI TE MLOX16 021187.52 3097870190 2
4411 FLANG A MEDI | A R220150- 4411C4 1
4417 FLANG A POSTERI ORE R220150- 4417C4 1
4418 TELAI O R220150- 4418B2 1
4421 PERNO R220150- 4421E4 3
4422 RONDELLA R220150- 4422E4 3
4423 DADO R220150- 4423E4 3
4424 BOCCOLA R220150- 4424D4 6
4425 VI TE MLOX30 021143. 52 3095431120 6
4426 MOLLA A PRESSI ONE L220150- 4426E4 6
4427 ANELLO R220150- 4427E4 6
4428 VI TE MBX30 021143. 52 3095430730 6
4471 NASTRO R220150- 4471E2 1
4472 VI TE M6X10 021143. 52 3095430240 2
4473 RONDELLA 06,4 021733.02 3112130140 2



R220150- R19P4. 02

Posi zi one Denom nazi one,

4381
4382
4384
4387
4389
4390
4391
4419
4420

Guida material e di

MONTANTE

VI TE ML2X140 BN319
DADO ML2 021401. 22
RONDELLA 021 021702. 12

RONDELLA 010, 5 021702. 12

VI TE ML2X60 DI N91545H
TESTA DEL MONTANTE

RONDELLA 08 021740. 02
VI TE MBX16 021143. 52

di nensi one

barra (fig. I1-58)
n. dis. 220150/ S19 A4

N. d identif.
ZPS

R220150- 4381B2
3090950003
3111200800
3112100320
3112100220
3097890215
R220150- 4391A2
3112140290
3095430640

Nuner o
pezzi

ArPAPDMMBEENDBAPR

R220150- R47P3. 01

Posi zi one Denom nazi one,

9182
9184
9185
9186
9187
9188
9191
9192
9193
9198

Tubo di guida (fig.

-58)

n. dis. 220150/ S19 A4

TUBO | NTERVEDI O
O ANELLO 056x46
DADO

VI TE M6x25
RONDELLA 06
BUSSOLA

| NCLUSA DI GUI DA
| NCLUSA DI GUI DA
| NCLUSA DI GUI DA
ANELLO

di nensi one

N. d identif.
ZPS

R220145- 465E1
2731111670

R224010- 655E1
3094530390

3112140230

R220150- 9188E1
R220150- 9191E1
R220150- 9192E1
R220150- 9193E1
R220150- 9198E1

Nuner o
pezzi

11
46

12
12
12
12
12



- 1.1

- ._ —— e \
ALY
mysy XX A@IE.—E ‘_ @&s T mI .T: \\ /
Ui QGhl = U % \
N A B 1
A'eQ) b ! -3 .
| I M || " ets i
" 2 ot | Twix | x
| omng o A c © 6L
L«
“_fsogw.u ? ——
t w6y s Uy —;—
] 8 1
]
'
! T - “T—
n Yy fx
i L 1 )
._’ H @ A | ]
[+ 1 .
hH ] M 1 % 1
. g i ‘_.,_
; 3,
| . “
J3 % by s¢ [ |AH ; n-
{14 (¥4 14 m A T L J7
' 15
u™ K m¢1~%_,_ 1, ¢ ] 1
A ) S R A ] °r N
e oy - j st W H H I i
L 1 )
s ] NE
I 9y |55 o:] £ 1
b1 ' ) L
I B mrw Ai~.H T = #..- =
31 KT ) ® iAx 1 Twl T
! %
Rulc e L]l o § =15
41 3
&) 85 bh [~ 5Y :Jnn
T 2 .J: WS
D i g .v.ﬁ l._Hom
Wogl g , - i : 5§
173 N— i3 In — ||:.om
ﬂ e I T
i
o b Ll [oz AT = + L m
I §~ I Lo
) L4 4] L W ogfR [ ! _—X HAX |~. - Sv@ £ 1%
ES gafth W . o4l € 2§ ;—m
i S 1 H [ rora
L oy U Qi@,@.@ ,_ ........ @wﬁ % i ﬁ m_\ x.__m
c BRIAEIEEY IR IR, 1 \#F 5 A ._s Ui i
¥ 114

JGZ/9AVS
WY'S ZE/S AVS VdOHA3

SAY6/32 A-50Hz

220 194/K1C3



1-12

I hite b
v ooy = U — 4 e
* A T o8
o A G i
) " T M I = ) ,
. et — } ot a1
L TR ; _ mnph L = " Mw
LS EA m.ﬁlv% * } S
000z - i 1 mu T
J
!

==
l
!
A
|

&
Ef

e e e e
i

9@ é

oy % ] [y

|

(Y
L
ot
¥
=
+
N
t

{lﬂ

1.

w4

= aallh 3y R T B
S Ao LaeYran ) I \z pLi
L] vzl nlaly > : 1 [FE r.w_ b

SAY6/32S -B0Hz
SAY6/32 M -50Hz

220 1894/K1C4



1-15

SAY 6/32 A- 60 Hz

4

g

.

Mz N .._mzm:m bgma n
( 054) =y %
f B R
Llost ¢ 1 _ nmll: *
| ﬁ T “ 5t £
bomoppty .y -
“_Ssv_om.ow “ i
| WNSE:t e
i \ _
i
! e
| T
— 3
 Bresh
[Ty 1%
FH ! M i .
) , i
h'egt ¢ ﬁ - ;_:_
v _ itl |
T
oo q g
W o aH _H|4n |
ey . is
E hwﬂLﬁ 11 M Jy
= L arovpamn—————————————N N
. [~ hdmnﬁL A ﬁum~H Y H ,
. | Lﬂ mn Ty
®a L 1 QL.I on. _n_rn.. .H H |
2 { 32 I e
L3} (%) i .E>. 1AX T X mw& s ..
€ .:LI . __m__ i
&3 bl 138 s jr -
m : | L;;rwuan
si _
5C < ﬁ | Q_A—H
53 nu_ C:Sz

H i i \

$

2 TAX
| ~

220194/K1C8




1-16

-60 Hz

BAY6/32S
SAY6/32 M -60Hz

220194/K1C8

....mhumwmeﬁ T { ,_:: i
*T . ,_
tagt & A -
t'o9s “ “-ﬂ__ﬂT | .xm_u -
| o .
“_..&zm?cz . 0
! )
1
1
m kA3 e P -
“ R O 124
“ H + % P AXX 3“.“.“1.1 ]
H ] T 1 %] 1
:_ma_ 4 * : _
wll et 1
1" r
Tl
W&sﬁ;. M >B_H.q. - .n...I..Iu..g.l.i!u!.ll._..o * >_. I
- ;Mlh”.w —, H _> ._.Hﬂ I w _ H ] ﬁ J
o (1A "
- % e_“ 3.. _nrv H _ MIII.I:IIHL 1 19)
z WX JoT WX Dﬂ W = 11 b * ¢ .L.
il el | L _
| ) __%:.
e T
| ﬂ |
03_ _..:32.
1 s a3 _ m
S ) “TTAX — + L
ET w W] W H-m
G .m
H-Gr | i




1-24

I g‘ £c9
ARINANINNRY )

0OLoL I
osat o wm——
. s ™ - / \
4 L
5 d _ \ \ \ ciee
o / | \ /
]
]
_
'y
P G819
D s08 - ) 00sT - 8g8/e JI g2l
! 3
<
[+744

0ss

=233

.
||

[/

A Nd C8 d NP 2

220 184/S17A2 - 1



1-31

\w:.g 46k 0k | Wbk Gk

100

20t 0

LY,

90206

K

Soe0r
'll\

rQr

0504 71

Jy HLPD
000 -500 - ¢80 Q0 -i1vd
f

20¢0b

4

|

\_

TOL0F

L

HKL0F

CHhOy

oGk 48r0F  bLOF

220189/553A2-1



2141

j=1-4:14

S/GL

S8/c

e
I é £29
ANNTRAVINNNT ]

220 194/51A2 -1



1-3.2

0153
154

Z

N
1
0152 \10439 10133

1Y

220189/S53A2A_2



1.3.3

SL

OB

220 150/51 83



LJ

I\ vi.
bR

%' "

405

408
w1

N
N

e

216-

315°

265

3G2
261

s

kX

B 281

B2

286

I~

e | 4

338 ram op v OBy

{on1. 163-0018)
© 2%

238

P
LIC

V!
o7 26" 325 100 oMm-

[/

MEZEROY PrON MARAUHY 9TvoR)

090150,/52 A12-2

—TT

X}




1-4.41

220150/S2A12-1



1-5.2

L0
0
= _
{_r%~ AR
1 L S
|
I |
_ L
7 Rel
Bl /J_E
|t
\ I ;
f\ﬂ\‘ ] i )
\s*g\
Z—‘h——__h%~‘h~_*"“““‘———~—~______—“‘““*~%——-~sz__L
N R
\ N J\
205
209,210 . )
208
207
206\ 5
216 S
25 it 4 4 o
_ 233
212 V7 R\
217 | - | /; 203
218 i NN %! o
549 ) w% — D ] //”<\ w0k
219 R y R 1 \
222 ) P SN ;e'aiiii%\ 234
23 L ___L__::::——-\Jig
m ——————dlg || Ay @ T — 235
580 s'7
59— .
55— S
579 . — R i
M i
i@/

560 /561 / 567 / 562 \ 568} 224\ 221

220150/S2A12_5



1-5.3

ol 8abll

YLV 8LV 9841

Zerh ( F
£evh

N

w@m_/

=

SIDNANY

\

N ]

89l <
; IR 7 RS

avli 74\ Z\ ,.,”l/

LoVl Y

3
E

L8V
<Lyl

Z5h J7 / %

I8hil 6LVl LWl SLbI OL¥l Sl

LSl

09l

ISvll
ot
9l

06l
68%

88Y

oLyl

69l

150AS61C3B



1-6

I
\eniziz \A\W\\\S gz
v -2 J

P

\
\.\\\.m
<" -
7L

4¢§;=n ) ;
7
RS

BN -UAN
SRR
4
— / |
' /f’::> ~
; Q:_,aj X __5549, . L
i A 1
\\ L > II,
\ - B % J§<
AN e > - 3 =
\' K'\\x //
N g _/

~
/Il'

e /,‘ -
e i
~ -1
VA ”
Y <
’
/
/
/ "
za
//
\7
o
/

220150/82 A126



T 3068
5020

291 952
2906

2907

108

// ENELER m. :

/%/ — ._

[

2951
29535

} o

077,77

2

2

ned

3

20

T 4

7

Qo

LV..POL.

11,10.,iV.POL.

02

2
220150 /810 A5-3



l 3103

327
U3

o%

1
-
3053 \ 3060 \3058 /3104

220 150/ S10 A5-1



9
PA
3051

1.

NI

3050

PA

PA

A%

3052

3077
3037
3099
3093

PA




1-10

d VISIA
d d3THod

£
997%¢

7

/

V-V

09¢e
890\ 19

XY

£ LLLLLLLLLL L L

LLLLLLLLLL

N

¥

&

Y LI 99%

Y

220 150/ S10 A5-6



1-10.1

3
143 31y

3140
3140

1}

&)

Ak 4% M5 2m4e g;ju; R21 B MG B5 & 1 1
/ / /
b1
| I |

H_ —d
i |
|
‘ ,

, ;

» &
76/77/
PECR ) {1 -

N
9

N

g}
el

1!

£

3

2 8 o
& *,/
7
)
|
N\
W
3 ¢ |9

S

L] BZ—r—, l—'—l r“:—l r__}_ ] 10)

z¥g
~

|

/!

220 150 /8510 A5-6



1-11

WA

XXV

85
R23

~\\\\\\ N
E
1/7/‘7/'&\

220 150 /82 A12-4



—

2078 2029 2o

: m%. =2
Q

3003/ 2913

YA,

220150/S10A5_4

A] 297 29 b 2
! S
{%ﬁé&\(\\ S \ S
o g@ XIX I
] i %‘ , I




71—

1-13.2

W,

220150/S2A12_3

A
INW/4

720

N

409

405

406

HN

721b
721a
401
718
722
719



1-133

305 321
302\ : 318
561\ e 322
316 e T 323
300 = -
7 ] 313
315
297
X1V, i , , 208
305 T < 236
7 %\ s
307 g - o
303 ” EOON -\3334121
304 " L
301 N o 32
s 23 313
_ L 311
/" e
wl . 315
331
¥ 320, 321
I — 201
P 292
L
5
ES
89— I b —
295
S I— = 0 4
27[0\‘ g B Z
% |5 Z 339, 340
- , , xi.| £ 342
273 H
272 _ 334
< i ' 34
- \\\\ w’ . : _ 343
\\ T—_ﬁ}} w.T ] . ]
\\ ‘ 4k
¢

XVL

224113/57 B1



114

i
.

A/
558 T
€95 =
195 7 N
X .mMMNI
—— - X En o
A S VZANNOR
=il og
R G v\\\,?\\/v 3
- i 7"
e oS (% ] .
T

T

=
1%X Y m

220 150 /83 A5-1



1.5

NN SNNDNN

(¥4:74
LCSC

9292 /9758 [SU9% [tees \el9t \OWee ﬂ%ﬁa [ohGe
&

= 7R

\e N
AN 7 B
7| B
0 \U\ 74
man 1EY
x\\ | PR

74,

Z44 DVNAN
W/A N7
N
\\ NN
N _ N2,
N ==
Ny
) ; d/ hd | e
&/ - W Wsv $ET I0G0 .
" <
—~ ANOIZISOd 'IA 3 “A 1 O¥IETV >
IAA A "1°SOd T0gNY 2
A ANV °A "I NOLLISOd L4VHS S
R N2 O S R ONNTTILS TA YV 'A “1H30 IT13IM =
[ ]
N
(3

AHOT0d "IA V 'A ™[ T3ajyH



1-16

2
g%@ﬁﬁ
- DHSN =X , [
| i IENZH7:
s VAN
! |
[/se(\\\\\\ I =
. || I NN\
3 S 7 43
I [ L 7 ?
ﬁ\\{\% :

Y
|

: | |
;% 8 : ' W/
233l ‘ ] NN
iiizz 1 | o : '
e T
fti w N | N

220 150/58A4 - 1



1-17

R53P1

1262 ©GG7 1991 4t92(S0T01)tLG2(S0C01)8kGe €/CC 8% [04L 1991 €991
N~ O

R3P1

220150/59 A4-3



1-18

&8

%,

VX

\
A/

1835\ 1854 2832

N

181 \ 1646 2838 \18%%

N
28 R

1840

5

183

R54P5

R56P4

2557

2866 2862 2648(10505) 2588 2591 2568 2871 2593(10890) 2600 2864

| i Y

\2& 2656\2651 2521 /2526, @/

2527
2528

2657
2698

220150/S9 A4-2



2527 2528

D N - O

NNNNN

RN ‘,ﬁéfigéu S
\ \\\S /////// ==
V-

=1 Fx

SZAN

S
AN
=5

'm'ﬁ‘!” proms

% 4 = NN
<7 AR 2\
] Vol 3 2 & = | & (r‘@) 2
> 3 N ®] n /2 7\
Q— .-
— ~
0
=23 o
& ~
83
& brst
@
~

220150/59 A4--3



!; 1 o 2627 2584

IN

i.
\
7
f,/

SN

19

1
/ / e

N
/

(10890)(10505
VIFOL. Y POL.
R56P4 RO4PS

h

RS5P9 RSSP12
(10690)(10690)

IV.POL. ~ V.POL.

|
N

]

2885,2886

288228,

_xn
S 2646
112

s T m
/—

Y 2
L : E—i\i ) um

e

RIS0AR4E - //__
—

PN
\
\

|
L
=
|
|
]

!

|

I

i

I

L

S

|

1873
L, F—— T

R53P13_R53P10
(10305)(10305)

LD e TR,

AW AY

/]

. 1.POLOHA
LPOLOHA — ~

Y

X - MAX. VULE 0,5 MM
PRI VETSI VULI VLOZIT KROUZEK
X - MAX. CLEARANCE OF 0.5 MM
IF CLEARANCE IS HIGHER, INSERT A RING
X - GIOCO MASSIMO 0,5 MM
INSERIRE UNANELLG o
220150 /59 Ad-4 X - MAX. SPIEL 0,5 MM
BEI GROREREM SPIEL EINEN RING EINFUGEN




A l [)
il (plun}

2]

g g8
_/ - -
I /.\h‘_
| L.
1] V7
[ mi
TRl !
i
a5 k=
NN -
NN g

R150AD7P.,.

59

P sy

210

[N

:

T
i
i
|
|
:
]

||
r—%

[
J

!
I
-

AN

-
Y A

2086
2084
2288
28

150AS7A3A_1



1-20.2

VLINONT VI3 3 UNXT O
ORZUSHEUN] T 98y N QNS
VIINONT V1 A 3INTIO =

VI3 OOUSHIINI RO BN VAVH

DI IVHYZ NOA SSHIV. 430 NI 551,

Vi309NT VHvd
VHANVH ¥ 30 39 "5 N3 vAvY
PR H2ed 5HOVUIN U530 NI SS1H.

T |

o7

=y,
~o il
=X

SHer

2UNGT 0 F5Y NI ONESS
N0 e 303 13 N3 VAV

FEHOVNHVZ 40 NI SSIE
TENZ 350 A WISAH

b 6tT

s
o
- P

P I

.swwm

HEHE

XY

“1%%)

| — == =
Lo
\‘__
on

1
t
t
§
i

N,
e
4
N

4§

A

150AS7A3A_2



1-20.3

150AS7A3A_3



1-20.4

olee

LOET 90€C | S0EZ/ LOEZ , 90EC

\

N2 4
ISR

y X4

£0EC 60E¢C YLil 1L2C 60€¢ 80€C 20ge l0€C ¥0EL

150ASD7C2



1-21

= :/ / E/Mm.m
/:1 ;MmmWﬁwmwmmm“

FITEHEE

fftw./—- =

WN 09 — 6212
WN 09 - #012
NIENYHHOS ¥3a JININOWSONZNY
1LIA 97 SU3ONIRLS ¥3d IINIWNOW
SINDYOL ONINTLHOLL M3HOS |.
89N0OYS ALNIWOW JOVAOHVYLN

.i\\\\w\\'%&
"ﬁw«f,/__n 7 m\\w
Suili= 7//@&

bhlZ -1

v

220150/56 811



1 =221

T

| § el
’{l\\\:-‘ﬂ \SS ‘;’5"‘-'$;:§J il_; -
| ==="=] (.

N | 3

N

A
N

’ -y NWAN ;%/1//
== ghva
w—— L 7z i’l
NS
\§\
B 10
{ A \::%sss‘
| — =

220 150/557A1-1



1 -22.2




\\h ummv
[,
. \ o

0 p
'y “_ ] 4
1 N\Y L L L \\ \\\ |
.\ ZN 7
s I\ A~y
" 7 M//// A\

SAYB/32S
SAYG6/32 A
SAYB/325E

220150/84A8- 1



1-231

6L% TLOL

o8

722N

|

-

7/

Al A7, NPT

DO 7N

7
\\%%////%Z

|

2oy
¥ L= =
TS

mI;Q

:\ 0
NN\

I NN 22 VJ///! / _ |
£51 l/l/// i \\\ //////////////////ﬂ
Y //
——7 Zmy |
iz iy
¥ #MM_ JWW.. \\\ ) U«W
. [

M

N

220150/S4A168- 1

SAYE6/32 M



SAY 6/32 A
220 150/ 84 A9-2 SAY 6/32 8
SAY 6/25 E



1-24.1

ey

thtl

—nt

[(£X1)

29t

bSL!

cLi

SAY 6/32 M

220 150/ 84 A16B-2



1.25.1

053213t
OOVSNILTHd
INNYHSIZHON
OI99V5SH 10 YOI OINNCIRYY
GID3MNS 30 VeIHEva -
BIHNNVAS 5 43
HIAOZ (VNN
1102
NAOE]

07510 Y TTION 10 OIISVS VHLSIHILLYH YT
S0ILLSYT3 S00SIG ZvH 130 VOUSHILOVHYD
SHONQBLTOFETTIL S30 ININNTY

NIZNtid HOAOBNVL NYZVAS VILLSIHANVEYHD

‘|||I|.|||||\

A0 3OV

R EIETET Y]

211907 OLITIOIN
11501 NOD 00VS3d
LETDEI ULITT I
© 31907 O
i)
e g oo
10 VZH04 H3d OLVLLYTY %3
> = SALHOS3H S0730 V2 Aoy i
VLYY 30 VSN VIVOIVISVAE 70
[® oo . AESITAWTY, 3i11501 N NMQMR 3
s LsevEY LB HT0 LAV 77 ASSVEIINY | o ey oo
° ONVAQII00 N4VHD TI0 NIZNEd TS YN ONYAGS[IoE o o
) Sebt [ hel 2w02\ Tod dﬂ/:l../ss A Teer\| noE| TeEl ” (22 3802, "Ea0z"
1 ¥ ﬂﬁ
T / | | 1
’ s NN 7
L 4
fg v
Y P,
m \ A7 v
AT §§8§\ OB s
10 FHOLUIHEIN CINGANREEN s B o
SANTIVE™ 010VINOD NIS ID._...n_kﬁummm._.?-__ 10 wEEw_W.n. 7 v aNOSV.LIN ONZYN
AGSTT VNN B30 ENLTYHIS
NIV 39VNIS OHINDIVINDMZ3IE [LONG3S
(1] b o} 0% bl 5% L 17] el L322 907 Tob! !
YIATON DSSVR
GO0 100 OO0 TIVLIVGY VHATOW YEvHS)
€000 100 VOIOAWAHE0S DOVISIFYaY VYATON BLUWESINHIS|
SOU0F 100 SSYAERL ‘ISSVIINY 29-ES0EE Odl VHAIDIN ONZYN

SO000* 100 HVS3gd .02.4\588

220150 / 85 B20

SAYB/32 A



4.252

QLONSIGTYA

Py
W
i
IS Y TTION 11 19SS VOLLSEELLVHD
SO0USYH S008I ZvH HO VOLSHILOVHYD
SEONBLE0REETEL &390 INCINNDY
—ttedt NIZNHa HOMOUITVL NYZVAS VAUSHIINVHYHI
L 25 L1507 GLVTIO0N w08
292 219017 NOD 0avE3d
292 15T DE9 UUITT LW
AR 292 U001 0N {7 -y
—T
o W
s 901 A TIoON
SW | 2411501 NG9 0avB3d
o JEEDEI LULIOT LV
LSEVBINY L auiooonsn
(5603 [¥558  onwnoonoo (<6 (e 4_.3. 4ﬁ. e L 64 76 20z \%o0% o501
HTTIE VIEDE |
10 FHOLUTHEIN QINTVIETN Eﬁ
4 SNTIVE" GLOVINGD NIS HOLAMHEAING 50 J630 q NI OS5
v ATTIVE" S ToHIS = ety ST VSUHE
N NGSOTLNVINGY S30 SNILLTVHIS g ATt
~INTIVE" 3JVN|dS OHINDIVANONZIS [1NNG3S d \
S é,; Ny
—
T N =l = -k
IIIII - 15
T ,
i ~ 3
I
i
Y T L . v
rd
NN N N SO NN NT 1 B

L ros i [ ] x
AL L L T

6003 Shbl Q002 GEbl Woi 1861 16t AbE 0002 HOZ 1802 ¥
SO00FLO0 0309 QUYLIYGY.

VIIHIYIT 0oNDI3S 100 Vo TN OS5

GO0 ho M\ wﬂ@ M.w_mm_Eummow 0OVASHrvaY FT0K 10 V2404 &5 QLY.L Y WINIOW VSVHD

SSVINEGEN) ASSVeavY VINVHIVIO ND93S YA TN BLLLNVETIVTS

SO00F LO'C HYSagd ONYADDI0O SAUHOS3H 50130 VZHIN4 V1V OOVISIVIE  E9-ESOEE Odl YNAION OAZYW
W 7

NHIOF 30 ST HT LSSV
M4VH9 310 NIZNYd ) YN ONYADSI00

SAY 6/32 S

220150 / S5 824



1.253

7807/ /€607, 7061/ G28l/ *TZ6l [646l [0E8 E06l 2202, OF0Z| 6007 186L 788l .mmlmL L86l 1566, 66l [000Z 100Z\ Z10Z\ TH0Z) 9e07
i} a
/A = J >
NN T AT i = I Y
L& VA \ ) _ , 1 N S ..!r...%

NS\\ 7
7 a “ I &
Z

L

\60c S60¢ LB0Z 126l L6l 0C6I EC6L L76L 0G6l BGEL 66l Svel 976l

586l ¢B6l 886l 66 L66L T66L TIOC E66L ¢00Z €20 G207 9207 8207 OEQZ

SAY 6/25E.

220150/55 B14



‘1.254

OI9gvSSH 1] VSHOD O82UFHd.
NOI3IMS 30 vHIULY) O(vSNL3bd
BIHNNVAS ANNYLSITHOA

HANGZ _n_<_/=&3' 01NNG3I03Yd
L7 TT Alﬁ

Nse Mo \
|

0290 ITION 10-0I95vH VIULSEILIVEYI
e SOOILSY13 S0DSIT ZvH 130 YOLUSHILOVEVD

STHONOGHIORITILL S30 PN
NIZNHG HOADHVL (HZVAS VILSBIIHVHVHD

4 2
_n...u_...u\\\m"mmwﬁ
S

EEFRIEE[RID]

[4]3
%
54
i VAAVHIVIC DOND D!
52204 Nivana 330 91 ORIV 406l Frionia ﬁmﬂ%&&ﬁ&%
VINVHOVIO NOS3
[ 2771 AIE SAI0SIH 507 30 VZHIN VTV 0OVISNIva U907 QLY TIONS

oovisnrvay A/ WAETAT AV A1701 NOD 0QVE3d

LSSYIZINY

OZ<>D.q.._.ﬁﬂh NAVHE 10 NIZNtd NS VN ONYAQD00! “ J1LLD0T ON3dTY
Ch(Z QI. hebl\ Gobl\ 0991 SEI 1S0%\ 07| 0102\ b002\ lgbl\ S9bl] €36l 28bl] QFbi [Lbbl [2bbl S66l\ €e0¢ 0% 0. <02 ﬁ
1 “hya0drog o %
GEAGIOE 51§ i
| r Rl

NFOES 30 LAVE HV LSSYITINY DEI ULIOT SN,

53

=

L

\

SAY 6/32 M

/ ’/////// - -
¥4 L \W\F\\\\\\« Ll TSSO N TINREI SIS \_ﬁmunﬂ
[ r
L ! —
o N 77 7 7 7 7 2 777 e 7. ‘ L AR /ilﬁ%ﬂ/ =
= eSSl Sl TSN : \u.\.\u\.af

\\\\\

NRBLGNN GILGYITI OIS 75

k<t w {1
-k\:q.\m Qkké\mﬁkk

10 FHOLU TSN QUNRIEFSNG

<nTva* c.ﬁ.d.—ZDu NIS H01dNHYIINI13G 354310
[-ATIVE” AL TVHIS

ONOBYIIN

’ ! ANTVE" mo\%ﬂmﬂ mﬂﬂ%&%‘a%ﬁﬁﬁ a8 5
I T VNN [ [ | g | _/
<602 _unwv.h bibi 02H 2bl  [hbl kbl bhbl Ghbl H%bl hm_u— bgbl Llbbl 0002 -Hbbl U102 bbl 202 2002 5202 @20z O%02

5000 F LOU 0209 QUVLIVOY

OO0+ LOD VOIOINILE0S COVASNIV3Y
50007 LOG SSVINUIB( ISSVHIINY
G000 ¥ 100 HVSId ‘ONVADII0a

220 150 / 5833



1-255

80GLl g0sil sost 90S1L

SAYB/32A.5

1= DAL \MHI!I!III!I!(I: PR A i A—

| ORI JUR |
t E B

c0sil l0stLl 60S1l 40SiL 70SLE

220 150 / $62 C1



1.256

148

WA ——
1 NS ]
TP NTIL V IO GITS VOTI IO ITIO eI e, N iz,

L7777,

T m m |
L L

TLLLL L L L L NP ISIIIYS L ;W‘l..nl;h“!luﬂ:mw

}lil'lllbl«ll]’ F - AN ,lﬂ-ll'“.ﬁ

=Eh

V20574,
c¢0SLL 10Sl b0SLL L0SlL 706Gl

SAY 6/32 M

220 150 / 562 C8



1-25.7

gy

J

s il

L
N&W
[0S OISTL IS G0ST SOSTt

SAY 6/25E

220 150 / 862 C5



1 -26.1

\ ¢
NS A
R X

=7

»
\ e \.,a%
%‘\/\\\\\\\\\\ D ‘

TS 77

N

—. :
N\\\\\\www:ié/%

L4 7

T

Sl 9¢glo
\NN_Q iZiol <lol SOl PI0l
_

¥
A, AL ILIIIIIS 7, TT7T. ya yr
T w0 Y
777777, AT 777, 77 Z

€ T
) 9 l\ /n 15 {r) fl
1010 G010 eol 80l rA4 %11 (WAT) | S LEI0} 19101 8ei0l

SAY 6/32 8

220 150 /852 A2-1



1-262

0siol L¥iol

8010k

€010}

e

eyl

9910 <Hiol 524105

6010k \*m_o_ \mv_o_\.vio_

220 150/552 A2-2

BSAY6/325



1-26.3

|

|

|

|

!

!

|

|
T

o+

S0S9
¥059

10S
£0S

SAY 6/32 S

224026/S129 D4



1 =27

1G9l €691

¢S91

LG9l 8G9

BAYB/32 8

224 002/524 C1



— 05%%

L wshe
| e N

T AN

!
@\ \
kg ik M

e

150ASBA4A_1



1-29




1-29.1

1% 74

| 0/€2

(ALY

1LE¢

€9€¢

£LE¢C

obie

6.E¢ 8hve 9.€¢ 6eve
8eve

‘/af

150ASD8D1



1-29.2

LBEZ '98€Z 'S8ET

88€¢

06£Z '68EC
N D

8LEC

alyZ 8lve  Sive LIve

LLEC

6LEC

0Z¥Z ‘elve

T4 {4 SLEC 9LEd £LEC CLEC 0LEZ '€9€C tvleZ  08EC

150ASD8C2



1-30

—
oL (R % ]

1233

/ g ¥ = =
. 2 " 4
/ < ' N 7 ! \\
! o o N 7 / :
R -E N
( - = \\ 1 / !
8 N ‘
g . \, - . : L
g g A 1 = lr—
= F ™ !
oy \ N \ \ \ /'f
g 47 \ !
N A /
g \ /
g . \ /
- \
; § \ Sy N\ //
. E= N /
: g \ 7 N ///
\A - g \\ -
\E?\EE’ i \( T~ a7
-~ m - —=
' T =
8 5 =
2]
Fd 7,
g V4 -
- g
g ¢ szl KRR E ;\@;
W -
\ s N3
i i
T
/ 4:-’} 5 __—§ ‘&-
- = ) A 7] 2
*‘ ) 1
g[/ = i /§ Tl \é_l
/ L1 e _dh 3 3 v ﬁ
: i
oS
5

/
A-A m

£l

2

220 150/ S59 A2-2



A

1 =301

[

220150/8558A2- 3




1 =302

0% 41309 11306

77W\T\m\m
Eau

2307 11300 4305 14301 1302 113

e

" -
T

SAY6/328

220150/859A2 - 1 $¥ 68//3225%



1-30.3

220150/558A3-1
SAYB/32 M



103

o

102027 10221

1-31

50% 0,03

80

7

v,

i

7
-7%1'/

220150/553 A11A-1

I, u
— |
—1
\Q — 097,
. 7’-
A $ l
10290 {0219 S0y @/ 10271/ m&/ ms}& 1omw
/_ [19@
L i) )
: i
i - f
i .
Wit $
g i
D LR l
QI l N I
|
ol T
I
y l i
N | | i
! ) t
| ! i | ! T
| | |
__‘ P —— E ‘i ! 1 |
Inmn /o 111
1
| {
l 1181 -®-
|
\ I | e
W 050 10U



1-3

an
102587 10241 1020

\\ ()£
AN
1023 1026 0BT 105 0231 0256 \OA0 \0RI\020 BB 006

F —
| I

220150/S53 A11A-2

I
o

!
T




1-33

y

VW4 045 10240

m<ﬂ

10247

N U W

€09 ;05

0249/ 10290 w289 102w

uFJ
02

d— 1

\uzz e

N
\
MGG

10261

Jﬂw/gﬂﬁ

1027110262/ 0

sy

i
i\

SO

=]

i,
1) Y

]

_<

{
i
|
|
1

[

=

pE—p— )
]
!
|
02358 \10281 82 \10213 1021 10252

051 10250 10048

220150/553 A12A—1



1-34

1020

T mm
0

-

10052 N

0214, > il

1“:;/ '7" T
LA

i1
L/
030
\ad
10309 .
5

oW

L1
1020%

L]
102
1020 o

oy /

102%. 10 10230710039 1024010256,/ 10221

\
027 1%

33 \i02%2 1024

oz

10305
10205

~0We
10257 0203

220150/S53 A12A-2



1-35
1-36

L

+ B 4
X SO
| ©® .
Sih0s
% hirhOk
[TehtE jﬁ A!b oL {oh0l  HOWDL /S0H0L  /LLWOL /TLh0L  90ROLN SOROL\ SOS OF ﬁlsgAé ESROT\ @G OR\  TRTOR 4:49 HOL [GOR0L  /ORHDL /HCHOL
10st :
/ i N\
\ 7

-

Lhi0l

P,

¢
]

|

b
’ X SO . ///// WSS

AN 3
A ) 1.L .7 aun |
\ 7 LA YL
N T T \. "
- WIIH@ “ = w\\i 505 01
T EZ 30 i
- > NN H 97550 10501
- ' ) /“. | 50807
/1 ML
ol - _—
\ / \: __ Qo5 O
\__ [} \ y; 2R 1
d\ _, //ll — S __ N
J R S 7
Y = e x lr‘.‘llllnlllﬂ«uf“llﬂrﬂl“ho_.l\
il e
111
’ @ 13

— =SS

DoR0L - S k0 Lub, 90, GO D 2N fﬂahﬁe AT W W T T W0 WRL GRG Bl

€003 05

220150/S54 B5SA



GIE)
R~
S090L

53901

o0 | /
.mﬂwlg/ . Iﬁi

i NG VN W
e N 2NN\

O T
T
h3o0l

1-37
1-38

(2

Te30EN 16200 9 <620l

Losol

0°Ca 7 d] 05102

N—
1901 2¢90t (220U OL30L %280l 99901 19901 L9soL L5304 5590L 4590 -hi20i 130t 10301

220150/S55 B10



1-39
1-40

o

]

N
W\
\

_ <
/039 £ 102 04 ©90}
L

6501 .
] 0690 o0 . $d 7N T05I0%
kgm

4|8 %) el
VAl 'REm"/4

\baE

N\

T

Lo90L 1190} A0t +9901 5301 16301 1L,9901 19501 9390 22901 0L90L 12201 7290t 16301 9030, 1§90l  $990L oL90L LL9G

220150/S55 B11



1-41

10880 \10808

10884/ 10879 LA@

bd
/

10807

\ 0814 7 10854
%

I

10802 10801 1081

10841

P
(Y1 10815
— pan

7
RN

~
A "/—'—
Z +
7 e

dF
A |
52
S

10866 10661 10867 10819 10814 108G 10821 10871 10872

220150/S56 B4



1-42

7

&7

(e~

)

0% < 010576
N T . 4
q

s

AL

[3)

224022 /56481



205902vd .

N 4
< o (R g L
: L
£a1s e A i
'/mﬂu.: M_n:.”.u_ : m m _ :L Th i
! iR
- e
" i
[0 [ _“ | | .nm Mt

A

C 2
‘t A)
_'[’

Ve W)

A
HIASZANY,

-_\fiﬂ%_'%\y‘?_

T T e e e e s — — d e e )

I

224022/56482



1-44

P w GOSN

iY
i
il

FinN

3y
iv
o

ldﬂww\WWW\\dﬂQ. bolg
|

pons ¢
T

B e T
R

W - 207076 |
- \ :
S D OO O
1)
LLy
oy
ya
B AN A

I
- o “_
11
i T
ee: Rl
~

O, =LA __4¢m :
/ 3) s A NHI
R | S
= Dy
| =
\ T

» (AL

// Pt A .

¥
i s

VA
RYTiEH

} // (4,
!
!
1
b
A
-
DY
A
{
’Ji,.‘ il
‘E;id‘ !
{
T
]
It
=z

\\
sl L L L

181

— 2
} 7358 4 =
Y & ({1}
i 1
I
I
Y e e — — e ]
N A At N WA
A 7

GL

&

Lis

13

L

55

224022-564B3



Te) 5% T
THIGH ol “
LI T |
B i | [
=i T
i Zﬁ.ﬂ 2= L
b i
T
" !
[ |
it |
(1D |

h
__u
“__ Va B
TS Y
“_— ) . red
R LT V- I R V. Y
5 Ll O AT
1 [ St S ey umgns et L sy - 2
Tl S ol b
NP, el e

G803 06
1
=1
°
<«
<
3

!
AN
! o
=
P

-
.
-

T

—

NS

i S g
L s g g gt

-5
7
S
¢
=)
L
S~

L
v
) VR

_
i s
HH &G < /)
TR 1S ]
R RGN

4

oe!

X

{
5
74

I,_

LI
/l
kY

i

) O |
_._“_Il
.
aif
il
-~ -
=
i
>0
TN I
WA i
T
=) |
7
o4
-7

=
il
{
i

]
4 11

= ]
H] / H
J .
JEN TN ¥ 1 RN DL ¥

\
]
/

Pt
.Aég}i.

TN

O

LN
Booss
NTA
B
Van)
N
e

7

/.

4

il
JadadN Il

7 S
Mw‘g 022 "RIG\ Aq 51 6515 TG [ g Welg

|

-

e o T

fhs
—,
Ot

224022-564B4



1 -46.1

o E

NN

\

X %

\\mloNN

\'ﬂlhlwm
-

.E...

224 022 1 S65 At-1



1-46.2

531

224 022/S85A1 - 2



1.47

Wz
b

~
-

220 150/ S30 A2-2



1.-48

. P
|
! /
= G510
L / NTERLY L
! 'ﬁﬂ' 1— { .T 9
iR £ P
. 6576
) \
|
. 4 ¢/
{ )/
\ o= e i _iA
H [ o g)
/ \
(K D)
e —- ey ~
/4 | \_:’ =
| | : I d ‘{
+- >/
) . 1
6573 Al 65
6527 ~
§ £528| i
6579
¢
6569
AN
%) N
7 \
. 5%
BALENO SE STRQJEM
ﬁ \ GEPACT CEMEINSAM MIT RASCHINE
&/ THBAL LATO GON MAGEHINATINA
— T e
€602 6609
B e et wascunel EL T /LS s
EMPAQUETADO GON ummmrﬂ"sl ﬁ 1 602 €609

220 150 /830 A2-1

IMBALLATO CON MACCHINA

7

e




1-a9

V/wU,»
A A
§503 @L/ﬂ/@
]

1 /-/,//L///,




1 -49.1

2
===

AN | SARSINES

Te 0a%

"
H

7
it o1

f

C0SG

220 150 /812 B3



1-50

8
1

|
|

d  2-92 1 J
?:,..I,_H %0 - &
)

v
1

0k2-i-AHI
10qQp=d
pizA

Jogog=d
Zvds

=0

]

W} G2=AS
Wiy = i
_ _ w95 24=8 |

wwoy=0@ SNH

w7 w20z 0!

i

..meu.;

- IAH

rdoy-05402¢

1155 somusni 30 woamvs T30 aanoovasac

TINNOYLTIANIAS ¥30 ONNTIOIRINI
INRIONVA QYNEAVL 0199vI0018S

ONDIDOINN KNG J1ANIAS

NNENE OHIAONZLTUA JNYAOLSIFO

409004

194AK2D5



1-51.1

9250 Q47 9251 924G ‘ / \ 9269 9265 46! 9262

220150/548 A6-2



1-51.2

*”°G 274 927> 92N 9251 9275 9?77
272 QEWG 1 -52
| / 1.53

\ IT;‘ —F T ¥ ; .
N I Q _
(\ , i) p:
a4 \\J & ' g

945

9 | /
i 7/

932

9342 9389

93392
= 3391 onge
9304
1, \ 9390 %0
40 (83 -11B1.04 J—r
g, |
9226

: 0%
A ! 9259 9260 9220 N
_..4 ! 9238 9362 N :
il ; l AN L
H ) ! ; \ ,__r:‘f}_’ ] // ¥
— T H s

|
AN ]
AL
\_, 0081/ 9985
3240 \ 923 Ao | 96

9333

)

W
S )y -] =

F—
~>

R
]
O

NS

(5%}
“/
e

[~

(¢4
2

220 150/ S48 A6-1



1-53.1

€62l 'L82Zl

6821 '88¢Zl "98Z1 '582I

6.2l

15:74]

bSel

LOE}

S0€l

80€l

_ 1

L)
4

Ty

ZZ Ul —

7=

_ 192
{ ~—
992
— e
CJ
B
Z!
- /
siel “viEl "EiEl 0
“ZIEL "IEL “OIE) 86cl "6zl
T 0921 'LSZl
6521 852

976AS21B2A



1-53.3

N !
FAN
¢l Tivgge-zg T _ !
m C—w ] m m
“ i WA ad | ! S
| o 2N TETSNISA | ok TR €l ! wit [T 0o
| ZEI9AVS-r-0sh0zz 1 " Yir o AW | vir 7l m Y
T m ¢y m 2y " Wy
“ XA m m q
| b+ lesh | 5 ISA
EWH e R, SN o T AU 1 2,11 SRR s no ISR
! ] Y
y
10q0p=Nd =
_.I||
g2 5P =
IISN2LN GV OTIZNYD OLNIWVZNVAV.d OHONTTAD VZNid
1HOddNSONIZHNIM YIANITAZENHOSHOA JONVZNNVdS
134 30178 1001 Y3IONITAD ONIg33d 137109
1¥0dNS AAOrOYISYN DI YA AAOANSOd YNILST™
ENH CNH LNH

<
N
o
—
N
x
|
©O
~
2]
N
N
N



1-53.7

11572, 1574
1571, 11577

11566, 11569

11553
11561
11551
11565

115663, 11564

11558

11554

150AS63C1



1-54

N3NVYENZSNY SHIAHOIZJS
SAAULNIATING SYQ LSI 8622 'SOd HIA NYFINY W3 HOA
FHOLVINWNIOV.TIAC OLNINIJWIR 10 VIOATVA V1
THYINOWS OIIVSSIOIN 3 8ECT INOIZISOd V1 IUVINOW 10 ViNd
JATVA ONITII HOIVINANDOY 3HL 3AOWIH OL
AMYSSIOIN St LI ‘8822 WL 3HL JO NOUYTIVLSNI 340438
MAHOLYTNNNMY TILINTA
J3INTd LYAOLNOWSA ONLNN 8€22 301Z0d JZYINOW 03Yd

F——Y

w4

]

.///.w// /,

iinm_l W2iir L2 l!fe
-.\x\\\\. A

-«/////////

¥-¥

q9-9

= .,mm-ﬁﬁ

“dhevost

(1444
[343
o144

022AS29B5A



1-54.1




1-55

:%_.—%ﬁ w137

NH NS\
|$""Vg
S

150AS21B3A



1-56.2

AN
_ : 598y
= = 6887 7067 259y
. _ - 800 a
188Y /
8.8y . -
£88Y v 21 |
088Y
rw Y LAY
648% | /e /7
b [N £/ 0687 \-1067 “Z067\158%) €587
248y €987 - 5987 958%
[
| 9.8y
\\\\\\) T~ 916y
I LL8Y ol
6587
958y
\ L58Y
L] il ]ﬁ
=SS ]
380081

220150/822B10A

¢



\i_y F& 9919 aﬂo/ EEEANEELE] w@/ E.E_

1_»-_ 56.3

1519 @&E.N&G/ﬁfo/ wfmﬁ._m_w LQi3- 2819 -1919

iin SLIS

9919 +h0I9 hi9 hii8 Ot}2 k9

- 224010/588082



1-57

(87007 &)

|19y 8Gt

Nom¢/ <Hmomgq

m@wj

/

V-V

©

-

¢Amm¢/ E@/o@/ r
’ < \_._._ A\ AN A
\

+ + +

lo--6f

T\

150AS18C6A



158

-
LR
- LT

KRN

st
/ {;l-\;;

Ui90

&
3400
4ant

-

w/u_m

1

e
349 ’

y

220 150 /S19 A6-1

425 / whou)

442
L]
]
4580
. T
L&)
w\




1-59

T
i
(S22 74771090777 1174 4S9 87771770 Y rsrva
e 31 el

63 eQHh ]

AERY\ T

5.3

G8th
265

ch

59T

Isth

06%4

220 150/819 A6-2



1-591

Bl
W3tk
e9th

)y kA

A

1944

IEEU R

66hh
F—H
B T
ST
0Ltk

~j-‘x:

“LLT
f

Q%hh v
0%% L

H9hh

B SN =

6ohh

Outh

hehh

\

&=
4

v[ 1]/

220150/518A6- 3



1-60.1

1V o
009

[s] 1=y (B

o001 0LHE

(17 +4 =1 [oo9s

QOO0

0oy [UEINCIZ

g

[ww] 5-5=s WX 0Hle
QSIE| 0KI{T 1

0008} ISl
00ge] 08IHS
053¢ 0elij/

B TR G T
1% 00012

Summ—— [T W P

\O) < QU QOO IO

cUloUioUoy

- B2l 04Ge
! 000l IS8Le

i

Wl g 62
01 S1E
W EE
sl Uy SE
WSl ey ve
LN ES
&l 1d0E

FINEEE
ost WWW His CE
el S be)
<P W 2

NSO =rleU Sl
hhbb%%mmm

L)
U

o

0

q mil <Hoe
1% NS 1]

El
L]
VAV y xi1;

1

1

~mmhm

Oz B Slic

iw@/ R

0905 2

<~mmko

Ly v g

—)=

/@E\.mv;

2rl o

¢/ 9 AVS

4

=

e

B

3 =

€ i €

L] [ = =1 (o8 v e

O o

|

O
malinlnl

Tl

ol
et

|

<!
L3

-I

AOUIO

e

hgapNe]le s 3lel

Q. f
— o
Al

SAY6/32S
SAY6/32 A
SAY6/32 M

220150/ 7878CS




go¢/92/651088

1.60.2

[5180=2
[s1% +9% =1

gy 955

(v

(=9 )

(¥ les) 031N oo g (oY)
adjadjed

/m
o
—|
—|

(OO | OO0 D <
WY ALY U (ap)ing: (52 (80 (801 (829X 18T

=[N
1

¢Hm%ko

J

| & N
AW m& LUy U
Rl

ce/9 A

VS

100 GI0g it

T S D) 5

i ol {

ol dol+lo

e L D = 9

oulinjooiauluy!

SJ OO O OO~ IO DI [00[OY

Rix ¥ellee]

i bl

Q_!—l
=




£3 9L9.-051022

1 -611

100 0600 0300 01500 TG0 0[0I0 U0 00 110 01210 DIET0 0110 °DISI0 'DISI0 D910 DIZ10 DI8I0 Dbl

LY o RIS
05"
1s11=1 <
s1f+4 =1 19
puay 2% ToT]
2
g
_ - 91
w "
....... - 02
EF
— i
192
10E
C W i
i wm
; T .wllw
| 7€
A Ies
€2
41 ) T
L/ :
ml
AVAVA £T]
T
012 L
o "o ;
V) Ewiaulg Y
B ,@ Y] Q n
‘v

GO0 01500 ‘0]G00 0]500 0/300 01900 o]0 DO O 0013
500°0{900 0/900 °|900 0|00 °0[Z00 {800 "0{300 "0/800 0{600 ‘0{010 0J010 0] T10 0] T10°0J210 0[E 10 0[E10 Dl 10 0[S10°0]970 0lZ10 0810 D610 01020 0[120 0[€20 0[#20 0[00T
500°0]900 0170001700 °0]00°0{800 01800 "0[600 01600 °0[010 01110 0] 110 0}210 0IE10 0IE10 0[¥10 0]S10°0]910 0]Z70 0810°0]610°0[020 0] 120 D[220 D[+ D[S0 TZ0°0] 06
100°0[7001800"0/8000[800°0]60070[600 0[010 0] 110 0] 110 0[210 C{ET0DIE10 01¥10°0|S1070{970°0]Z10 0[810 0]610°0]020°0[120 01220 0120 0[C20 0|20 0[820 0j0€0 0] 08
8000180001800 °0/600 0[600 0030 °0]110°0] 110 DI210 0IE10°0|ET0 0} 10 01510 0]910 0|10 0[B10 0[610 0[020 0120 0]€20 0l¥20 D]Ce0 01720 0820 ‘0j0c0 TleE0 0lkeo 0 12
60001600 1010 0[010 01100 10 01210 0|E10 01E10 010 °0/S10°0{910 0] /10 01810 °0]610°0{020°0] 120 0}220 0] 20 "0]C20 0}/20 0]80 D00 0[280 D[¥E0 0[9E0 0gen’0] €9
010°0/030°0]T10°0[ 110 0[210 D{ET0 0[E10 0110 0[ST0°0/910 0|10 0[BT0 0]6100[020°0]120°0]E20 0[¥20 0[520 0]£20 0{620 0{0E0 0[280 0] +€0 0[9E0 0[8E0 O[O0 0l 0 0] 95
TI0°0[T10°0[210 D[ET0 0E10 0] ¥10 0[ST0 0[970°0]Z10 0[810°0]610°0[020"0{ 120 0}€20 O[¥2 0]Ge0 0] /20 01820 0] 060 0[2E0 0[¥€0 °D{9E0 0[8E0 O[040 DlEk0 DICH0 0[50 0] 0C
210°ET0 0IE10°0]710DISI0 0[910 0}10 0[BI0 0]610 0]0e0 ]2 Djeh 720 D]S20 0720 0[820 0[060 0] 0 0]EE0 960 0/6E0 0{0¥0 0le30 0[++0 0[8+0 I0C0 DJE0 0] G |
£10°0[pI0°0ISI0°0/970 0[Z10°0[810°0[610°0]020 0] T20 0] 220"0[¥20 "0{S20 D] 720 0820 0]080 "0]260°0[€50°0[SE0 0jBE0 "0[050°0[2H0 DIC¥0 0180 [0S0 0J3<0 T/ 010X 0| O
100910 01210 /810 0{6100]020 0] T20 0620020 "0[920 0]720 0[620 0] 7E0 D] 2€0°D]+€0°0/°€0 0[8€0 "0}00"0[€v00{9%00[BY0"0L1S0 01450 01750 0] 190 D[S0 0690 0] SE|
L10°0/810°01610-0]0¢0 0] 120 0}220 D[E20 0 0]920 e "]0€0 0] €D DJEED DISED 0820 0]660 0120 0y 0]/¥0 0]0SD DIESD 0[SE0°0J030 e DI OO DS/
510°01020 0] 120 0]£20 "0[F20°0]S20 0120 0[620 0] €D 0[280 "0[¥0 0[5E0 0860 0{050°0]E#0 0]SH0 0{8¥0 2[0S0 0]¥SD 01250 0[0%0 01550 01890 0] 120 D|ZE0 DT80 01980 0 82
720 0]£20 0j¥20 0[S0 0720|820 0]0ED 0]2E0 0] ¥E0 0[9E0 °0]BED "0{0x0 D[£¥0 0]G¥0 0]8¥0 0 150 0]£5070]950°0[090 030 0/8%0 "01Z0 0[3/0 0080 D19%0 010 T[%0 0| S
720 0[50 {720 01620 0|0E0 0} 2£0 0 ED 0[50 ]800/ 1#0 "0[E¥0°0{¥0 0]6¥0 0] 160 0/C60 0[50 70] 190 °0[¥90 O[890 0|20 °0}20 0118001280 °0] 1600} 60 TJE0T 0601 1 22
1207018200100 0[2E0 0[€E0 050 "0{8E0 0]0#0 0[2#00{G+0 0/B¥0 0[0S0 050 °0}2S0 {090 °0[£90 0] 90 0] 10 0{CZ0°0[080 0S80 01060 0/S50°0[001 0lZ01 VeI 0joel 0l 02
0600/ €0 0160 0/SE0 0| ZE0°D]6E0 0l20 0l ¥#0 0] /%0 01050 "0/£50 0[550 0]090-0]£80 °0]290 "0[0/0 0}£0 0]8Z0°0]E8070[630 0760 0[00T 0[901 0{ 111 0[671 0[S21 DjEcI 0 81
£E0°0[GE0 0180 01660 0[50 0} ¥ 0] 0 0[S0 0/ES0 0[50 "0/0%0 "0{€90 0] /90 0] 120 °0/S/0°0]6£0 "0/£80 0[880 0[50 0|00 0901 0[21 1 0l611 0jC21 Dl¥EL D2yl D0 Bl 91
BE0°00¥0[E#0 0|50 0[8¥0"0[0500/¥5070{/50°0{0500[¥30 "0{890 0] 10 0] 240 0[180 0[380°0[060 0[50 0] 101 0101 "O[¥ 11 0[ T2 "0|821 0J9E T DlEvT DlET 09T iz 0] ¥ 1
TH0°0]¥¥0°0[9¥0-0]6¥0 0] 160 0[50 0[850 0] 290 0[50 0[6%0 0IEZ0°0 20 C}280 01 /80 026070 160 01£01 "0[601 0[SI1 01c21 "O{0ET 0j8eT 041 0[¥S1 0[Cor OpLI 0181 o €1
6¥0°0] 15001550 0[50 0[190 0] ¥50 0[890 01E£0°0] /070 180°0{80°0] 160 01260 °0/€01 "0[601"0[GT 1 0[127 0]8e1 ‘0[9€1 0[GkT O[¥ST 0[E91 0JE/1 0le8) TlC6] DI02 0[Ble0] 13
¥50 0] /60°01090 01€90°0[90 0] 120 "0]SZ00{080 "0/ 80 "0[060°0{S60 "0}001 0101 0JE 11 0{021 0|91 O[EET 0] 1T 0[0S1 0|91 0l651 0161 01061"0[002 0¥ T2 052 Witk 0l 01
090 °0]E90°0[730 0{0£0°0[£0°0[BZ0"01E80 01680060 01001 "0{901 O[T 11 0J611 "0]921 DJEE1 "0[0%1 0[BT O[ZC1 01291 0[8L1 0881 01661 et Oleee Tlge DIz %2 0l 6
[90°0] 10 °0JS/070]6£0 0|80 °0]880 060 0] 001 "0]901 "0[211 0|61 1 0[GeT 01#€1 0l2#1 "0{0ST"0[8ST D[£97 0[oZ1 {881 "0[002 D112 Dlrez Disce Dl0c2 0ls% Dies2 D0k 08
C/0°0]080°0{580 01680 0|60 0]660°0[901 0IE 1T "0l61T"0[% 1 OJ¥EL O T¥1 O[S 0l6SI"0}691 0[L1 0[88T 0]651 0]172 ‘0[C22 0[BE2 0l2S2 {89 0le82 D20 Dl61E DlBEE 01/
CB00]060°0]S60°0[001 0|01 0]211 0[61T 0121 0I¥E1 "0Je¥ 1 "0]1S1 "0[6ST 0101 01081 0[051°0[102 O[T Ufre2 018e2 0[¥C2 0892 01¥82 01206 0J/IE DIOVE D16t 018 O[E 9
960 0[ 101 0101 IETI 0[6T1 0521 0[¥E1 0IERY 01151 ‘0[091 ‘0[0Z1 Of6LE 0[161 0]202 O[T O[22 0[8E2 0]252 "0[8%2 "0[982 0120€ 0102 "0[0E “0L/SE DIERE 030k Ol6ey 09 G
[0T0[E1 01021 0[921"0[€ET 0] 1v 1 0[0ST"0{091 "0[691"0[6/1°0{0610]002 012 {922 0[Ok D]EC2 0]/92 0}282 ‘0[00E "DJ02E ‘0[BEE "0IASE 0{T6E 0l00% Dl6ey Dlecr Ology 0 G
BT 01921 DIEE1 0[0%10[8¥1 0[S 0[/ST 0[8/10[881 "0[661"0[212 O[22z [8E2 Dj2te 0]£92 {182 0]%62 0L 1€ ‘DIEEE 0[OGE 0[9E "0I86E Oleay Ol TS/ TIEE DIFES /G
VET0jey 1 0J0GT 01851 0|91 0[SZ1 01881 0[00c 0] 112 O[22 ‘0|8t2 0]0S2 0892 0]c82 D|O0E O[91E OJEE O[ESE 0[SZE "0J00 D[ESk 018k 0{9/% Dl00S TI3ES D9 T009 D] &
ECT 0291 0127 0[081"0|061 D[22 012 01622 0] Tv 1920|222 0[982 0[90E DIE2E DJere 0{19€ ‘0L i8¢ 0[E05 0[6er “DILCh 0lE8y 0[21G 0lysS OIS Tl219 0l 0[S G €
19T 0] Z/1 0881 01261 °0{802 0] 122 [¥E2 [0S 092 0[08¢ '0|86e D[ TE ICEE "0}¥SE "D|SZE "0[S6E ‘O[T O[ Iy 069 "0]00S D825 0[098 ISKE DIz o[0z9 D80/ V[0S 0l 2 &
T61°0]202 0}¥12 0]922 0]8E2 "0]2S2 O[89 0]982 0[20€ "0[02 "0]0¥E 0] /SE "O[ERE 00 l62v ]Iy ‘0)9Lk 0[S OJ9ES ‘0[S 0L¥09 0I0¥9 01089 Dli1L DICSL Tl608 DB 08 2
120922 0[Cre 01c52 0[92 012B¢ 0]00E "0[02€ "0[BEE "0/8SE "0[18€ "0]00y "0]62¥ "0|€Sk '0[08k "D[S0S DJEES 01596 *0{009 "0]0¢9 01979 0[91/ 0[¢9. 0008 01758 0/906 00% 0| S "2
e 01/ Dl U162 VIEOE ]t DT U[Y3 017G 010 O[EEV OCCH D78 DIGIS DISHS O3S 0909 199 01oB9 012/ 0185, 018 01938 l6D6 #7660 160 1] 2 "2
B9 01682 01006 DI91E 0[e6E EGE DIGE 0100 Diceh 018y 0/974 00 DI9ES 0[95C 0]009 (269 079950 DI0SI 0]008 IS8 0]%8 /26 000 I[1A0 TIeEL (00 ™l] ¢
Boo 0116 0IGEE O1TCE 0I0LE 0[26€ 011 0] 0]69% 086Y U6 0[9CS DIGHE 0169 1799 0le 0] T+/ 0]¥8L 0[EE8 0608 0(6E5 066 0[6SD T[T11 Tj06I LBCe TIecE 18
GEE 0] ¥GE 0IGZE “0[6E 0]/ 1¥ "0 Tv¥ 059% 0]00G 082 0]09% "D]S65 01C29 0]0/9 0{80/0]05/ 0]68Z 0[EE8 0[2880]8E6 000071950 T[611 "T[01 1]052 T[68E TIST T00S T[S
8 0150% "0l6¥ 01 1Sk O[3 0¥0C 0| 9EG "0/ 1/G "0[¥09°0[0¥9°0[089 "0l 12 0]C9/ "0}608 "0]/C8 0{206 0l2G6 01800 1] 120 E¥ T 11202 T]6Z2 119 Tl6ek “TLIES NI THIL 17
L : 5]

5= (3 W ﬁ
ww g)=" H dj

027 T]0507]000T] 0G6] G06] 0G8] 008] 0GZ] 072] 0] 0ES] 009 09S] OEG] 00G] GZ¥] OGY] Gay] 0OV] GZE] GGt| Gee| Gie] 00E| 08| S9¢] 0Ge

ﬁgE?
wl.

SAYGB/25E



1.61.2

LD LL9L~06102C

O[olof<ad|

U0

o
Jm&mmm

— OISO —1CNINS [OY =it cdO ool HoU | COjND) <t
oujodloulod Micdiculoy

A oul~rioloo
gﬂm%mo

-l
¢
—)

mmw\@ ><m

100 01100 ‘0}100 01100 07100 101100 0200 01200 °0]200 07200 ‘01200 0]200 ‘0]200 0720007200 ‘D7E00 ‘01€00 ‘01¢00 0JE00 0]E00 ‘000 T[¥00 ‘01400 0500
100 /100 0} 100 01100 U100 01 00 1¢00 0200 01200 01200 0}¢00 0/00 ‘01200 ‘01EnD ‘01En0 ‘01en0 ‘0/E00"0[€n0"0]E00 ‘+00 01500 0[+00 0400 01500
100 01100 ‘01100 0200 0/ 00 01200 0{<00 /200 °0/200 0fe00 01e000]ED0 “0}E00 01600 0{E00 “0{E00 /€00 0100 0100 0[¥00 01 #00 0[¥00 0/500 /500
100 01200 51200 01200 U100 1200 1¢00 0200 °0}200 0jE00 01E00 0}ED0 0{E00 “0]En0 ‘01Eod ‘0100 0f¥00 ‘0f00°0f¥00 0]¥00 1S00 "0]C00 D/S00 1900
200 1200 ‘01200 01200 01200 07200 0fe00 ‘01600 0/E00 ‘0fE00 ‘01600 0]E00 “01Ea0 ]+00°0}00 000 "0f00 "0]500 0500 D/<00 1500 T{%00°0/900 01500
200 01200 10/200 01200 /200 600 0/ED0 0600 "0/E00 ‘0{ED0 016000700 0100 ]+00°0}00 0f¥00 ‘{00 "0/S00"D]G00°0/900 07900 0[%00 01700 00

d
e
r~|

Secee
S8eee
S8cee
==
Sece
Secee
e
=E
Seeee
SEE
SE=EE
SoeeE
Se=EE
==
SEEEE
SeEeE
Seee
SEeEE
SEsEc
See==
Seeee
e
S22
S=cc
See
E

IIIIIIIIIIIIIlﬁgllﬁgllllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIEEIIEEEEEEmw
£00 01E00 ‘01600 01700 107500 ‘01500 0/¥00 D00 ‘01500 0500 1500 01900 01900019000} 00 0700 0/800°0}B00 0[B00 01600 01600 0/010 0JT10 01710 0[2T0 DIEI0 D00 0¥
700 0j00 0100 /00 0/S00 01500 01500 °D1S00 01900 01900 0/900 0100 0100 ‘01800 ‘0/B00 ‘01600 0}600 D010 0/0T0 0] T10 0] T10 01e10 0JET0 Of 10 DJSI00JSI0 0 GE

HgIIHEIIIIIIIIIIIlllllllllIIIIIIEEEEEEEEEEEEIIEEEEIImm

1700 0500 01500 0/00 01900 /900 11900 01200 11200 018000800 01600 01600 0[010 0[010 0] TI0"DITI0 D/e10 DIET0 DIETO 0J¥10°0IST0 0[530 D10

50001500 0/500 01900 11900 01900 01200 U}00 ‘01800 11800 01600 ‘01600 0010 0/0T0 0|10 0] TI0 0210 "0[ET0 DJETD 030 0/GID 0[910 01710 0l8T

1500 010001900 01900 0100 ‘0100 01800 ‘1800 01600 01600 D010 D010 DITI0 D]210 0}210 DIET0 0f10°01¥10 DIGI0 O[ST0 0/Z10 0[BI0 0}610°0]1c0 0

900 07900 01700 01400 01800 01800 01800 ‘01600 0/010 {010 0] 110 ‘0] T10 0210 OIET0 €10 010 DIST0 0]910 0] Z10 O8I0 0[610 0]020 010 1)

£00 010001 /0001800 01800 01600 01600 0[010 0/ 110 0] 110 /210 01E10 DE10 010 °0[GI0 D910 0710 01810 0610000 0[1e0 T[20 Ufrel )

£00 0180001800 01600 01600 0010 O[110 0/ 110 ‘0let0 DIETO DIETD 0110 0IGI0 01910 0]Z10 08I0 /610 01020 0] 120 0220 0[E2D DJG20 T}/e0 1)

800 01600 1010 D010 D110 U110 0fe10 DIET0 0f¥10 0f¥10 0ISTO ‘01910 DIZI0 /810 0610 0100 0120 ‘0]E20 520 IS0 01720 0l6e0 010 T

600 01010 0010 0IT10 0}210 010 DIER0 0f¥10 ISI0 DISTO 01910 UIZ10 0810 0j020 0]120 0220 0]€20 Of20 0/%0 070 0}6e0 0] 1ED TIEED ISE0 1)

110 D110 010 DIEIO 0}710 0/ST0 ISI0 0[910 1210 01810 01610 °0]120 0je20 0[€20 0}¥20 0[%20 0] 720 "0]6el 0]0ED 0[2E0 0}¥€0 0}90 0f6E0 0{1+0

1210 D/€10 DIET0 D#10°0[C10 01910 0110 U/810 ‘0j610 e 0[120 ‘0/€20 0fve 0J520 ‘01720 0820 D]0E0 "0} 260 OJEED DISED 0[BED {070 DIE¥D DISHD 0]ey0

£10 U710 D1GI0 1910 0110 0[BI0 01610 D10¢0 01120 Dle20 020 0/CD D170 0}8eD 0]0E0 DTED DEED DICED D1Z€0 0[6€0 0]k T[h0 080010 0

51001910 0210 D810 D610 0{0eD 0/120 le20 ¢D 0/Se0 0}/20 0180 DIBED 0je€0 DJEED 0CED 018D 016en ‘2D 0]+0 0740 000 01450 01/50 0

£10 08I0 D610 D08 0] 1 Ul€eD DjeD 0/5eD ‘01/¢0 |82D DJ0eD ‘012D 0]+E0 090 0IBED 000 01250 040 0] vD DIOGD DIEC0 09C0 D090 0¥ 0

=]
=i

EEEEiE

EﬁEEEEEE§§E?E§l§§§§E§§§I

==

=1

il

610 010c0 01120 D2ch 0D 0/G20 01720 {820 ‘DJ0ED 0} ED 0I¥€0 ‘0/9%0 DIBED D0¥0 0]E¥0 DCk0 01850 ‘0/0SD IESD D150 0100 D€ 0;8%0 0le/0 0

120 Dle20 0reD D]GeD Uj/e0 D6e 0]0ED Dje€n 01vED 01960 0/8€D 10¥0 DIEHD 015D ]3¢0 0[TSD 0/¥SD 01960 01090 0E90°0]/90 01 1/0°0;//0°0[180 0980 0
720 0[Ge0 U]/2D 01820 0]0ED ‘0]e0 D1vED 090 ‘018€0 0I0y0 DIE¥0 0/SHD 08¥0 0150 0[S0 "01/G0 ‘01090 0/€%0 01790 [ TZ0"0G/0°0{080 |380 /1600

920 0/820 0/0€0 0] 10 0JEE0 ‘019€0 07BED 0/00 ley0 0¥+ 07B+0 ‘0100 0[S0 01950 ‘01090 D]E90 0[£90 0]070 O[30 0IB/0 0/EBD 01680 D[S60°0]101 )

0E0 D1 1E0 DIEED TISED DBED 0]050 0fey0 D[40 {80 /050 01#<D 016D 01050 07390 090 ‘01120 01SZ0 6.0 0IEB0 01880 01760 U001 "0} 201 0l Ti 0/0e1 01/
1£0 01960 0180 100 IEV0 01950 U]8+0 DF1SD D50 0[/S0 07190 0/S90 ‘01690 IEZ0 0]Z10 ‘0] T80 0/980°0]060 O/CED O] 101 0101 01T el ‘0J0ET UJ/ET
L60 01620 Uiev0 D140 D150 0/0SD IECD 01950 01090 DIES0 01290 ‘0}1L0 VIS0 07670 ‘0J+80 01830 060 0660 O¥OT DJOTT I ZTT OIeT DI¥€T 21 1)

1240 0/540 0/870 D10SD 01750 ‘01/GD 0090 01790 ‘01890 1.0 0] £/0°0[160 D980 0 1600|960 01101 D707 EVT U[6TF |91 0[¥ET TIERT DIECT 1 91 017
850 0[S0 D{ESD /950 01090 0130 01890 0}/0 ‘0|90 ‘D]080 01580 ‘0] 160 0960 0} 01 0101 0IETT 00T /52T DJEET 0 v1 0j0CT OIS /121 0281
750 01/G0 01190 0}¥30 01890 ‘01E£0 0170 01180 ‘01/80 01160 0160 0[O 0160T OJ9TT e Of6e1 0[9€T 0¥y OI2GT 0[091 0071 0|81 0]S67 0}/02 T|8I
650 ‘D1E90 01790 010 IS0 0 01 DIETT 0021 0121 ‘014€T DleyT 0j0GT 0IBST O]Z51 019/1 01881 ‘0j00e Dlvle /22 0

|
=]

SElieedere s e s o
e e Se e e s oS

8%

<|wjoo]  [aulin]oojculin] o] ojm]
— || =lsleufadiad|adles| ol st iuniushdir<|ooloy

1080 IS0 060 0/S60 0/001 01407
990 0/0/0 014/0 0[B/0 07680 ‘01680 0[¥60 01001 0/901 ‘D111 O[6TT ‘019 OIEET O/T+1 016y 0]/GT 0} /91 0]GLT O|CRT 0[%1 080¢ Dfcee ‘j8ce 0jece U}/% 0
110 d-IIEEIEEE-IEEIII--IEE-IE BIED
G80 01060 01560 0] 101 0]/0F ‘O[T ‘OfTet ‘0[B21 ‘O[T D[E# DIEST Dl ST 0[TZT 01287 01161 "0l20e ‘0l¥12 0{922 0}Bee 0]eSe "018%e 0192 0190€ "0|GeE DIEve OIE3E D[€RE

| L—

O
- = 3 W

o
—

0S05104£¥}00S¥|0Se41000¥|0S/€|0SGE|0SEEI0S T €]000€|0082}0592]005e]09€20¥22]021210002]006 T]008T]00L 10091005 T]00¥ Ti0zE Tlose |08 T T]021 i

[, uiwu




1 -621

[

S

p &

N I‘

S S

NS

N SV

o7 SN KA Q%
SES

CRRI QAT |,
Yuh seLh

%
N

220 194/K683



1-=631

1w

l 17

N
“ii’E!g%%g |

A

£902
0

2x0- @

L
ﬁLYé ;%{ =

NN

i
RN OV WL N Y

‘;57‘5"/

gy

D SO S0

2

. T

Rl D) TP s N O e o

N7 2T SN AN S A
G T

—

{-

FE | N
| %:;iw'

WL 7
AT

Az

220 194/K8C3



1-64.1

220 184/KSC3



1-65

or)

]

H

L

7 X7

<4
=
z

9! 202 (Lall)
Y

\

¢

39 202 (IV.a V)

/ e
% 1 MAX. 210 S S—— 255 E
: I - 87 \
E 39% 20z ¢ ML) ] =T d"‘ - —c..__.._ \I__ir
; 2 st e S r“i! ]
| N N : '\ ] B
{ h’L’f | 270 ‘._-_:HA__-J—(;E‘ _______________
R T
@il A e e
iz .
} * A\ Nl
|
i
i

Q L‘ = 200 MAX

50 268

800

g

7///
/

220 184/KSB3
i



8 /A4 —
~72% A-7A%

0ld3dv 8-
0SNIHO L8 -
OTVIH3LYIN 10 01LS3HUY

166

144

GEL ™

.09

vsSHOO V1VS3dd -2’4 -
OLVININMVY — L°L -

INOIZVANINITY ia OALLISOdSIa

LS 2E]

OlvssiH - c9-
OLviosvid — 1’9 -
OI99vSSid 10 vZdod v113a

FTVNNVYIANI OTTOH.LNOD

INUS0Z 58|~

d

\Jom«

0lvssid 26 -
0lvd00I8s 'S -
OI29VYSSId OALLISOdSIa

INIHONVIN odNgnvL 13a
ANOIZY10HVHAOS

|
\
3,
/

L9EL

INOIZISOd "IN
JUYONOYL VA 013HUYD

P — .9%1

INOIZISOd "A -i
NVYSHINSYHL IT134HYD

00E ) .0z
—

P— S

MYNIGNLIONOT ITI34HYD

.08t |.0tE [.0LE 062 |.04¢ [.0S¢ |.0€C [.OLC .06l LL.OZL

.07¢ .0ce .00€ .08z .092 .0Y2 .02Z .00Z .08

.0l

.0l
.09 [.07L .0¢l .o&_‘ .08

.06 |.04 |.0S

09

.0

.0t

.0l

FHIOINVIO3IN
INOIZNN4

.08¢

0QidvVd OLNINVZNVYAY

.05l
|

OHOAVY1 1d OLNINVZNVYAY .0

220194 - K4C3



L

W2

LSLt

N3dO™»ao s -
N3JODIIEd L'8 -

NIVIHALYIN Zvd0a

166

LG22,

—1 .08}

1SEL

HIAOZ NYHBVN S/ -
ONvdod V£ -

INSZIHVZ JIOVAYQOd .

LS ZE

OlNNdn 9 - ATS JOVNidn
0LMNNd30A0 'S - T10WLNOX INJNYH

S0

Ssl Py

LPoet

OLNNdN &G -
0LNNd3d0 L'G -
IN3ZIdVvZ IOVNIdN

.
o
=

4

NNENY OHINONILIUA IN3OVLIAUHd

.98l

L9EL

YHOT0d 'IA LU0dNS IDYACHDIdN

-0

Loyt

VHOI0d ‘A -'| Aluodns 3NDHd

.0t

97

AlLHOdNS 3INT300d

.0GE
.0%€

.0tEt

.0ce

.OlE

L,062 [.04¢
.00t .082 .09Z

.0SZ

072

08¢

.0

\N
.0ZZ .00

.06l LOLL

.08 .09

091

'OM\F

.OlL .06 [.04
02l .00l .08

.0S
09 .0%

.0t

-0

IIDINVHIIIN
JOINNL

.09¢

ANSOdOTHOAH -

.0Sl
_

ANSOd INANOOVHd

.0
_

220194 - K4C3



166

- R av - DINIMHOS39 28 -
B B e R A 7 I NZ - DINGMHIS39 L' -
1 OVTHOSNYNISNYVLSAI0LSHHUIM

—1.09% SEL T~ N3WNWONID 8NH S'L -
~—~————l_-09 N380HOSIOHOA V'L -
? ONNLHIIUNIZENHISHONIONVLS

INNVdSID '8 -

N . \\\W‘MN INNVdS398vY L8 -
N -~ . LAVHINNVASNIZ 43a
A7 9ONNANHd ITIEANNYIN

y44 el

o P INNVASIONE 26 -
SN s T [ INNVAS398Y LG -
> ONNLHOIENIINNYASNIZ

AW

~ / NAH3EANI /
THNINOHLTIAaNIdS H3a
ONNHIHAH3IA

.0LE //

\
\
\
b
zp
/

| - ~d  lent ONNTIALS 'IA

~o 140ddnNSHI3LSaY

.00¢ .olz /// SNNTIILS ‘A -

b : 3140ddNsSdano

~~—_ jen 31HO0ddNSSONVY

.0%¢ .02Z¢ .00¢ .082 .092 .0%2 .0¢2 .00Z .0BL .09 [.09. 020 .00L .mw 08 .07 .0¢ JHISINVYHI3IIN

.oorm ONVYOTI3 .om_; dNHOSHONSLIZgdy w

220194 - K4C3




\
)Y

...ﬁln._// ot 1

922 L
[~ , I

1NVH N3 31N0Sva 28 -
SvE N3 F1NOsva '8 -
JHUVdE 30 1344v.Q 13NnOvL

166

0O
L. 00} GEL

3Sldd 3SHN03 €2 -
JONVAV L°L -
ANINIINVAVY .4 41LISOdSIa

LS CE

RN

YIS 9~

- 3"43ss3a L'9-

39vHH3s 30 30404 V1 30
HTTANNYIA 3T70H1NCD

~tosr
.m«mm// sof|  |sot| ]

IHHIS 86 -
34H3SS30 LG -
A9vHH3S 30 J1L1S0dSsia

S3IHO0HA - 3140d
13T1dva na 39vx3ani

7

[~ LOEL

‘IN NOILLISOd
4313710030 V LOIHVYHO

.00€ 01T T
— .97t

‘A VI NOLLISOd
XNVYSHINSNVHL S1OIHYHD

&)
]

oz T

[~ 87t

XNYNIGNLI9NOT SLOIYYHI

.0GE

0EE
0%¢ .0ze

.0lE 062 [.04¢ |0SC [0t [.OLC [.06L LOZL .0l [.OlL [.06 |.0Z |.0

[Te)|

0t |.0f
.00 .082 .092 .0%¢ .0¢z .00Z .08, .09 .07 .Ocl .00L .08 .09 0% .02

‘SANBDINYIIN
SNOILIONOA

.09¢

3didvd 3ONVAY o5 TIVAVHL 30 S39NVYAY
]

.0

220194 - K4C3



1-66

/
\
Y

LY
~_ |22 sl LA

oavraives -
0oQvo¥3oVv 1’8 -

TVIRRELVIN 1130 3401

vHIHHYO V1 VAVIOINI 24~
OOVININNVY V'L -

HOAvININITY OALLISOdSIA

I35

oaviarnsco-

oL73ans 1’9 -
NOID3IMNS 3d vzdand

1 30 TvNNYIAI TOHLNOD

Lse2) o5t
./l/.ma S8l \\\

oaviarnszg -
oL7ans L'g -
dJoaviarns onlLISOdSIa

SO T~

SOTTISNH 34
S3ANOIDISOd 3d OIgINVO

T~ L9EL

IA"S0Od
dVZNOHL 3a 3140d0S oddvD

A - | 'SOd ‘SITYSHINSNVHL
S31H0d0S SOUUYo

P —~— L9t

STTYNIANLIONOT
S31HO0dOS SOHYVO

-0

€ [.0e€ [.0lE [06Z [.04¢ [0SZ [.0EC [.0Lc [.06lL 0Ll .0tL [.OlL |.06 |.04 .05 [.0E
.0Y¢ .0z .00t .08Z .09Z .0%Z .0ZZ .00Z .08l .09 |.07. .02l .00L .08 .09 .0%Y .02

.0l

SVIINVO3IIN
SANOCIONNA

.09¢

Qn_n_ﬂ.r._ JONVAVY .om_; orvavdl 3a 3ONVAY

.0

220194 — K4C3



1-66

2 452 AVAAV SNNMS 28 -
T3 S , NI ONNMS L8 -
o dols Hvg
\\\%, .mW/// DIOHLS HO4 AQV3H 2£ -
jszz| _L—1"" T~ .09 axdgvg L'/ -
adl o— I2IA3A ONIA33A
i L0- 3dNvia 28 -
W feee . -] C3gavionn Le-
N -~ . 32404 INIdINYTD 40
B SNDISFHD TYNNYIA
.mow/ \\\.m,mF g3dWV1D 28 -
N\So7 S8~ O3dNVTONN L'G -
° 32IN3Q ONIdINYID
wa::::l,:: \\\\\Awu
ONIX3al INNYa T1aNIdS
LT SoT~l_| NOLLVLS .IA
~ 3a11s 440-9NILLLND
\\0 e
[t 0CE R Y _ SNOILLYLS oA OL .l
37 , $30a11S Sso4d
| —t—T"-o0¢ } .ovwm:.::,:::,
: ~_|sn S3aI1S TYNIGNLI9NGCT
.0GE |.OEE |.OLE L06Z [-04C 10GZ |.0tC [.0LZ 1.060 LOZL LOEL [OLL [.06 [.0Z |.0S |.OF [.0L [ SNOILINNA
.07¢ .0Ze .00 .082 .092 .0%2 .0¢Z .00Z .08, .0SL |.07. .0 .00L .08 .09 .0% .02 TVIINVHIIAIN
.0%¢ 4SHIANVHL Aldvd .05l a33d OSNDIHOM .0

| 200194 -KAC3



1 -66

o~
— 92T

LS4L

H3IHOLO €8
VUVULILYIN dOLA
H3IHOWMVYH L8

Q.
LSEL

W39T0Ll UAMOENOdL 'L
FNHIL9000LOUdU

aamoividou
VHIMJIF00 VhvIOU |2

LG 2E

OLVXVE 2'9
BULUOA OJOHWWKVE

qUOd.LHON UOHhAd
OLVXEVd 1'9

NS0Z  |set

é
4

L~ LOS)

OLPKYE % qHaLg000LoMdL

JOHINMXKVE
OLVXEVD 1§

VHVYSVdvg
OJOHALITHUUM
ANHVEUhVdOg3daLl

L9EL

ANHIXKOUOLU IA
1dOUUAD UOHEZLLO

971

ANHIAXKOLIOU Al
19.dOUUAD FI9Hh3d43LOU

—

B

9%

[9LdOLILAD FIGHILOTOdL

.07¢ .0ce

.0S¢€ [.0€e |.0lE [.06Z [.04C L.0SC [.0EC [0l |.06L
Oocm oDwN !O@N OO‘NN .ONN OOCN lowF lomﬁs

LOLL

LOEL |.OLL |.06
Q09

02l .00L

0

8

.04 |.0S

08

.0t

.07

.0l

+0

Z

UAMDIHAD
IMIOThUHVYXIN

.09¢

VhvTOU BYHHIdONOA

.05l
|

VhVOOL BKVhO9Vd -




1-67

$9529.-08102¢

Orvavyl 30 vH3HYVO

ZNY0 N3 3LH0d0S OHAvVO
130 TYNIANLIONOT VHIHYVO

SITNIANLIONGT SFLHOLOS SOHHYD

A1 'S0d V1 30 TYSHIASNVHL
3LH0d0S OO

IVLOL YHIHNVYO
NOIOVOHVYI

Oorvavyl 3a VaIuuvO
FEVIgWVYO3H VAT

OMOAVT IJ VSHOOD

J00Y0 v OXdvO 134
FIVNIANLIONOT YS¥O0D

ITVYNIGNLIONOT IMYVD

INOIZISOd  IA- |

V1130 ITVSYIASVAL O¥UYD
IWVLOL VSHOO
INOIZYNDISIA

OMOAV i VSHOD
FUGVISNVONILNI VIWWYO

TVAVHL 30 ISUNOD

381040 LOI¥VYHO NA
TYNIGNLIONOT ISHNOD

STVYNIGNLIONOT S1ORIVHO

NOLLISOd "IA- 71

V1 30 TVYSHIASNVYL LOIKMVHO
FTVLOL ISAUNOD
NOLLYNDISIA

TIVAVYL 330 3S¥N00
FIGVIONVHOUILNI JWVYO

IOULS ONIHOM

1834 ONNOdINOD. FHLL 40

INOYLS TVYNIAGNLIONOT

s§37aavs

NOILLISOd 4, I |
3HL NI 3178 SSOHD
INOYLS TVLOL
NOILYNSIS3a
IHOULS ONDRIOM
WY 13gVONYHOX3

WW W39OL UNhOavd

BUHaXOLIOU A U Aj

eidounAs ologoroadi
W39ToU UIGHIUOodU ©

I9.1dOLILAD FI9HALoTodU
BUHDKOLIOL! IA—1

LdOULILIAD WI9Hh3d3LoU
Wi WILTOL WITHIVININAD
FMHIRVHEOSO

W3qou uMhoavd
NOhVLAN MISHHIWD

0o T

BUHONKOLIOL || U §

L

<mOOuWw

H

“WW_HIAGZ INAODYYd

©  AHOT1Od ‘A Y ‘Al NLYOdNS OHIAOZ|UM HIAGZ ANTIA0d|

9 AHO10d "Il V "I N.LHOdNS OHIAOZ|MM HIADZ ANTIAOd]

4 AL¥OdNS 3INTIA0d|

3 AHOTOd 'IA_1d0dNS ANQIHd

3

AHOTOd 'l 1HOdNS ANDIYd

3 AHOTIOd ‘A "AlL "1 "I 1HOdNS ANDINd

. - W
g 9
HIAGZ|INIDYNZO]
INAOOV Y

0cL | GiL { oLl | soL | ooL | sé

] 06 | 68 | 08

| sz

[0 Tso | 09 | ss

| o0s

| sv | ov

| g€ | og

14

v

a

W HIAGZ AAOMTID

WAIVA_YNNINAN

N ZE/9 AVS-TMOI ‘3S2/9 AVS-IMON ‘ZE/9 AVS-IMONW




1.67

¥06.9.-05102¢2

orvavdl 30 YH3uHvO QHOAVY1 10 VSHOO TIVAVYL 30 3SHN0D IMOULS ONMHOM gnHSLIFgYyY H
ZN¥AD N3 3LH0d0S OHIVO F00¥D YV OHdvYD 1340 FSI0H0 LOKVYHO Na 1S3 ONNOJINOD 3HL 4O SNILLHOSZNIWUM
130 TVNIANLIONOT VTXVO FIVNIGNLIONOT vSHOO IVYNIGNLIONOT 38HN0D IMOULS TYNIGNLIONOT S3A OIMSONVT ©
STVNIGNLIONOT S3LYO0JOS SOHHVD FMIVNIANLIONOT 14YvD STVNIGNLIONOT SLOIMVHO s31aavs N3LLITHOSSONVT 4
I SO V1 30 TVSH3ASNYYL INOIZISOd IA- I NOLLISOd "IA -7} NOILISOd ) IN- g AOVTIA -
F1HOdOS OHVO V1130 FTVSHIASVHL OHHVO V130 TVSHIASNVYL 10IMVYHD JHL NI 3dITS SSOMO Y30 N3LLITHOSY3IND 3
IVLIOL VHZHHVO IIVLOL VSHOOD FIVLOL ISUNOD IAOYLS TVIOL gNHLIANVS3D d
NOIDVOUVIA ANOIZYNDIS3d NOLLYNDISAA NOILYNOISAA ONNNHOI3Z3g O
Orvavil 30 vi3udvo O¥OAV1Id VSHOO UVAVYL 30 3SHNOD IHOULS ONDIHOM gnHsliagyy 8
F18VIGNVO3N VAZT FUEVIENVOHUILNI YANYO FAMGVIONVHOUILNI INVO WvD T3aVONVYHOXI N3IMOONTIISHOVM vV
v'/8 |8'28

o, lo'e, [v'oL [e9 ovo [8'09 o6 [v've le'lc oy |8y I9'ly [v'8€ lze [oze [8'8c |96z |vze |26l

Al N
H Wil HIAQZ INAODYHd
9 AHO10d ‘A Y ‘Al NLHO4NS OHIAOZHM HIAQZ ANT3Q0d]| o - W
9 AHOTOd ‘It ¥ ‘I NLHOdNS OHIAOZINM HIAGZ ANT3A0d|
4 ALMOdNS IN13A0d| g )
| 3 AHO10Od 1A 1HOdNS ANDINd HIAGZ| IN3QVNZO]
| 3 AHOTOd ‘1l 1HOdNS ANDRd IINnnOOVYd
3 AHO1Od ‘A “AlL "Il "1 LHOdNS ANDIMd
ozl | SsLL [ oLl JsoL TooLJse | o6 | a8 |1 08 | 62 | oL | <9 09 | 66 | os | s¥ | o | s | o¢ 52 v
a__ww HINGZ AAOMTED YMQVA YNNIWANE
INZE/9 AVS-IHOIN ‘36Z/9 AVS-IMOIN ‘ZE/9 AVS-THOWN




1-69

wo

IF O -
5 (11620

U9H

|
@

Q dNd
OldIDNIYd

._.. 3TN
R TE
@ YO Y
3 I

I e |
; r s 05 i |
izl 8l | (e
b2 B3| e o A . _ul
504°4 d / a . . -
. T K by s’ ho {horhd .// k %
e Y hothiM :
. . o liEE {==x I
o » PR S =TS} | - o NN
o $9 | | : & =5
L a. - ] < Fimg, o m- Y I._ & A
t o= E ssf o4 (N Ka=rd ] — e vo4 T
Ty 3 a o u?m 1 'S0dIA"
C | ~ i
¢ w ‘S04'M
-/
LI e .:Kpﬁur...u T BTaxA i3 :
el i i .Hﬁ_ &l oL
- = RN ="
pil ~ \\ m-La‘ 1 S-n- "M 3 v
: 9 o 5 - gy, +h T - @ :
3
u o < - wah) o 40gq 0%-0
m w o ™ i o b
25 Sk 99 | a [ r v T
[ wl 1o 3 |
i o M U_ “ﬁ M _
—- = _..w.«iq-.u, ni.mi.t

220 184/K3C4



1 -68

n Tp MIN
[1/min] [s]
2500 3
2650 4
2800 q
3000 5
3150 6
3350 6

SAY6/32S



1-70

8 8 H[k
% N

82
. L
LYAS

ZTTEN
SINZZ | |
L
J NJRE i §> \ -
: o il N2
L pidUp
N

220150/S2 A12-4



11203

BOUITA GOLPEADA DURANTE EL MONTAJE
SFERETTA BATTUTA DURANTE L MONTAGGIO

KULISKA ZAKLEPNUTA PRI MONTAZ1
KUGEL BEM EINBAU EINGEKLOPET

D
M2t

1=-71

gey

| =} =] =

f__a,_@_
\
-

11231
11232
R10-

) —f T} v}

11215
. 111235
11223

J;igéff“
04
]
1 AL
o LY
:-:—{« Eﬁ-ﬁff::
- g by 3-" =
)
i
|
i
I
i
i
1
!
]
|
i
i
|
lrﬁ [
;
__..._'_57

k23]

220 150/55881



1-72

THRE 8528 Thesa

)

s

a7z 5

mmNMMW\\\ ,///megﬂw

0438 O¥es LSES 195G hLhE

220150/523A4—1



1-73

A mﬁ/c%/ TG\ 016\

L,2S

8LeS

LG
SL2S
SLIG

gl

/

L

LA

0GhG CHES 9508 D25 LheS THeG RS 89S L

220150/523A4-2



1-74

X —

608 G656 Wole A

g 1815] 19528 1918] [0GMS [CHRS 88J8 [35eS 4&.
s = +
\ 1]

aa

5

SEE w5 s
[0
XeE .

£ses

i G538

L—""908S SOLS

L—"EHE

59 ~O5F000

T
/
|||\ L1 | _

Ih
9ea Ius L | 6525 W5 USeS
| o
2 ]
W
o | =
(57 A »
doah bt [ 4 9L Thi 9 w
TRE F Sd
\_ J A A ¥ / —
TV = -
i — \ . f T
i o NS
o] i % % N %5
_

vadl

ATHIGYL

wWas

o
27

695 695 0859 QFHS ThéG

0898 b9 ©bSS

220150/523A4-3



1-75

- AN

LI

220150/S23A4~4



1-76

J
Ve
7
7z

i

7/
7

A

:‘—\3
n

/

Shhs

7 7

e

o

1969

220150/523A4—5



1-77

W AY

S
Q

1y

A

e
9925
/-I-l
928
X
€
e llﬂﬂ\w_anu.H"“E"uﬂ”H . W W“ﬁ'yv T e A e 5 B o S T e e 3
Il D | w \/ == N
.ﬂﬂnﬁ“ﬂﬂ@ﬂmﬁ — :
THE e JL. ONE /78 9525/ ﬂﬂ\ ﬂL G @_m//guw 628 BLes NS OS5 G955 SN
s HGa5

220150/523A4-6





